
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 METŲ

METINIO ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2025 m. kovo 27 d. Nr. 1-TS-80

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu ir 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6

straipsnio 1 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl viešojo

sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės

veiklos  ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4, 11 ir 12

punktais, Anykščių rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų

rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. 1-TS-26 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės

viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės

tarybai tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 ir 19 punktais, Anykščių rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

Patvirtinti Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2024 metų metinį ataskaitų rinkinį

(pridedama).

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai

(J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



Programos uždavinio,

priemonės kodas ir

požymis

Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai 2024-iesiems

metams planuotos

išlaidos pagal SVP

Patvirtinti

2024-ųjų metų

asignavimai

2024-aisiais metais

panaudotos lėšos

(kasinės išlaidos)

Savivaldybės

strateginio plėtros

plano priemonės

kodas

1 2 3 4 5 6

001-01-01 (T)*

 

Uždavinys: Plėsti tarptautinių kultūrinių paslaugų įvairovę ir

gerinti kokybę

001-01-01-1.1.1.01

(TP)***

Priemonė: Kultūrinių veiklų finansavimas 1.2.2.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 77,00 203,00 12,08

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 72,00 198,00 7,08

2.  Kiti šaltiniai 5,00 5,00 5,00

001-01-01-1.1.1.02

(TP)

Tarptautinių ir kitų ES kultūros ir turizmo projektų parengimas

ir įgyvendinimas

1.2.3.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 0,00 0,00

001-01-01-1.1.1.04

(TP)

Kultūros paveldo objektų išsaugojimas ir pritaikymas

šiuolaikinėms reikmėms

1.1.3.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 27,00 27,00 26,76

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 27,00 27,00 26,76

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

001-01-01-1.1.1.07

(TP)

Tradicinių festivalių įgyvendinimas 1.2.2.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 35,00 35,00 35,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 35,00 35,00 35,00

001-01-01-1.1.1.08

(TP)

Kultūrinio turizmo iniciatyvos (Kurorto statuso gavimo veiklų

dalis)

1.3.1.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 0,00 0,00

001-01-01-1.1.1.12

(TP)

Taktiliniai maketai turistui po atviru dangumi 1.1.1.13

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 35,00 35,00 35,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 35,00 35,00 35,00

001-01-02 (T)*

 

Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti efektyvią

viešųjų ryšių bei rinkodaros sistemą

001-01-02-1.1.2.01

(TP)

Komunikacijos priemonių įgyvendinimas 1.3.1.3

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 90,00 71,00 47,60

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 90,00 70,00 46,60

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 1,00 1,00

001-01-02-1.1.2.02

(TP)

Reprezentavimo priemonių įgyvendinimas 1.1.1.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 50,00 70,00 62,95

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 50,00 70,00 62,95

001-01-02-1.1.2.03

(TP)

 Tarptautinių ryšių plėtojimas 1.2.3.1, 1.2.3.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 12,00 12,00 5,35

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 12,00 12,00 5,35

001-01-02-1.1.2.05

(TP)

Reprezentacinės kultūros premijos 1.2.2.5

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 8,00 8,00 7,84

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 8,00 8,00 7,84

001-01-02-1.1.2.07

(TP)

Leidybinių ir literatūros veiklų įgyvendinimas

Priedas Nr. 1 Asignavimai

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 001 Darnios kurortinės plėtros programos asignavimų ataskaita (tūkst. eurų)



1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 8,90 8,86

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 8,90 8,86

001-01-02-1.1.4.02

(TP)

Kultūros projektų ir kūrybinių iniciatyvų įgyvendinimas 1.2.2.2, 1.2.2.7

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 30,00 29,00 24,20

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 30,00 29,00 24,20

001-01-02-1.1.4.05 Sakralinio paveldo objektų tvarkymas 1.1.3.4

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 50,00 50,00 50,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 50,00 50,00 50,00

001-01-02-1.2.1.03 Viešųjų paslaugų kūrybinių industrijų plėtotei organizavimas ir

vykdymas

1.2.3.5, 1.2.3.6

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 70,00 70,00 69,49

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 70,00 70,00 69,49

001-01-03 (T)* Vystyti kultūros infrastruktūrą

001-01-03-1.2.1.09 Anykščių rajono muziejų modernizavimas ir ekspozicijų

atnaujinimas
1.1.1.13

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

001-01-03-1.2.1.11 A.Baranausko ir A.Vienuolio-Žukausko memorialinio muziejaus

padalinio Siaurojo geležinkelio sandėlio rekonstrukcija

1.1.1.13

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 16,20 16,20 16,20

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 16,20 16,20 16,20

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 0,00 0,00

001-01-03-1.2.1.16 Kultūros įstaigų veiklos išlaidos

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 3 286,30 3 286,30 3 286,30

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 2 702,40 2 702,40 2 702,40

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 29,40 29,40 29,40

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 554,50 554,50 554,50

001-01-04 (T)* Užtikrinti kultūros ir gamtos paveldo išsaugojimą bei populiarinimą,

pritaikant jį turizmo, rekreacijos, kultūrinėms, edukacinėms,

bendruomeninėms reikmėms

001-01-04-1.2.1.17 Turizmo projektų įgyvendinimas 1.2.2.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 80,00 98,50 96,43

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 80,00 98,50 96,43

001-01-04-1.2.2.02 Reklamos įrenginių tvarkymas 1.3.1.5

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 30,00 28,00 27,87

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 30,00 28,00 27,87

001-01-04-1.2.2.03 Viešųjų erdvių kūrimas ir tvarkymas 2.3.1.2.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 60,00 56,00 54,73

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 60,00 56,00 54,73

001-01-04-1.2.2.04 Miesto šventinis apšvietimas ir papuošimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 70,00 66,60 66,56

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 70,00 66,60 66,56

001-01-04-1.2.2.05 Želdynų kūrimas, tvarkymas, apsauga ir priežiūra 4.3.2.1.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 230,00 233,40 232,63

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 230,00 233,40 232,63

001-01-04-1.2.2.06 Mažieji architektūros objektai

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 18,00 18,00 17,96

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 18,00 18,00 17,96

001-01-04-1.2.2.10 Adresų suteikimas ir keitimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 3,00 3,00 2,63

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 3,00 3,00 2,63

001-01-04-1.2.2.12 Kurorto statuso gavimo pasirengimo infrastruktūriniai darbai

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 25,00 25,00 25,00

Iš jo:



Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 25,00 25,00 25,00

001-01-04-1.2.4.11 Kurorto parko su mineralinio vandens biuvete įrengimas 1.3.1.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 100,00 100,00 99,91

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 100,00 100,00 99,91

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00

001-01-04-1.2.6.09 Anykščių siaurojo geležinkelio pastatai, pastatų kompleksai,

ruožas, aplinka

1.1.3.3

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 15,00 15,00 15,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 15,00 15,00 15,00

001-01-04-1.2.6.11 Piliakalnių ir kitų kultūros paveldo vertybių pritaikymas

turizmui

1.1.3.3

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 18,00 4,00 3,99

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 18,00 4,00 3,99

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

001-01-04-1.2.6.15 Viešųjų (įvykio, laidojimo, memorialinės vietos ) kultūros

paveldo objektų išsaugojimas
1.1.3.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 20,00 20,00 19,47

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 20,00 20,00 19,47

001-01-04-1.2.7.06 Žemės sklypų visuomenės poreikiams paėmimas, dokumentų

rengimas
2.1.1.1

2. Kitos pajamos ir pajamų šaltiniai 33,00 33,00 33,00

001-01-04-1.2.7.07 Žemės sklypų suformavimo, kadastrinių matavimų ir

topografinių darbų atlikimas
2.1.1.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 40,00 60,70 14,69

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 20,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 0,70 0,49

2. Kitos pajamos ir pajamų šaltiniai 40,00 40,00 14,20

****PP - pažangos priemonė

* T – tęstinės veiklos uždavinys

** P – pažangos uždavinys

***TP - tęstinės veiklos priemonė



Programos uždavinio,

priemonės kodas ir

požymis

Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai 2024-iesiems

metams planuotos

išlaidos pagal SVP

Patvirtinti

2024-ųjų metų

asignavimai

2024-aisiais metais

panaudotos lėšos

(kasinės išlaidos)

Savivaldybės

strateginio plėtros

plano priemonės

kodas

1 2 3 4 5 6

002-01-01 (T)*

 

Uždavinys: Užtikrinti paramą bei plėtoti kitas paslaugas verslui

002-01-01-2.1.1.08

(TP)

Priemonė: Investicinių projektų vykdymas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 35,00 53,50 53,50

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 35,00 53,50 53,50

002-01-01-2.1.2.02

(TP)

Smulkiojo ir vidutinio verslo skatinimas 2.1.2.3

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 40,00 40,00 39,60

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 40,00 40,00 39,60

0002-01-01-2.1.2.03

(TP)

Socialinio, bendruomeninio ir kitų verslo rūšių, įgyvendinant

bendruomenių iniciatyvas, skatinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 20,00 5,50 5,50

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 20,00 5,50 5,50

0002-01-01-2.1.2.07

(TP)

Viešųjų paslaugų verslui organizavimas ir vykdymas 2.1.2.4, 2.1.2.5,

2.1.3.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 30,00 25,00 13,54

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 30,00 25,00 13,54

0002-01-01-2.1.2.09

(TP)

Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų

skatinimas ir rėmimas

3.2.3.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 51,00 59,00 57,33

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 35,00 43,00 41,33

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 16,00 16,00 16,00

0002-01-01-2.1.2.10.

(TP)

Anykščių miesto viešųjų erdvių sistemos pertvarkymas (I etapas.

Apleistos teritorijos ir pastatų Tilto gatvėje konversija)

2.1.1.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 20,00 20,00 20,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 20,00 20,00 20,00

0002-01-01-2.1.2.11

(TP)

Anykštėno kortelės koncepcijos sukūrimas ir įgyvendinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 8,00 8,00 3,99

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 8,00 8,00 3,99

0002-01-01-2.1.2.12

(TP)

Gyventojų iniciatyvų programa

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 60,00 60,00 52,41

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 60,00 60,00 52,41

0002-01-01-2.1.2.13

(TP)

Viešųjų paslaugų perdavimas socialiniams partneriams

Anykščių rajono savivaldybėje

2.1.3.5

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 3,00 2,40

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 3,00 2,40

0002-01-01-2.1.2.14

(TP)

Akceleravimo, inkubavimo ir mentorystės programa verslui 2.1.2.5

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 102,00 102,00 102,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 15,00 15,00 15,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 87,00 87,00 87,00

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 002 Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo programos asignavimų ataskaita (tūkst. eurų)



Programos uždavinio,

priemonės kodas ir

požymis

Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai 2024-iesiems

metams planuotos

išlaidos pagal SVP

Patvirtinti

2024-ųjų metų

asignavimai

2024-aisiais metais

panaudotos lėšos

(kasinės išlaidos)

Savivaldybės

strateginio plėtros

plano priemonės

kodas

1 2 3 4 5 6

003-01-01 (T)* Uždavinys: Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymui

0003-01-01-3.1.1.03(T

P)

Priemonė: Kaimo verslo ir investicijų veikla 2.2.1.2.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 21,00 21,00 9,87

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 21,00 21,00 9,87

0003-01-01-3.1.1.04

(TP)

Žemdirbių švenčių, mokomųjų kelionių/ seminarų ir kitų

renginių organizavimas

2.2.1.3.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 5,00 5,00 4,91

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 5,00 5,00 4,91

0003-01-01-3.1.1.05

(TP)

Žemės ūkio transporto priemonių registracijos/techninės

priežiūros vykdymas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 7,20 7,20 7,08

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 7,20 7,20 7,08

0003-01-01-3.1.1.06

(TP)

Melioracijos veikla 2.2.1.4.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 90,00 110,50 109,13

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 90,00 110,50 109,13

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 246,10 246,10 246,10

0003-01-01-3.1.1.07

(TP)

Parama melioracijos statinių naudotojų asociacijoms 2.2.1.6.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 20,00 3,10 3,02

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 20,00 3,10 3,02

0003-01-01-3.1.1.08

(TP)

Žemės ūkio funkcijų vykdymas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 244,80 244,80 244,80

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 244,80 244,80 244,80

0003-01-01-3.1.4.08

(TP)

 Fontanų priežiūra Šventosios upėje ties Tilto gatve 

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 10,00 9,99

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 10,00 9,99

0003-01-01-3.1.5.08

(TP)

Šventosios upės užtvankos  remontas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 6,40 6,34

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 6,40 6,34

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 003 Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programos asignavimų ataskaita



Programos uždavinio,

priemonės kodas ir požymis

Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai 2024-iesiems

metams planuotos

išlaidos pagal SVP

Patvirtinti

2024-ųjų metų

asignavimai

2024-aisiais metais

panaudotos lėšos

(kasinės išlaidos)

Savivaldybės

strateginio plėtros

plano priemonės

kodas

1 2 3 4 5 6

004-01-01 (T)*

 

Uždavinys: Modernizuoti sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūrą

004-01-01-4.1.1.01 (TP) Sveikatos priežiūros įstaigų, patalpų, infrastruktūros

renovavimas ir modernizavimas

3.2.1.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

004-01-01-4.1.1.06 (TP)
Ilgalaikės sveikatos priežiūros paslaugų plėtros užtikrinimas

Anykščių rajone
3.2.1.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 780,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 600,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 180,00 0,00

004-01-01-4.1.2.01 (TP) Asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimas

VšĮ Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros

centre ir VšĮ Anykščių rajono savivaldybės ligoninėje

3.2.2.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 37,20 37,20 37,20

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 37,20 37,20 37,20

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos

004-01-01-4.1.2.08 (TP) Dantų protezavimo paslaugos prieinamumo gerinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 5,00 5,00 3,35

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 5,00 5,00 3,35

004-01-01-4.1.2.09 (TP) Trūkstamų specialybių gydytojų pritraukimo skatinimas 3.2.2.3

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 12,00 3,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 12,00 3,00 0,00

004-01-02 (T)*

 

Uždavinys. Užtikrinti kokybišką sveikatos priežiūros paslaugų

plėtrą ir prieinamumą

004-01-02-4.1.2.11 (TP) Pacientų pavežėjimo savivaldybės lygmeniu paslaugos

užtikrinimas 

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 16,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 16,00 0,00 0,00

004-01-02-4.1.2.12 (TP) Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas

3.2.1.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 420,00 420,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 100,00 100,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 320,00 320,00 0,00

004-01-02-4.1.2.13 (TP) Mobilių komandų aprūpinimas įranga ir transporto

priemonėmis

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 146,41 102,96 29,22

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 73,20 73,20 14,22

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 73,21 29,76 15,00

004-01-02-4.1.2.14 Sveikatos priežiūros specialistų rengimas, pritraukimas

Anykščiuose

3.2.2.3

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 115,50 115,50 0,00

Iš jo:

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 98,00 98,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 17,50 17,50 0,00

004-01-02-4.1.2.15 Anykščių sveikatos centro veiklos modelio diegimas 3.2.2.1, 3.2.1.3

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 109,30 109,30 0,00

Iš jo:

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 92,90 92,90 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 16,40 16,40 0,00

004-01-02-4.1.3.03 (TP) Visuomenės sveikatos projektų vykdymas 3.2.3.5

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 34,80 34,80 34,80

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 34,80 34,80 34,80

004-01-02-4.1.3.06 (TP) Sveika gyvensena – visuomenės sveikatos pagrindas 3.2.2.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 145,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 70,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 75,00

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 004 Sveikatos apsaugos programos asignavimų ataskaita (tūkst. eurų)



Programos uždavinio,

priemonės kodas ir

požymis

Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai 2024-iesiems

metams planuotos

išlaidos pagal SVP

Patvirtinti

2024-ųjų metų

asignavimai

2024-aisiais metais

panaudotos lėšos

(kasinės išlaidos)

Savivaldybės

strateginio plėtros

plano priemonės

kodas

1 2 3 4 5 6

005-01-01 (T)*

 

Uždavinys: Užtikrinti socialinių paslaugų kokybę ir

prieinamumą, didinti jų įvairovę

005-01-01-5.1.1.01 (TP) Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 164,30

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 164,30

005-01-01-5.1.1.02 (TP) Pirminė teisinė pagalba

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 3,50

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 3,50

005-01-01-5.1.1.06 (TP) Socialinių darbuotojų kvalifikacijos kėlimas 3.3.2.4

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 0,00 0,00

005-01-01-5.1.1.07 (TP)  Socialinių paslaugų projektų įgyvendinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 37,00 41,30 41,30

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 37,00 41,30 41,30

005-01-01-5.1.1.08 (TP) Socialinių paslaugų pirkimų ir finansavimo vykdymas 3.3.2.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 1 414,50 1 673,00 1 675,90

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 900,00 1 089,70 1 089,40

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 790,00 1 010,00 1 010,00

005-01-01-5.1.1.09 (TP) Pagalbos pinigų mokėjimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 80,00 62,00 54,40

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 80,00 62,00 54,40

005-01-01-5.1.1.10 (TP) Socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 3 843,90 3 980,90 3 726,02

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 2 810,70 2 807,40 2 785,17

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 140,30 139,80

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 377,10 377,10 279,31

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 656,10 656,10 521,74

005-01-01-5.1.1.11 (TP) Subsidijos ir lengvatinis vežimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 720,00 760,00 718,65

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 720,00 760,00 718,65

005-01-02 (T)*

 

Uždavinys: Kurti palankią vaikui ir šeimai aplinką, mažinti

socialinę atskirtį

005-01-01-5.1.1.13 (TP) Papildoma išmoka gimus vaikui

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 20,00 40,00 35,50

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 20,00 40,00 35,50

005-01-01-5.1.2.01 (TP) Socialinės paramos mokiniams administravimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 14,60 11,30 13,50

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 14,90 13,40 12,80

005-01-01-5.1.2.02 (TP) Piniginės socialinės paramos skyrimas ir mokėjimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 5 259,70 4 697,60 4 094,60

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 5 000,00 4 489,30 3 903,90

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 259,70 208,30 190,70

005-01-01-5.1.2.03 (TP) Individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensacijų skyrimas ir

mokėjimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 1 978,50 1 961,80 1 969,90

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 1 978,50 1 961,80 1 969,90

005-01-01-5.1.2.04 (TP) Išmokų vaikams skyrimas ir mokėjimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 4 498,60 5 377,86 5 489,60

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 4 498,60 5 377,86 5 489,60

005-01-01-5.1.2.06 (TP) Neveiksnumo nustatymo procedūrų organizavimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 3,20 3,10 3,20

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 3,20 3,10 3,20

005-01-01-5.1.2.07 (TP) Vienkartinių pašalpų mokėjimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 47,00 60,00 65,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 60,00 80,20 61,47

005-01-01-5.1.3.01 (TP) Būsto pritaikymas neįgaliesiems 3.3.3.3

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 120,00 125,00 140,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 60,00 60,00 40,71

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 60,00 65,00 70,00

005-01-01-5.1.3.02 (TP) Neįgaliųjų socialinės integracijos projektų įgyvendinimas 3.3.3.2, 3.3.3.3

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 10,00 12,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 5,70 5,70

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 0,00 0,00

005-01-01-5.1.3.03 (TP) Socialinio būsto fondo plėtra nepalankias sąlygas turintiems

asmenims

3.3.3.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 90,00 90,00 72,60

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 90,00 90,00 72,60

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

005-01-01-5.1.4.07 (TP) Perėjimas nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje

teikiamų paslaugų

3.3.2.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 91,30 91,30 85,29

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 91,30 91,30 85,29

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

005-01-01-5.1.4.12 (TP) Socialinės veiklos (regiono pažangos priemonė)

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

005-01-01-5.1.5.01 (TP) Asmeninės pagalbos teikimo ir administravimo įgyvendinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 55,00 107,94 70,00

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 55,00 107,94 70,00

005-01-01-5.1.5.03 (TP) Socialinio būsto plėtra 3.3.3.1, 3.3.3.2

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 005 Palankios socialinės aplinkos kūrimo programos asignavimų ataskaita (tūkst. eurų)



1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 0,00 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 0,00 0,00

005-01-01-5.1.5.04 (TP) Akredituotos socialinių paslaugų priežiūros finansavimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 346,50 696,80 537,77

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 245,00 503,80 428,97

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 101,50 193,00 108,80



Programos uždavinio,

priemonės kodas ir požymis

Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai 2024-iesiems

metams planuotos

išlaidos pagal SVP

Patvirtinti

2024-ųjų metų

asignavimai

2024-aisiais metais

panaudotos lėšos

(kasinės išlaidos)

Savivaldybės

strateginio plėtros

plano priemonės

kodas

1 2 3 4 5 6

006-01-01 (T)*

 

Uždavinys: Plėsti paslaugų spektrą ir prieinamumą jaunimui

006-01-01-6.1.1.01 (TP)*** Priemonė: Jaunimo užimtumo skatinimas 3.1.2.7.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 5,00 3,00 2,96

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 5,00 3,00 2,96

006-01-01-6.1.1.02 (TP) Atvirojo jaunimo centro veiklos užtikrinimas 3.1.2.7.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 30,00 35,00 35,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 30,00 35,00 35,00

006-01-01-6.1.1.03 (TP) Jaunimo reikalų tarybos veiklos finansavimas 3.1.2.7.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 1,50 1,50 1,50

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 1,50 1,50 1,50

006-01-02 (T)*

 

Uždavinys: Modernizuoti švietimo infrastruktūrą

006-01-02-6.1.1.06 (TP)  Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos pastato rekonstravimas 3.1.1.1.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

006-01-02-6.1.1.09 (TP) Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“modernizavimas 3.1.1.2.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 680,00 790,00 639,50

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 680,00 790,00 639,50

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

006-01-02-6.1.1.20 (TP) Baseino renovacija 3.1.2.6.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

006-01-02-6.1.1.22 (TP) Atvirų jaunimo erdvių veiklos užtikrinimas 3.1.1.3.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

006-01-02-6.1.1.23 (TP) Jaunimo savanoriškos veiklos skatinimas 3.1.2.7.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 1,00 1,00 1,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 1,00 1,00 1,00

006-01-02-6.1.1.24 (TP) Sporto salės, esančios lopšelyje-darželyje „Eglutė“, remonto

darbai

3.1.1.2.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

006-01-03 (T)*

 

Uždavinys: Plėsti švietimo paslaugų spektrą, gerinti kokybę ir

prieinamumą

006-01-03-6.1.1.25 (TP) Mobilaus darbo su jaunimu Anykščių rajono savivaldybės

teritorijoje plėtojimas ir darbas su jaunimu mokyklose

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 16,00 13,30 13,20

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 16,00 13,30 13,20

006-01-03- 6.1.1.26 (TP) Infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems efektyviai

veikiančiose mokyklose

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 30,00 30,00 3,75

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 30,00 30,00 3,75

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

006-01-03-6.1.1.27 (TP) Jaunimo užimtumas vasarą ir integracija į darbo rinką NAUJA

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 7,70 7,60

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 7,70 7,60

006-01-03-6.1.1.28 (TP) Mokinių dalyvaujamasis biudžetas NAUJA

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 3,00 3,00 3,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 3,00 3,00 3,00

006-01-03-6.1.1.29 (TP) Švietimo įstaigų maitinimo patalpų atnaujinimas (NAUJA)

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 40,00 40,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 40,00 40,00 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 006 Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programos asignavimų ataskaita (tūkst. eurų)



006-01-03-6.1.2.04 (TP) Studentų skatinimas 3.1.2.12.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 24,50 24,50 24,50

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 24,50 24,50 24,50

006-01-03-6.1.2.05 (TP) Gabių mokinių ir jų mokytojų skatinimas 3.1.2.12.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 3,00 3,00 0,90

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 3,00 3,00 0,90

006-01-03-6.1.2.06 (TP) Vaikų užimtumo didinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 17,00 17,00 17,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 17,00 17,00 17,00

006-01-03-6.1.2.12 (TP)  Mokytojų kelionės išlaidų kompensavimas 3.1.2.9.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,50 0,50 0,40

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,50 0,50 0,40

006-01-03-6.1.2.13 (TP) Važiavimo išlaidų kompensavimas mokiniams 3.1.2.9.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 3,00 3,00 2,96

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 3,00 3,00 2,96

006-01-03-6.1.2.14 (TP) Mokymo lėšų perskirstymas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 177,10 20,20 20,20

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 177,10 20,20 20,20

006-01-03-6.1.2.15 (TP) Socialinė parama mokiniams (išlaidos produktams, kai mokiniai

maitinami nemokamai, patiekalų gamybos išlaidos)

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 11,30 117,55

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,20 106,55

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 11,10 11,00

006-01-03-6.1.2.16 (TP) Socialinė parama mokiniams (mokymo reikmenims pirkti)

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 50,60 46,50 46,50

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 50,60 46,50 46,50

006-01-03-6.1.2.17 (TP)  Mokyklų aprūpinimas autobusais

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 120,40 114,90

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 68,00 68,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 52,40 46,90

006-01-03-6.1.2.18 (TP) Švietimo įstaigų veiklos išlaidos

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 14 023,40 15 275,50 14 746,56

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 4 966,60 5 401,70 4 978,30

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 8 593,00 9 407,70 9 389,95

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 463,30 463,30 378,01

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,50 2,80 0,30

006-01-03-6.1.2.21 (TP) Inovatyvių mokymo(si) priemonių diegimas mokyklose 3.1.1.4, 3.1.1.5.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 4,20 4,20

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 4,20 4,20

006-01-03-6.1.2.22 (TP)  Neformalus suaugusiųjų švietimas 3.1.3.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 2,00 2,00 2,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 2,00 2,00 2,00

006-01-03-6.1.2.24 (TP) Vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymosi galimybių plėtra

Anykščių A. Vienuolio progimnazijoje (neformaliajam švietimui

(būrelių veiklai) naudojamų vidaus erdvių remontas ir

aprūpinimas įranga

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 10,00 10,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 10,00 10,00

006-01-03-6.1.2.25 (TP) Kompleksiškai teikiama pagalba vaikams

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 22,90 19,50

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 22,90 19,50

006-01-03-6.1.2.27 (TP) Jaunimo  politikos įgyvendinimo funkcija

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 23,30 31,00 30,30

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 23,30 31,00 30,30

006-01-03-6.1.2.31 (TP) Sporto įstaigų veiklos išlaidos

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 577,30 577,30 561,20

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio)
494,1 494,1 494,10

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 83,20 83,20 67,10

006-01-03-6.1.2.32 (TP) Vaikų ir mokinių priėmimo į mokyklas centralizuotos

informacinės sistemos įdiegimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

006-01-03-6.1.2.34 (TP) Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 24,30 26,50

Iš jo:



Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0 0 0

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 6,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0 18,30 26,50

006-01-03-6.1.3.01 (TP) Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio progimnazijoje 3.1.2.4.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 44,00 350,00 40,80

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 44,00 50,00 40,80

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 300,00 0,00

006-01-03-6.1.3.02 (TP)  Pedagogų skatinimas ir edukacinių, metodinių priemonių 

organizavimas 

3.1.2.2.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 12,00 12,50 12,40

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 12,00 12,50 12,40

006-01-03-6.1.3.05 (TP)  Neformaliojo švietimo vykdymas 3.1.2.4.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 108,10 108,10 106,50

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 108,10 108,10 106,50

006-01-03-6.1.3.08 (TP) Papildomas finansavimas sąlyginiam klasių skaičiui išlaikyti 3.1.2.1.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

006-01-03-6.1.3.09 (TP)  Pirmoko krepšelis 

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 6,00 4,80 4,70

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 6,00 4,80 4,70

006-01-03-6.1.3.10 (TP)  Trūkstamų pedagogų pritraukimas 3.1.2.8, 3.1.2.13.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 3,00 3,00 0,75

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 3,00 3,00 0,75

006-01-03-6.1.3.11 (TP)  „Tūkstantmečio mokyklų“

programa 

3.1.2.4.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 1 150,00 2 053,89 1 919,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 150,00 1 056,00 959,50

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 1 000,00 997,89 959,50

006-01-03-6.1.3.12 (TP)  Profesinis orientavimas 3.1.2.1.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 9,00 17,80 17,70

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 9,00 17,80 17,70

006-01-03-6.1.3.13 (TP) Švietimo skyriaus specialistų pokyčių valdymo kompetencijos

stiprinimas įtraukiojo ugdymo kontekste

3.1.2.1.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 2,00 2,00 1,98

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 2,00 2,00 1,98

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

006-01-03-6.1.3.14 (TP) Įtraukiojo ugdymo modelių diegimas Anykščių rajono

savivaldybėje

3.1.2.1, 3.1.2.13.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 17,00 17,40 2,50

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 15,00 14,80 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 2,00 2,60 2,50



Programos uždavinio,

priemonės kodas ir požymis

Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai 2024-iesiems

metams planuotos

išlaidos pagal SVP

Patvirtinti

2024-ųjų metų

asignavimai

2024-aisiais metais

panaudotos lėšos

(kasinės išlaidos)

Savivaldybės

strateginio plėtros

plano priemonės

kodas

1 2 3 4 5 6

007-01-01 (T)* Uždavinys: Vykdyti teritorinį, strateginį planavimą

007-01-01-7.1.1.02 (TP) Architektūros ir urbanistikos idėjų konkursų organizavimas ir

kūrybinių dirbtuvių  paruošiamųjų projektų, techninių projektų

atlikimas

3.5.2.4

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 90,00 90,00 16,90

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 90,00 90,00 16,90

007-01-01-7.1.1.03 (TP) Iniciatyvų vizualizavimas (projektinis ir fizinis)

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

007-01-01-7.1.1.05 (TP) Savivaldybės nuosavybės teise priklausančio turto nuomos lėšų

naudojimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 66,60 66,60 55,50

Iš jo:

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 66,60 66,60 55,50

007-01-01-7.1.1.06 (TP) Teritorijų planavimo

dokumentų rengimas, užtikrinant tvarią plėtrą

3.5.2.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 7,00 7,00 0,00

Iš jo:

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 7,00 7,00 0,00

007-01-01-7.1.2.01 (TP) Specialiųjų paminklotvarkos, kultūros vertybių apsaugos planų

rengimas, kultūros paveldo objektų tyrimai, ekspertinis

vertinimas

3.5.2.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 20,00 20,00 19,60

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 20,00 20,00 19,60

007-01-01-7.1.2.03 (TP) Inžinerinės infrastruktūros, susisiekimo komunikacijų

specialiųjų planų rengimas

3.5.2.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 40,00 40,00 0,00

Iš jo:

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 40,00 40,00 0,00

007-01-01-7.1.2.04 (TP) Žaliosios infrastruktūros planavimo dokumentų parengimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 0,00 20,00 45,00

007-01-01-7.1.2.11 (TP) Teritorijų detaliųjų planų parengimas 3.5.2.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 32,00 54,20 75,00

Iš jo:

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 54,20 54,20 14,20

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

007-01-01-7.1.2.12 (TP) Teritorijų bendrųjų planų parengimas 3.5.2.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 45,00 37,50 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 37,50 37,50 22,50

007-01-01-7.1.2.13 (TP) Teritorijų planavimo dokumentų, reikalingų Anykščių miestui

suteikti kurorto statusą, parengimas

3.5.2.2

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

007-01-01-7.1.2.14 (TP) Anykščių rajono kapinių inventorizavimas 4.4.1.1

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų

likučio)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2

punktai)

300,60 315,30 167,00

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos 0,00 0,00 0,00

Asignavimų ir kitų lėšų pokytis, palyginti su ankstesnių metų

patvirtintų asignavimų ir kitų lėšų planu

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 007 Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programos asignavimų ataskaita (tūkst. eurų)



Programos uždavinio,

priemonės kodas ir

požymis

Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai 2024-iesiems

metams planuotos

išlaidos pagal SVP

Patvirtinti

2024-ųjų metų

asignavimai

2024-aisiais metais

panaudotos lėšos

(kasinės išlaidos)

Savivaldybės

strateginio plėtros

plano priemonės

kodas

1 2 3 4 5 6

008-01-01 (T)*

 

Uždavinys: Gerinti Savivaldybės viešojo ūkio paslaugų kokybę

ir infrastruktūrą

008-01-01-8.1.1.01

(TP)***

Priemonė:  Anykščių miesto gatvių ir teritorijų apšvietimo

tinklų ir  šviesoforų remontas bei rekonstrukcija

4.2.2.8.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 70,00 90,10 89,67

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 70,00 90,10 89,67

008-01-01-8.1.1.02 (TP) Seniūnijų gatvių ir teritorijų apšvietimo tinklų rekonstrukcija ir

plėtra

4.2.2.8.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 21,00 15,90 15,85

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 21,00 15,90 15,85

008-01-01-8.1.1.03 (TP) Viešųjų teritorijų apšvietimas Anykščių rajono seniūnijose 4.2.2.8.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 90,00 109,20 109,11

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 90,00 109,20 109,11

008-01-01-8.1.1.04 (TP) Viešųjų teritorijų apšvietimas Anykščių mieste 4.2.2.8.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 100,00 135,80 135,83

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 100,00 135,80 135,83

008-01-01-8.1.2.04 (TP) Daugiabučių namų atnaujinimas 4.2.2.1.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 12,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 12,00 0,00 0,00

008-01-01-8.1.2.06 (TP)  Statinių naudojimo priežiūra

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 20,00 20,00 182,58

Iš jo:

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 20,00 20,00 182,58

008-01-02 (T)*

 

Uždavinys: Atnaujinti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo infrastruktūrą

008-01-02-8.1.3.21 (TP)  Priemonė: Vandens gerinimo, geležies šalinimo sistemų 

įrengimas Anykščių rajono gyvenvietėse

4.2.1.1.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 80,00 90,00 79,99

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 80,00 90,00 79,99

008-01-02-8.1.3.25 (TP)  Vandentiekio ir nuotekų tinklų renovacija 4.2.1.2.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

008-01-03 (T)*

 

Uždavinys:  Užtikrinti gamtinės aplinkos apsaugą ir efektyvų

atliekų tvarkymą

008-01-03-8.1.3.30 (TP) Beglobių ir bešeimininkių gyvūnų gaudymas, transportavimas,

globa ir karantinavimas

4.4.1.2.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 13,00 18,00 12,96

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 13,00 18,00 12,96

008-01-03-8.1.3.31 (TP) Mąstysenos pokytis nuo vienkartinių prie žiedinių ar

daugkartinio maisto pristatymo pakuočių Baltijos jūros regiono

miestuose

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 102,00 45,20 24,75

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 25,00 25,00 19,75

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 77,00 20,20 5,00

008-01-03-8.1.3.33 (TP) Darnaus judumo priemonės

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 100,00 100,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 100,00 100,00 0,00

008-01-03-8.1.4.01 (TP) Aplinkos apsaugos specialusis rėmimas 4.3.1.5.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 237,80 237,80 143,24

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 237,80 237,80 143,24

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 0,00 0,00

008-01-03-8.1.4.02 (TP) Naujų nuotekų tinklų įrengimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 40,00 97,30 94,80

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 40,00 97,30 94,80

008-01-03-8.1.4.03 (TP)  Atliekų surinkimo Anykščių rajone modernizavimas ir plėtra 

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 80,00 55,90 55,56

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 80,00 55,90 55,56

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 008 Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programos asignavimų ataskaita (tūkst. eurų)



008-01-03-8.1.4.04 (TP) DGASA aikštelės kartu su daiktų dalijimosi stotele įrengimas bei

šių įrenginių eksploatacijai būtinos infrastruktūros sukūrimas

Svėdasų sen., Anykščių r.

4.3.1.4.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

008-01-03-8.1.4.05 (TP) Monomineralinio kvarcinio smėlio telkinio rekultivavimas

Anykščiuose

4.3.2.4.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 14,80 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 14,80 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

008-01-03-8.1.4.06 (TP) Anykščių miesto vandens ruošimo, tiekimo ir

gerinimo įrenginių rekonstrukcija bei plėtra

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 20,00 17,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 20,00 17,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

008-01-03-8.1.4.08 (TP) DGASA aikštelės kartu su daiktų dalijimosi stotele įrengimas bei

šių įrenginių eksploatacijai būtinos infrastruktūros sukūrimas

Troškūnų sen., Anykščių r.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

008-01-04 (T)*

 

Uždavinys: Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą,

modernizuoti eismo organizavimo sistemą

008-01-04-8.1.5.04 (TP) Priemonė:  A. Vienuolio g. Anykščių mieste rekonstravimo

projekto pirkimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 80,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 80,00 0,00 0,00

008-01-04-8.1.5.05 (TP)  Troškūnų g. Anykščių mieste rekonstrukcija

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 994,60 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 994,60 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 0,00 0,00

008-01-04-8.1.5.07 (TP) Vietinės reikšmės kelių ir gatvių bei jų priklausinių priežiūra

Anykščių rajono seniūnijose

4.4.1.3.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 105,00 300,00 299,84

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 105,00 300,00 299,84

008-01-04-8.1.5.08 (TP) Anykščių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių

remontas ir rekonstrukcija

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 396,00 442,00 402,04

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 396,00 442,00 402,04

008-01-04-8.1.5.12 (TP)  Mirusiųjų transportavimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,50 0,50 0,18

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,50 0,50 0,18

008-01-04-8.1.5.13 (TP)  Eismo saugumo komisijos vykdomų priemonių finansavimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 10,00 1,74

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 10,00 1,74

008-01-04-8.1.5.16 (TP) Anykščių miesto gatvių bei jų priklausinių priežiūra

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 360,00 645,00 633,12

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 360,00 645,00 633,12

008-01-04-8.1.5.21 (TP)  Alternatyvių transporto priemonių plėtros tinklas, veiklos 

vystymas 

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 0,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

008-01-04-8.1.6.04 (TP)  Bešeimininkio (neturinčio šeimininko) artezinių gręžinių 

likvidavimas 

4.3.1.5.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 10,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 10,00 0,00

008-01-04-8.1.6.05 (TP)  Prižiūrimų objektų remontas ir plėtra  4.4.1.3.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 424,10 559,10 312,03

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 360,00 495,00 265,53

Pajamų įmokos ir kitos pajamos 64,10 64,10 46,50

008-01-04-8.1.6.06 (TP) Prižiūrimos bendro naudojimo teritorijos seniūnijose 4.4.1.3.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 200,00 260,80 260,70

Iš jo:



Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 200,00 260,80 260,70

008-01-04-8.1.6.07 (TP)  Prižiūrimos bendro naudojimo teritorijos Anykščių mieste 4.4.1.3.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 420,00 466,00 465,92

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 420,00 466,00 465,92

008-01-04-8.1.6.09 (TP) Anykščių miesto viešųjų erdvių sistemos pertvarkymas (III

etapas) (kvartalinė renovacija, kompleksinis daugiabučių

gyvenamųjų namų kvartalų kiemų - želdinių, dangų, mažosios

architektūros elementų sutvarkymas)

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 138,80 2,20

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 12,80 0,30

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 126,00 1,90

008-01-04-8.1.6.10 (TP) Anykščių miesto viešųjų erdvių sistemos pertvarkymas (II

etapas) (miesto apžvalgos aikštelės ir pėsčiųjų - dviračių tako

Šventosios upės dešiniajame krante, apjungiant su upės kairiojo

kranto viešąja infrastruktūra, įrengimas)

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 8,00 8,00 8,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 8,00 8,00 8,00

008-01-04-8.1.6.11 (TP)  Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas 

Anykščių rajono savivaldybės administracijos pastate, J. Biliūno

g. 23, Anykščiai 

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,50 0,50 0,50

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,50 0,50 0,50

008-01-04-8.1.6.12 (TP)  Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas 

visuomeninės paskirties pastatuose

4.2.2.2.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 250,69 102,80 94,98

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 102,80 102,80 94,98

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 147,89 0,00 0,00

008-01-04-8.1.6.13 (TP) Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas

Anykščių miesto gatvių apšvietimui

4.2.2.8.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 170,00 324,70 312,64

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 170,00 60,00 50,49

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 264,70 262,15

008-01-04-8.1.6.14 (TP) Aplinkos taršos mažinimo ir vietinių atsinaujinančių energijos

šaltinių panaudojimas

4.2.2.3.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 60,00 60,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 60,00 60,00 0,00

008-01-04-8.1.6.16 (TP) Pėsčiųjų-dviračių tako, jungiančio viešojo turizmo, aktyvaus

poilsio ir sveikatingumo taką Šventosios upės kairiajame krante

ir pėsčiųjų-dviračių takus, esančius Anykščių menų

inkubatoriaus teritorijoje, statybos darbai

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 114,00 114,00 113,93

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 114,00 114,00 113,93

008-01-04-8.1.6.17 (TP) Senosios Anykščių koplyčios - Anykščių menų centro teritorijos

Vilniaus g. 36, Anykščių m., Anykščių r. sav., sutvarkymo

darbai

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 3,00 3,00 2,96

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 3,00 3,00 2,96

008-01-04-8.1.6.18 (TP) Anykščių miesto centrinės dalies kompleksinis daugiabučių

gyvenamųjų namų kvartalų kiemų - želdinių, dangų, mažosios

architektūros elementų sutvarkymas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

008-01-04-8.1.6.19 (TP) Ežerų pritaikymas lankymui Anykščių rajono savivaldybėje  

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 140,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 140,00 0,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

008-01-04-8.1.6.20 (TP) Šventosios upės slėnio pritaikymas lankymui Anykščiuose

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 140,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 140,00 0,00 0,00

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų

likučio)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2

punktai)

4 602,19 4 492,20 3 855,12

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos 0,00 31,80 0,00



Asignavimų ir kitų lėšų pokytis, palyginti su ankstesnių metų

patvirtintų asignavimų ir kitų lėšų planu



Programos uždavinio,

priemonės kodas ir

požymis

Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai 2024-iesiems

metams planuotos

išlaidos pagal SVP

Patvirtinti

2024-ųjų metų

asignavimai

2024-aisiais metais

panaudotos lėšos

(kasinės išlaidos)

Savivaldybės

strateginio plėtros

plano priemonės

kodas

1 2 3 4 5 6

009-01-01 (T)*

 

Uždavinys: Didinti Savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą,

gerinti teikiamų viešųjų paslaugų kokybę

009-01-01-9.1.1.01

(TP)***

Priemonė:  Klientų aptarnavimo kokybės gerinimas 3.5.5.3.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

009-01-01-9.1.1.03 (TP)  IT Sistemų tobulinimas ir plėtra 3.5.5.4, 3.5.5.7.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 6,00 2,00 1,06

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 6,00 2,00 1,06

009-01-01-9.1.1.04 (TP) Debesijos, Hostingo ir kitos IT paslaugos 3.5.5.4.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 10,00 8,12

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 10,00 8,12

009-01-01-9.1.1.05 (TP) GIS sistemos plėtra 3.5.5.4.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 40,00 40,00 27,42

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 40,00 40,00 27,42

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 0,00 0,00

009-01-01-9.1.1.06 (TP) Savivaldybės interneto svetainės priežiūra

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 7,00 1,20

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 7,00 1,20

009-01-01-9.1.1.07 (TP) Kompiuterinės ir programinės įrangos atnaujinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 40,00 44,00 42,25

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 40,00 44,00 42,25

009-01-01-9.1.1.08 (TP) Savivaldybės administracijos pastatų ir patalpų remontas 3.5.5.11.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 115,00 115,00 60,05

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 115,00 115,00 60,05

009-01-01-9.1.1.09 (TP) Pastato K. Ladigos g. 1, Anykščių m., dalies patalpų

rekonstrukcija

3.5.5.11.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

009-01-01-9.1.1.11 (TP) Mero  rezervas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 86,30 86,30 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 86,30 86,30 0,00

009-01-01-9.1.2.01 (TP) Administracijos veiklos išlaidos 3.5.5.1.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 2 901,00 2 851,00 2 709,60

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 2 901,00 2 851,00 2 709,60

009-01-01-9.1.2.02 (TP) Seniūnijų valdymas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 1 297,30 1 297,30 1 103,39

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 1 297,30 1 297,30 1 103,39

009-01-01-9.1.2.03 (TP) Tarybos narių, mero, mero pavaduotojo ir mero patarėjų

veiklos išlaidos

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 582,40 606,70 605,55

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 582,40 606,70 605,55

009-01-01-9.1.2.04 (TP) Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos išlaidos

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 117,50 117,50 109,98

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 117,50 117,50 109,98

009-01-01-9.1.2.05 (TP) Nario mokestis

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 38,00 38,00 37,80

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 38,00 38,00 37,80

009-01-01-9.1.2.06 (TP)  Paskolų grąžinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 378,70 378,70 378,62

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 378,70 378,70 378,62

009-01-01-9.1.2.07 (TP) Palūkanų už paskolas mokėjimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 45,00 45,00 33,20

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 45,00 45,00 33,20

009-01-01-9.1.2.08 (TP) Savivaldybei priklausančių patalpų, kuriose apgyvendinti karo

pabėgėliai, išlaikymas

3.5.5.11.

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 009 Efektyvaus Savivaldybės valdymo programos asignavimų ataskaita (tūkst. eurų)



1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 107,30 117,30 75,50

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 70,00 80,00 59,50

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 37,30 37,30 16,00

009-01-02 (T)*

 

Uždavinys: Vykdyti savivaldybei pavestas viešąsias funkcijas

009-01-02-9.1.2.09 (TP) Priemonė: Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės

registrui teikimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,40 0,40 0,40

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,40 0,40 0,40

009-01-02-9.1.2.10 (TP) Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 3.5.5.10.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,10 0,10 0,10

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,10 0,10 0,10

009-01-02-9.1.2.13 (TP) Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 3.5.5.10.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 9,00 9,00 9,00

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 9,00 9,00 9,00

009-01-02-9.1.2.14 (TP) Civilinės būklės aktų registravimas 3.5.5.10.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 25,30 25,30 25,30

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 25,30 25,30 25,30

009-01-02-9.1.2.16 (TP) Gyvenamosios vietos deklaravimas 3.5.5.10.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 2,40 2,40 2,40

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 2,40 2,40 2,40

009-01-02-9.1.2.17 (TP) Mobilizacijos administravimas 3.5.5.10.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 14,40 10,90 10,90

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 14,40 10,90 10,90

009-01-02-9.1.2.18 (TP) Civilinės saugos organizavimas 3.5.5.10.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 19,90 34,50 34,50

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 19,90 34,50 34,50

009-01-02-9.1.2.19 (TP) Nuosavybės teisių atkūrimo ir valstybės garantijų piliečiams

vykdymas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00 0,00 0,00

009-01-02-9.1.2.20 (TP) Priešgaisrinių tarnybų organizavimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 1 289,90 1 330,60 1 330,60

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 1 289,90 1 330,60 1 330,60

009-01-02-9.1.2.21 (TP) Archyvinių dokumentų tvarkymas, duomenų saugojimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 27,90 27,90 27,90

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 27,90 27,90 27,90

009-01-02-9.1.2.22 (TP) Dalininko įnašo ir (ar) įstatinio kapitalo didinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

009-01-02-9.1.2.23 (TP) Gyventojų saugumo stiprinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 50,00 63,00 62,10

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 50,00 63,00 62,10

009-01-02-9.1.2.24 (TP) Seniūnaičių veiklos išlaidos

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 15,00 15,00 6,64

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 15,00 15,00 6,64

009-01-02-9.1.2.25 (TP) Pasirengimas Baltarusijos AE avarijai

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 0,00

009-01-02-9.1.3.05 (TP) Savivaldybės vidaus administravimo ir veiklos valdymo

gerinimas

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 0,00 0,00

009-01-02-9.1.3.06 (TP) Administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimas 3.5.5.9.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

009-01-02-9.1.3.07 (TP) Lygių galimybių principų įgyvendinimas savivaldybėje ir jos

įstaigose

3.5.5.2.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,50 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,50 0,00 0,00

009-01-02-9.1.3.09 (TP) Bendrų viešojo sektoriaus finansų  valdymo informacinių

sistemų įdiegimas

3.5.5.12.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:



Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

009-01-02-9.1.3.10 (TP) Gaisrų prevencijos programa 3.4.1.2.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 10,00 10,00 10,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 10,00 10,00 10,00

009-01-02-9.1.3.11 (TP) Humanitarinė pagalba

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 0,00 0,00

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 0,00 0,00

009-01-02-9.1.3.12 (TP) Korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimas 3.5.5.8.

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas) 0,00 15,00 3,66

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio) 0,00 15,00 3,66

Iš jo:

Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų

likučio)

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2

punktai)

7 249,30 7 299,90 6 717,24

Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos 0,00 0,00

Asignavimų ir kitų lėšų pokytis, palyginti su ankstesnių metų

patvirtintų asignavimų ir kitų lėšų planu



1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)

Iš jo:

1.1. savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių

metų likučio):

Savivaldybės biudžeto lėšos SB  

Savivaldybės biudžeto lėšos ES finansinės paramos projektų

bendrajam finansavimui ES 

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos lėšos SB(AA)

Lėšos piniginei socialinei paramai SB(VB)

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos:

Lėšos valstybinės funkcijoms atlikti VB 

Valstybės biudžeto lėšos VB Valstybės

biudžeto tikslinės paskirties lėšos SB(VB)  

Mokinio krepšelis SB(MK)  

Dotacijos iš VIPA ES projektams finansuoti VB Valstybės

lėšos Kelių direkcija SB(KPP)

1.3. pajamų įmokos ir kitos pajamos:

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) SB(S)  

Specialiosios programos lėšos (pajamos už teikiamas

paslaugas) SB(S)  

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšos:  

Europos Sąjungos paramos lėšos (IŽDAS) ES 

Europos Sąjungos lėšų projektams (Iždas) ES

1.5. skolintos lėšos:

Paskolos lėšos

1.6. ankstesnių metų likučiai:

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama

projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos,

nurodant atskirus šaltinius):

Kiti finansavimo šaltiniai PL

Europos Sąjungos paramos lėšos (ne IŽDO lėšos) ES

****PP - pažangos priemonė

* T – tęstinės veiklos uždavinys

** P – pažangos uždavinys

***TP - tęstinės veiklos priemonė



Priedas Nr. 1

Siektinos stebėsenos 
rodiklių reikšmės

2024 m.

1 2 3 4 5 6 7 8
001-01-01 Uždavinys: Plėsti tarptautinių kultūrinių paslaugų įvairovę ir 

gerinti kokybę

001-01-01-1.1.1.01 Priemonė: Kultūrinių veiklų finansavimas 1.2.2.1 Inga Eidrigevičienė Kultūros ir turizmo 
skyrius

R-001-01-01-1.1.1.01 -01 Finansuotų veiklų skaičius 15 15 Įgyvendinta.

001-01-01-1.1.1.02 Tarptautinių ir kitų ES kultūros ir turizmo projektų parengimas 
ir įgyvendinimas

1.2.3.2 Inga Eidrigevičienė Kultūros ir turizmo 
skyrius

R-001-01-01-1.1.1.02 -01 Finansuotų veiklų skaičius 1 1 Bibliotekos tarptautinis festivalis

001-01-01-1.1.1.04 Kultūros paveldo objektų išsaugojimas ir pritaikymas 
šiuolaikinėms reikmėms

1.1.3.2  Daiva 
Stankevičienė

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius, 

Statybos skyrius,  
Kultūros ir turizmo  

skyrius
R-001-01-01-1.1.1.04-01 Restauruotų objektų skaičius, parengtų projektų skaičius 1 2 Parengti: 1. L. ir St. Didžiulių  sodybos namo-muziejaus tyrimų, 

tvarkybos darbų projektas; 2. Šeimyniškėlių piliakalnio su 
papiliais tvarkybos darbų projektas. 

001-01-01-1.1.1.07 Tradicinių festivalių įgyvendinimas 1.2.2.1 Severina Šeštokaitė Kultūros ir turizmo 
skyrius

R-001-01-01-1.1.1.07-01 Festivalių skaičius 10 10 Finansuota 10 tradicinių festivalių: 17-asis kultūros festivalis 
„Purpurinis vakaras“ Anykščiuose; Profesionalių teatrų 

nacionalinės dramaturgijos festivalis „Pakeleivingi“; Tarptautinis 
šokio festivalis „Pėdos“; Tarptautinė edukacinė stovykla-festivalis 

„Troškimai“; Tarptautinis lietuviškų mėgėjų teatrų festivalis 
„Artimi“; Vaikų ir jaunimo literatūros festivalis „Nuotykiai 

tęsiasi“; Kultūrinių ir kūrybinių industrijų festivalis FLORA ART 
FEST; Festivalis „Muzikos savaitgaliai Anykščiuose“; Šv. Mato 

tarptautinis vargonų muzikos festivalis; Dokumentinio kino 
festivalis ADOX.

001-01-01-1.1.1.08 Kultūrinio turizmo iniciatyvos (Kurorto statuso gavimo veiklų 
dalis) 

1.3.1.2 Irmina Narbutė Kultūros ir turizmo 
skyrius

R-001-01-01-1.1.1.08-01 Įgyvendintų veiklų skaičius 0 0
001-01-01-1.1.1.12 (TP) Taktiliniai maketai turistui po atviru dangumi 1.1.1.13 Vida Meliūkštienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius 
Įgyvendinta projekto dalis (proc.) 18 18 Projektas įgyvendintas. Veiklų pabaiga - 2024 m. rugpjūčio mėn.

001-01-02 Plėtoti Anykščių rajono savivaldybės įvaizdį, užtikrinti efektyvią 
viešųjų ryšių bei rinkodaros sistemą

001-01-02-1.1.2.01 Komunikacijos priemonių įgyvendinimas 1.3.1.3
Silvija Sakevičiūtė

Komunikacijos 
specialistė

R-001-01-02-1.1.2.01-01 Įgyvendinta komunikacijos priemonių (vnt.) 3 3 - renginių reklama interneto portaluose (4 vnt.); lauko reklama 
(renginių plakatai ir skrajutės, 4 renginiai); renginių viešinimo 

stoveliai
R-001-01-02-1.1.2.01-02 Įsigyta komunikacijos paslaugų (vnt.) 3 9 - spausdintos reklamos gamybos paslauga; - viešinimo 

internetiniame naujienų portale paslauga (2 vnt.); - viešinimo 
respublikiniame radijuje paslauga (4 vnt.); reprezentacinis paketas 
Anykščiams video formatu; darbo skelbimų viešinimas skelbimų 

portale

001-01-02-1.1.2.02 Reprezentavimo priemonių įgyvendinimas 1.1.1.1
Silvija Sakevičiūtė

Komunikacijos 
specialistė

R-001-01-02-1.1.2.02-01 Reprezentacinio priemonių įgyvendinimo procentas 95 95

001-01-02-1.1.2.03  Tarptautinių ryšių plėtojimas 1.2.3.1, 1.2.3.2
Irmina Narbutė

Kultūros ir turizmo 
skyrius

R-001-01-02-1.1.2.03-01 Ryšių plėtojimo atvejų skaičius 5 6  - Bendradarbiavimas su Slovakijos miestu Krupina: Anykščių 
raj. sav. delegacijos vizitas į Krupiną; Krupinos delegacijos vizitas 

į Anykščius ir bendradarbiavimo sutarties pasirašymas; plytelė 
kalbų alėjoje; Krupinos vaikų ansamblio koncertas. - 

Bendradarbiavimas su Telavi miestu (Sakartvelas): Anyk. raj. sav. 
delegacijos vizitas į Televį; Telavio delegacijos vizitas. - Japonijos 

ambasadoriaus vizitas. - Anykščių garbės ambasadoriaus 
Norvegijoje Arfin Nergard vizitas. - Jasinijos miesto (Ukraina) 
delegacijos vizitas. - Anykščių miesto šventėje dalyvavo 5-ios 

užsienio delegacijos.

001-01-02-1.1.2.05 Reprezentacinės kultūros premijos 1.2.2.5 Severina Šeštokaitė Kultūros ir turizmo 
skyrius

R-001-01-02-1.1.2.05-01 Premijų skaičius 2 2 A. Baranausko literatūrinė premija skirta Aliui Balbieriui ir 
Vaižganto premija G. Vanagaitei

001-01-02-1.1.2.07 Leidybinių ir literatūros veiklų įgyvendinimas Severina Šeštokaitė Kultūros ir turizmo 
skyrius

R-001-01-02-1.1.2.07-01 Išleistų leidinių / įrašų / literatūros kūrinių skaičius 3 5 Iš pateiktų 6 projektinių paraiškų, finansuota 5
001-01-02-1.1.4.02 Kultūros projektų ir kūrybinių iniciatyvų įgyvendinimas 1.2.2.2, 1.2.2.7 Severina Šeštokaitė Kultūros ir turizmo 

skyrius
R-001-01-02-1.1.4.02-01 Finansuotų kultūros projektų skaičius 5 15 Iš pateiktų 22 projektinių paraiškų, finansuota 15
001-01-02-1.1.4.05 Sakralinio paveldo objektų tvarkymas 1.1.3.4 Daiva Stankevičienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

R-001-01-02-1.1.4.05-01 Finansuoti projektus 4 6
001-01-02-1.2.1.03 Viešųjų paslaugų kūrybinių industrijų plėtotei organizavimas ir 

vykdymas 
1.2.3.5, 1.2.3.6 Inga Eidrigevičienė Kultūros ir turizmo 

skyrius
R-001-01-02-1.2.1.03-01 Finansuotų veiklų skaičius 3 3 Finansuoti 3 Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos 

projektai

001-01-03 Vystyti kultūros infrastruktūrą

001-01-03-1.2.1.09 Anykščių rajono muziejų modernizavimas ir ekspozicijų 
atnaujinimas

1.1.1.13 Inga Eidrigevičienė Kultūros ir turizmo 
skyrius

R-001-01-03-1.2.1.09-01 Veiklų skaičius 0 0 Nebuvo numatyta lėšų 2024 m.
001-01-03-1.2.1.11 A.Baranausko ir A.Vienuolio-Žukausko memorialinio muziejaus 

padalinio Siaurojo geležinkelio sandėlio rekonstrukcija
1.1.1.13 Danuta 

Gruzinskienė
Finansų ir apskaitos 

skyrius

R-001-01-03-1.2.1.11-01 Projekto paskolos dengimas VIPA (proc.) 100 100 Paskolos dengimas atliktas
001-01-03-1.2.1.16 Kultūros įstaigų veiklos išlaidos Danuta 

Gruzinskienė
Finansų ir apskaitos 

skyrius
R-001-01-03-1.2.1.16-01 Kultūros įstaigų išlaikymui skirtų lėšų dalis, ne didesnė nei 7,8 7,8
001-01-04 (T)* Užtikrinti kultūros ir gamtos paveldo išsaugojimą bei populiarinimą, 

pritaikant jį turizmo, rekreacijos, kultūrinėms, edukacinėms, 
bendruomeninėms reikmėms

001-01-04-1.2.1.17 Turizmo projektų įgyvendinimas 1.2.2.1
Irmina Narbutė

Kultūros ir turizmo 
skyrius

R-001-01-04-1.2.1.17-01 Finansuotų veiklų skaičius 3 3 Įgyvendinta
001-01-04-1.2.2.02 Reklamos įrenginių tvarkymas 1.3.1.5 Kristina Vaizgėlienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius
R-001-01-04-1.2.2.02-01 Sutvarkytų, demontuotų, naujai įrengtų objektų skaičius 2 3 Įgyvendinta
001-01-04-1.2.2.03 Viešųjų erdvių kūrimas ir tvarkymas 2.3.1.2. Daiva Gasiūnienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius
R-001-01-04-1.2.2.03-01 Sutvarkytų objektų skaičius 10 10 Įgyvendinta
001-01-04-1.2.2.04 Miesto šventinis apšvietimas ir papuošimas Kristina Vaizgėlienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius
R-001-01-04-1.2.2.04-01 Papuoštos viešosios erdvės 3 5
001-01-04-1.2.2.05 Želdynų kūrimas, tvarkymas, apsauga ir priežiūra 4.3.2.1. Kristina Vaizgėlienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius
R-001-01-04-1.2.2.05-01 Pasodinti nauji medžiai, esamų medelių lajų  formavimas (vnt.) 10 20
R-001-01-04-1.2.2.05-02 Esamų ir naujų gėlynų įrengimas ir priežiūra (vnt.) 15 16
R-001-01-04-1.2.2.05-03 Želdynų inventorizavimas (vnt.) 20 20
001-01-04-1.2.2.06 Mažieji architektūros objektai Vida Jakniūnienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius
R-001-01-04-1.2.2.06-01 Objektų skaičius 9 13 Įgyvendinta. Objektai: suoliukai, šiukšlių dėžės, aikštelės
001-01-04-1.2.2.10 Adresų suteikimas ir keitimas  Rima Budreikienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius 
R-001-01-04-1.2.2.10-01 Gatvių pavadinimų ir pastatų numerių lentelių skaičius 20 94 Atlikta daugiau nei suplanuota
001-01-04-1.2.2.12 Kurorto statuso gavimo pasirengimo infrastruktūriniai darbai Daiva Gasiūnienė Architektūros ir 

urbanistikos skyrius
R-001-01-04-1.2.2.12-01 Objektų skaičius 3 3
001-01-04-1.2.4.11 Kurorto parko su mineralinio vandens biuvete įrengimas 1.3.1.2 Tomas Sriubas Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

R-001-01-04-1.2.4.11-01 Projekto įgyvendinimo dalis (proc.) 30 50 Atlikti numatyti darbai
001-01-04-1.2.6.09 Anykščių siaurojo geležinkelio pastatai, pastatų kompleksai, 

ruožas, aplinka
1.1.3.3 Vilma Vilkickaitė Viešųjų pirkimų ir turto 

skyrius

R-001-01-04-1.2.6.09-01 Atnaujinta infrastruktūra (vnt.) 1 1 2024 m. rugpjūčio 30 d. Anykščių rajono savivaldybės tarybos 
sprendimu  Nr. 1-TS-251 "Dėl viešajai įstaigai "Aukštaitijos 
siaurasis geležinkelis" perduodamo dalininko įnašo" įnašas 
padidintas 15tūkst. eurų suma.

 Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 001 Darnios kurortinės plėtros programos įgyvendinimo ataskaita

Stebėsenos 
rodiklių fakto 

reikšmės 
Nuokrypio paaiškinimas

Priemonės 
koordinatorius

Priemonės vykdytojas

Savivaldybės 
strateginio plėtros 
plano priemonės 

kodas
Stebėsenos rodiklio kodas Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)



001-01-04-1.2.6.11 Piliakalnių ir kitų kultūros paveldo vertybių pritaikymas turizmui 1.1.3.3  Daiva 
Stankevičienė

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

R-001-01-04-1.2.6.11-01 Sutvarkyti kultūros paveldo objektai 1 1 Parengtas Bijeikių piliakalnio tvakybos darbų projektas

001-01-04-1.2.6.15 Viešųjų (įvykio, laidojimo, memorialinės vietos ) kultūros 
paveldo objektų išsaugojimas

1.1.3.2  Daiva 
Stankevičienė

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

R-001-01-04-1.2.6.15-01 Objektų skaičius 3 6 Atlikti 1. Kunigiškių I k. partizanų kapaviečių bei antkapinių 
paminklų priežiūros, konservavimo darbai; 2. Troškūnų m. 

kapinėse partizanų antkapinių paminklių restauravimo-
konservavimo  darbai; 3. Maleišių III etnoarchitektūrinės sodybos 
namo-svirno stogo avarinės būklės likvidavimo darbai;4. L.ir St. 

Didžiulių sodybos svirno-vežiminės sienų rąstų tvarkybos bei 
priežiūros darbai; 5. J. Biliūno sodybos namo-muziejaus krosnies 

remonto darbai; Atminimo paminklo rašytojui, archeologui P. 
Tarasenkai sukūrimo ir pastatymo darbai.

001-01-04-1.2.7.06 Žemės sklypų visuomenės poreikiams paėmimas, dokumentų 
rengimas

2.1.1.1  Rima Budreikienė Architektūros ir 
urbanistikos skyrius, 
Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos 
skyrius

R-001-01-04-1.2.7.06-01 Vykdomos žemės sklypų visuomenės poreikiams paėmimo 
procedūros dalis (proc.)

50 0 Neplanuota lėšų

001-01-04-1.2.7.07 Žemės sklypų suformavimo, kadastrinių matavimų ir 
topografinių darbų atlikimas

2.1.1.1  Rima Budreikienė Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

R-001-01-04-1.2.7.07-01 Pamatuotų teritorijų skaičius 20 24 Įgyvendinta
R-001-01-04-1.2.7.07-02 Užregistruotų miestų miško plotų proceso įgyvendinimo dalis (proc.) 10 10 Įgyvendinta, atliktos viešųjų pirkimų procedūros, tiekėjas pradeda  

formuoti miško sklypus 



Siektinos 
stebėsenos 

rodiklių reikšmės

2024 m.

1 2 3 4 5 6 7 8
002-01-01 Uždavinys: Užtikrinti paramą bei plėtoti kitas paslaugas verslui

002-01-01-2.1.1.08 Priemonė: Investicinių projektų vykdymas
Jolanta Jucevičienė

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

R-002-01-01-2.1.1.08-01 Parengta paraiška / investicinis projektas / projektinis pasiūlymas 
(vnt.) 

4 10 Parengta ir pateikta projekto 
įgyvendinimo planų ir investicinių 

projektų ir kitų dokumentų daugiau nei 
planuota

002-01-01-2.1.2.02 Smulkiojo ir vidutinio verslo skatinimas 2.1.2.3 Vida Meliūkštienė Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

R-002-01-01-2.1.2.02-01 Kompensuotų projektų dalis (proc.) 75 78,9 Įgyvendinta
R-002-01-01-2.1.2.02-02 Moterų, pradėjusių naują veiklą / verslą, skaičius 1 1 Įgyvendinta
R-002-01-01-2.1.2.02-03 Sukurtų darbo vietų skaičius 5 2 Įgyvendinta iš dalies, nes dauguma 

pareiškėjų šįmet lėšų prašė savo 
smulkaus verslo plėtrai ir 13 iš jų gavo 

finansavimą
002-01-01-2.1.2.03 Socialinio, bendruomeninio ir kitų verslo rūšių, įgyvendinant 

bendruomenių iniciatyvas, skatinimas
Loreta Pesliakienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
R-002-01-01-2.1.2.03-01 Finansuotų ir įgyvendintų iniciatyvų procentas 95 95
002-01-01-2.1.2.07 Viešųjų paslaugų verslui organizavimas ir vykdymas 2.1.2.4, 2.1.2.5, 2.1.3.2 Vida Meliūkštienė Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
R-002-01-01-2.1.2.07 -01 Paslaugų įgyvendinimo dalis, ne mažiau kaip 50 50 Organizuoti verslo pusryčiai, teiktos 

konsultacijos verslui. Įvyko renginys 
"Turizmo gilės"

002-01-01-2.1.2.09 Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų 
skatinimas ir rėmimas

3.2.3.2 Loreta Pesliakienė Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

R-002-01-01-2.1.2.09-01 Finansuotų ir įgyvendintų projektų procentas 90 100 Įgyvendinta
R-002-01-01-2.1.2.09-02 Įsigytų paslaugų skaičius 1 1 Įgyvendinta
R-002-01-01-2.1.2.09-03 Įgyvendinta valstybės lėšomis finansuojama ir bendruomeniškumą 

stiprinanti priemonė
1 1 Įgyvendinta

002-01-01-2.1.2.10. Anykščių miesto viešųjų erdvių sistemos pertvarkymas (I 
etapas. Apleistos teritorijos ir pastatų Tilto gatvėje konversija)

2.1.1.2
Jolanta Jucevičienė Finansų ir apskaitos skyrius

R-002-01-01-2.1.2.10-01 Dotacijos grąžinimas 1 1 Apmokėtas dotacijos grąžinimas pagal 
grafiką

002-01-01-2.1.2.11 Anykštėno kortelės koncepcijos sukūrimas ir įgyvendinimas 
Irmina Narbutė Kultūros ir turizmo skyrius

R-002-01-01-2.1.2.11-01 Mobiliosios programėlės veikimo palaikymas 95 95 Įgyvendinta
R-002-01-01-2.1.2.11-02 Anykštėno kortelės rinkodaros plano sudarymas ir  vykdymas 30 30 Įgyvendinta

R-002-01-01-2.1.2.11-03 Išduotų kortelių skaičius  700 184 Įgyvendinta iš dalies dėl 2024 m. TVIC 
žmogiškųjų išteklių kaitos

002-01-01-2.1.2.12 Gyventojų iniciatyvų programa

Šarūnė Kalibataitė

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius, Bendrasis ir ūkio 
skyrius, Statybos skyrius, 

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

R-002-01-01-2.1.2.12 -01 Įgyvendintų iniciatyvų skaičius 4 4

002-01-01-2.1.2.13 Viešųjų paslaugų perdavimas socialiniams partneriams 
Anykščių rajono savivaldybėje

2.1.3.5
Vida Meliūkštienė

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

R-002-01-01-2.1.2.13-01 Perduotų viešųjų paslaugų skaičius 1 0,5 Viešųjų paslaugų perdavimo sutartis 
pasirašyta 2024 m. birželio mėn. Atlikti 
paslaugų paketų formavimo susitikimai, 

parengti pavyzdžiai, rengtos sąlygos 
paslaugai teikti

002-01-01-2.1.2.14 Akceleravimo, inkubavimo ir mentorystės programa verslui 2.1.2.5
Vida Meliūkštienė

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

002-01-01-2.1.2.14-01 Projekto įgyvendinimo dalis (proc.) 40 40 Planuotos veiklos įvykdytos

Priemonės 
koordinatorius

Priemonės vykdytojas

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 002 Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo programos įgyvendinimo ataskaita

Stebėsenos rodiklio kodas Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)
Savivaldybės strateginio 
plėtros plano priemonės 

kodas

Stebėsenos 
rodiklių fakto 

reikšmės 
Nuokrypio paaiškinimas



Siektinos stebėsenos 
rodiklių reikšmės

2024 m.

1 2 3 4 5 6 7 8
003-01-01 Uždavinys: Sudaryti tinkamas sąlygas žemės ūkio vystymui

003-01-01-3.1.1.03 Priemonė: Kaimo verslo ir investicijų veikla 2.2.1.2. Virmantas 
Velikonis

Žemės ūkio skyrius

R-003-01-01-3.1.1.03-01 Finansuotų projektų skaičius (vnt.) 7 4 Finansuoti 4 projektai. Dėl 
padidėjusio konkurencingumo 
(išaugus gamybos savikainai, 
sumažėjus  supirkimo kainai) 
pateikta mažiau paraiškų nei 

tikėtasi
003-01-01-3.1.1.04 Žemdirbių švenčių, mokomųjų kelionių/ seminarų ir kitų 

renginių organizavimas
2.2.1.3. Virmantas 

Velikonis
Žemės ūkio skyrius

R-003-01-01-3.1.1.04 -01 Užsiregistravusių dalyvių skaičius 200 200 Įgyvendinta

R-003-01-01-3.1.1.04 -02 Renginių / švenčių skaičius 2 2 Įgyvendinta

003-01-01-3.1.1.05 Žemės ūkio transporto priemonių registracijos/techninės 
priežiūros vykdymas

Virmantas 
Velikonis

Žemės ūkio skyrius

R-003-01-01-3.1.1.05-01 Užregistruotų transporto priemonių / atliktų techninių patikrų 
skaičius

400/2000 400/800  Dėl teisės aktų pasikeitimo

003-01-01-3.1.1.06 Melioracijos veikla 2.2.1.4.
Audronius Juodis Žemės ūkio skyrius

R-003-01-01-3.1.1.06 -01 Rekonstruotų objektų skaičius 0 0

R-003-01-01-3.1.1.06 -02 Remontuotų objektų skaičius 2 2

R-003-01-01-3.1.1.06 -03 Valstybės lėšomis remontuotų objektų skaičius 3 3

003-01-01-3.1.1.07 Parama melioracijos statinių naudotojų asociacijoms 2.2.1.6.
Audronius Juodis Žemės ūkio skyrius

R-003-01-01-3.1.1.07 -01 Paremtų subjektų skaičius (vnt.) 1 1

003-01-01-3.1.1.08 Žemės ūkio funkcijų vykdymas Virmantas 
Velikonis

Žemės ūkio skyrius

R-003-01-01-3.1.1.08 -01 Aptarnautų subjektų skaičius (vnt.) 9000 9000

003-01-01-3.1.4.08  Fontanų priežiūra Šventosios upėje ties Tilto gatve Virmantas 
Velikonis

Žemės ūkio skyrius

R-003-01-01-3.1.4.08 -01 Fontanų veikimo laikas šiltuoju sezono laikotarpiu (proc.) 100 100
003-01-01-3.1.5.08 Šventosios upės užtvankos  remontas Virmantas 

Velikonis
Žemės ūkio skyrius

R-003-01-01-3.1.5.08 -01 Veiklų įgyvendinimo dalis (proc.) 100 100

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 003 Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programos  įgyvendinimo ataskaita

Stebėsenos rodiklio kodas Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)

Savivaldybės 
strateginio plėtros 
plano priemonės 

kodas

Stebėsenos 
rodiklių fakto 

reikšmės 
Nuokrypio paaiškinimas

Priemonės 
koordinatorius

Priemonės 
vykdytojas



Siektinos stebėsenos 
rodiklių reikšmės

2024 m.

1 2 3 4 5 6 7 8
004-01-01 Uždavinys: Modernizuoti sveikatos priežiūros paslaugų 

infrastruktūrą

004-01-01-4.1.1.01 Sveikatos priežiūros įstaigų, patalpų, infrastruktūros 
renovavimas ir modernizavimas

3.2.1.1
Vaiva 

Daugelavičienė

Sveikatos reikalų 
koordinatorė, Statybos 

skyrius
R-004-01-01-4.1.1.01 -01 Atliktų darbų dalis (proc.) 0 0
004-01-01-4.1.1.06 Ilgalaikės sveikatos priežiūros paslaugų plėtros užtikrinimas 

Anykščių rajone
 3.2.1.1

Vida Meliūkštienė

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius,  Statybos 
skyrius, Viešųjų pirkimų ir 

turto skyrius, Sveikatos 
reikalų koordinatorė 

R-004-01-01-4.1.1.06-01 Projekto įgyvendinimo dalis (proc.) 40
004-01-01-4.1.2.01 Asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimas 

VšĮ Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 
centre ir VšĮ Anykščių rajono savivaldybės ligoninėje

3.2.2.1

Vaiva 
Daugelavičienė

Sveikatos reikalų 
koordinatorė, VšĮ Anykščių 

rajono savivaldybės 
pirminės sveikatos 
priežiūros centras

R-004-01-01-4.1.2.01 -01 Paslaugų skaičius vaikų ligų skyriuje 0 0
R-004-01-01-4.1.2.01 -02 Pacientų apsilankymų medicinos punktuose skaičius 700 820

004-01-01-4.1.2.08 Dantų protezavimo paslaugos prieinamumo gerinimas 3.2.2.1 

Vaiva 
Daugelavičienė

Sveikatos reikalų 
koordinatorė, VšĮ Anykščių 

rajono savivaldybės 
pirminės sveikatos 
priežiūros centras

R-004-01-01-4.1.2.08-01 Gyventojų, kuriems suteikta protezavimo paslauga, skaičius 5 5
004-01-01-4.1.2.09 Trūkstamų specialybių gydytojų pritraukimo skatinimas 3.2.2.3

Vaiva 
Daugelavičienė

Sveikatos reikalų 
koordinatorė, Asmens 

sveikatos priežiūros įstaigos

R-004-01-01-4.1.2.09-01 Naujų įdarbintų gydytojų skaičius 0 0

004-01-02 Uždavinys. Užtikrinti kokybišką sveikatos priežiūros paslaugų 
plėtrą ir prieinamumą

004-01-02-4.1.2.11 Pacientų pavežėjimo savivaldybės lygmeniu paslaugos 
užtikrinimas 

Vaiva 
Daugelavičienė

Sveikatos reikalų 
koordinatorė

R-004-01-02-4.1.2.11-01 Suteiktų paslaugų skaičius 390 426
004-01-02-4.1.2.12 Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų 

infrastruktūros modernizavimas
Tikslinant PĮP užsitęsė 
sutarties pasirašymas, 

sutartis pasirašyta 

3.2.1.1

Vida Meliūkštienė

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius, Statybos 
skyrius, Viešųjų pirkimų ir 

turto skyrius, Projekto 
partneriai, Sveikatos reikalų 

koordinatorė
R-004-01-02-4.2.1.12 -01 Įgyvendintas projektas (proc.) 20 10

004-01-02-4.1.2.13 Mobilių komandų aprūpinimas įranga ir transporto 
priemonėmis

Finansavimo sutartis 
įsigaliojo 2024-07, 

nupirkta įranga komandai, 
pradėtas elektromobilio 

pirkimas

3.2.1.2

Vida Meliūkštienė

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius, Viešųjų 
pirkimų ir turto skyrius, 

Sveikatos reikalų 
koordinatorė

R-004-01-02-4.2.1.13 -01 Įgyvendintas projektas (proc.) 100 80

004-01-02-4.1.3.03 Visuomenės sveikatos projektų vykdymas 3.2.3.5 Vaiva 
Daugelavičienė

Sveikatos reikalų 
koordinatorė

R-004-01-02-4.1.3.03 -01 Priemonių įgyvendinimo dalis (proc.) 60 71
004-01-02-4.1.3.06 Sveika gyvensena – visuomenės sveikatos pagrindas 3.2.2.1

Jolanta Jucevičienė VSB

R-004-01-02-4.1.3.06 -01 Projekto įgyvendinimo dalis (proc.) 10 10

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 004 Sveikatos apsaugos programos  įgyvendinimoo ataskaita

Stebėsenos rodiklio kodas Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)

Savivaldybės 
strateginio plėtros 
plano priemonės 

kodas

Stebėsenos 
rodiklių fakto 

reikšmės 
Nuokrypio paaiškinimas

Priemonės 
koordinatorius

Priemonės vykdytojas



Siektinos stebėsenos 
rodiklių reikšmės

2024 m.

1 2 3 4 5 6 7 8
005-01-01 Uždavinys: Užtikrinti socialinių paslaugų kokybę ir 

prieinamumą, didinti jų įvairovę

005-01-01-5.1.1.01 Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas
Vaida Laurukėnienė

Socialinės paramos 
skyrius

R-005-01-01-5.1.1.01-01 Įdarbintų asmenų skaičius 65 65
005-01-01-5.1.1.02 Pirminė teisinė pagalba

Akvilė 
Gabrilavičienė

Teisės, personalo ir 
civilinės metrikacijos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.1.02 -01 Savivaldybės pirminės valstybės garantuojamos teisinės pagalbos 

specialisto netiksliai (netinkamai) užpildytų prašymų
suteikti antrinę valstybės garantuojamą teisinę pagalbą
skaičius nuo savivaldybės parengtų prašymų suteikti antrinę
valstybės garantuojamą teisinę pagalbą skaičiaus 

4,7 2 Rodiklis pasiektas

005-01-01-5.1.1.06 Socialinių darbuotojų kvalifikacijos kėlimas 3.3.2.4
Vaida Laurukėnienė

Socialinės paramos 
skyrius

R-005-01-01-5.1.1.06 -01 Dalyvių, pakėlusių kvalifikaciją, dalis 0 0 Nebuvo numatyta lėšų
005-01-01-5.1.1.07  Socialinių paslaugų projektų įgyvendinimas

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.1.07 -01 Vidutinis finansavimo dydis vienam projektui (Eur) 5400 5900 Buvo poreikis finansuoti 

projektus didesne verte
R-005-01-01-5.1.1.07 -02 Finansuotų projektų dalis (proc.) 90 100 Rodiklis pasiektas

005-01-01-5.1.1.08 Socialinių paslaugų pirkimų ir finansavimo vykdymas 3.3.2.1
Vaida Laurukėnienė

Socialinės paramos 
skyrius

R-005-01-01-5.1.1.08 -01 Prognozuojamas asmenų skaičius 140 148 Rodiklis pasiektas
R-005-01-01-5.1.1.08 -02 Paslaugų gaunančių asmenų skaičius 110 111 Rodiklis pasiektas
R-005-01-01-5.1.1.08-03 Pareigybių skaičius (asmenų su negalia reikalų koordinatorius) 1 1 Rodiklis pasiektas
005-01-01-5.1.1.09 Pagalbos pinigų mokėjimas

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.1.09 -01 Gavėjų skaičius 40 40 Rodiklis pasiektas

005-01-01-5.1.1.10 Socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos Danuta 
Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos 
skyrius

R-005-01-01-5.1.1.10 -01 Socialinių paslaugų įstaigų išlaikymui skirtų lėšų dalis 100 100 Įgyvendinta

005-01-01-5.1.1.11 Subsidijos ir lengvatinis vežimas Algirdas 
Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio 
skyrius

R-005-01-01-5.1.1.11 -01 Maršrutų skaičius 27 27 Įgyvendinta
005-01-02 Uždavinys: Kurti palankią vaikui ir šeimai aplinką, mažinti 

socialinę atskirtį
005-01-01-5.1.1.13 Papildoma išmoka gimus vaikui

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.1.13-01 Asmenų, gavusių piniginę paramą, skaičius 100 66 Mažesnis poreikis negu buvo 

planuota
005-01-01-5.1.2.01 Socialinės paramos mokiniams administravimas

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.2.01-01 Panaudotų lėšų dydis (Eur) 13500 3903,90 Mažesnis poreikis negu buvo 

planuota
R-005-01-01-5.1.2.01-02 Nepanaudotų lėšų dalis (proc.) 80 71 Panaudota daugiau lėšų negu 

buvo numatyta
005-01-01-5.1.2.02 Piniginės socialinės paramos skyrimas ir mokėjimas

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.2.02-01 Asmenų, gavusių paramą mirties atveju, skaičius 550 416 Mažesnis poreikis negu buvo 

planuota
R-005-01-01-5.1.2.02-02 Asmenų, gavusių piniginę paramą, skaičius 11000 8409 Mažesnis poreikis negu buvo 

planuota
005-01-01-5.1.2.03 Individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensacijų skyrimas ir 

mokėjimas
Vaida Laurukėnienė

Socialinės paramos 
skyrius

R-005-01-01-5.1.2.03-01 Gavėjų skaičius 888 1205 Paslaugų poreikis didesnis negu 
buvo planuota

R-005-01-01-5.1.2.03-02 Pareigybių skaičius (atvejo vadybininkas) 1 1 Rodiklis pasiektas
005-01-01-5.1.2.04 Išmokų vaikams skyrimas ir mokėjimas

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.2.04-01 Vaikų skaičius 5200 4410 Mažesnis poreikis negu buvo 

planuota
005-01-01-5.1.2.06 Neveiksnumo nustatymo procedūrų organizavimas

Janė Rimkutė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.2.06-01 Komisijos sprendimų skaičius 12 12 Rodiklis pasiektas
R-005-01-01-5.1.2.07 Vienkartinių pašalpų mokėjimas

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.2.07-01 Gavėjų skaičius 240 207 Mažesnis poreikis negu buvo 

planuota
005-01-01-5.1.3.01 Būsto pritaikymas asmenims su negalia 3.3.3.3

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.3.01 -01 Pritaikytų būstų skaičius 20 11 Mažesnis poreikis negu buvo 

planuota
005-01-01-5.1.3.02 Neįgaliųjų socialinės integracijos projektų įgyvendinimas 3.3.3.2, 3.3.3.3

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.3.02-01 Vidutinis finansavimo dydis vienam projektui 3300 2850 Gauta mažiau paraiškų negu 

buvo planuota
R-005-01-01-5.1.3.02-02 Finansuotų projektų dalis 100 57 Mažesnis poreikis negu buvo 

planuota
005-01-01-5.1.3.03 Socialinio būsto fondo plėtra nepalankias sąlygas turintiems 

asmenims 
3.3.3.1

Vilma Vilkickaitė

Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius, Statybos 

skyrius, Architektūros ir 
urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
R-005-01-01-5.1.3.03 -01 Projekto įgyvendinimo dalis 10 10 Parengti projektavimo 

dokumentai, gautas SL 
dokumentas, parengti PĮP ir IP 

dokumentai
005-01-01-5.1.4.07 Perėjimas nuo institucinės globos prie šeimoje ir 

bendruomenėje teikiamų paslaugų 
3.3.2.2

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.4.0-01 Budinčių globėjų skaičius 3 3 Rodiklis pasiektas
005-01-01-5.1.4.12 Socialinės priemonės 

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.4.12 -01 Apsaugoto būsto priemonės įgyvendinimo dalis 0 0 Parengiamieji darbai PĮP teikti
R-005-01-01-5.1.4.12 -02 Grupinio gyvenimo namų priemonės įgyvendinimo dalis 0 0 Parengiamieji darbai PĮP teikti
R-005-01-01-5.1.4.12 -03 Socialinių dirbtuvių priemonės įgyvendinimo dalis 0 0 Parengiamieji darbai PĮP teikti

R-005-01-01-5.1.4.12 -04 Atvejo vadybininko etatų skaičius 1 1 Rodiklis pasiektas
005-01-01-5.1.5.01 Asmeninės pagalbos teikimo ir administravimo įgyvendinimas 

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.5.01-01 Paslaugos gavėjų skaičius 20 16 Paslaugų poreikis mažesnis negu 

buvo planuota
R-005-01-01-5.1.5.01-02 Administravimą vykdančių darbuotojų skaičius 2 2 Rodiklis pasiektas
005-01-01-5.1.5.03 Socialinio būsto plėtra 3.3.3.1, 3.3.3.2  Rita Visockienė Viešųjų pirkimų ir turto 

skyrius
R-005-01-01-5.1.5.03-01 Suremontuotų socialinių būstų skaičius 3 7 1 būstas suremontuotas pilnai, 

kituose 6 - atliktas stogo, 
krosnies, lango, santechnikos 
pakeitimo darbai

R-005-01-01-5.1.5.03-02 Apdraustų socialinių būstų skaičius 90 96 Apdausti socialiniai būstai 
mieste ir seniūnijose

R-005-01-01-5.1.5.03-03 Išnuomotų būstų skaičius rinkoje 1 0 Nebuvo poreikio
005-01-01-5.1.5.04 Akredituotos socialinių paslaugų priežiūros finansavimas 

Vaida Laurukėnienė
Socialinės paramos 

skyrius
R-005-01-01-5.1.5.04 -01 Paslaugų gavėjų skaičius 52 252 Rodiklis pasiektas

Priemonės 
koordinatorius

Priemonės vykdytojas

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 005 Palankios socialinės aplinkos kūrimo programos  įgyvendinimo ataskaita

Savivaldybės 
strateginio plėtros 
plano priemonės 

kodas
Stebėsenos rodiklio kodas Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)

Stebėsenos 
rodiklių fakto 

reikšmės 
Nuokrypio paaiškinimas



Stebėsenos rodiklio kodas Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)
Siektinos stebėsenos 

rodiklių reikšmės

Stebėsenos 
rodiklių fakto 

reikšmės 
Nuokrypio paaiškinimas

2024 m.

1 2 3 4 5 6 7 8
006-01-01 Uždavinys: Plėsti paslaugų spektrą ir prieinamumą jaunimui

006-01-01-6.1.1.01 Priemonė: Jaunimo užimtumo skatinimas 3.1.2.7.

Inga Beresnevičiūtė
Jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyriausioji 
specialistė)

R-006-01-01-6.1.1.01-01 Seminarų, apie galimybes teikti paraiškas, skaičius 2 2 Įgyvendinta
R-006-01-01-6.1.1.01-02 Patenkintų paraiškų dalis 80 50 Finansuota tik dalis paraiškų, 

nekokybiškai parengtos paraiškos

006-01-01-6.1.1.02 Atvirojo jaunimo centro veiklos užtikrinimas 3.1.2.7.

Inga Beresnevičiūtė
Jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyriausioji 
specialistė)

R-006-01-01-6.1.1.02-01 Bendras AJC lankytojų skaičius 1500 1956 Dėl aktyvesnių AJC veiklų, 
padidėjo bendras ir unikalių 

dalyvių skaičius
R-006-01-01-6.1.1.02-02 Jaunimo darbuotojų skaičius 2 2
R-006-01-01-6.1.1.02-03 AJC unikalių lankytojų skaičius 250 388
006-01-01-6.1.1.03 Jaunimo reikalų tarybos veiklos finansavimas 3.1.2.7.

Inga Beresnevičiūtė
Jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyriausioji 
specialistė)

R-006-01-01-6.1.1.03-01 Įgyvendintų veiklų skaičius 1 1 Įgyvendinta

006-01-02 Uždavinys: Modernizuoti švietimo infrastruktūrą

006-01-02-6.1.1.06  Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos pastato rekonstravimas 3.1.1.1.
Nila Mėlynienė Statybos skyrius

R-006-01-02-6.1.1.06 -01 Pritaikytų patalpų  skaičius  0 0 2024 metams neskirta lėšų
006-01-02-6.1.1.09 Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“modernizavimas 3.1.1.2. Nila Mėlynienė Statybos skyrius

R-006-01-02-6.1.1.09 -01 Atnaujintų erdvių skaičius 0 0
R-006-01-02-6.1.1.09 -02 Projekto įvykdymo dalis 100 87 Neužbaigti lauko tvarkymo darbai

006-01-02-6.1.1.20 Baseino renovacija 3.1.2.6.
Vilma Vilkickaitė

Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius

R-006-01-02-6.1.1.20-01 Atnaujintų įrenginių skaičius 0 0 Nebuvo planuota
006-01-02-6.1.1.22 Atvirų jaunimo erdvių veiklos užtikrinimas 3.1.1.3.

Inga Beresnevičiūtė
Jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyriausioji 
specialistė)

R-006-01-02-6.1.1.22 -01 Finansuojamų jaunimo darbuotojų etatų skaičius 0 0 2024 metams neskirta lėšų
R-006-01-02-6.1.1.22 -02 AJE unikalių lankytojų skaičius 0 0
006-01-02-6.1.1.23 Jaunimo savanoriškos veiklos skatinimas 3.1.2.7.

Inga Beresnevičiūtė
Jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyriausioji 
specialistė)

R-006-01-02-6.1.1.23 -01 Jaunimo savanorišką tarnybą atlikusių jaunų žmonių skaičius 6 8 Jaunimo savanorišką tarnybą 2024 
m. atliko 8 jaunuoliai.  6 iš jų 

sėkmingai baigė 6 mėn. jaunimo 
savanorišką tarnybą, 2 tęsia JST 

2025 m
006-01-02-6.1.1.24 Sporto salės, esančios lopšelyje-darželyje „Eglutė“, remonto 

darbai
3.1.1.2.

Nila Mėlynienė
Švietimo skyrius, Statybos 

skyrius, Investicijų ir 
projektų valdymo skyrius

R-006-01-02-6.1.1.24 -01 Projekto įgyvendinimo dalis 0 0
006-01-03 Uždavinys: Plėsti švietimo paslaugų spektrą, gerinti kokybę ir 

prieinamumą

006-01-03-6.1.1.25 Mobilaus darbo su jaunimu Anykščių rajono savivaldybės 
teritorijoje plėtojimas ir darbas su jaunimu mokyklose Inga Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų 
koordinatorė (vyriausioji 

specialistė)
R-006-01-03-6.1.1.25 -01 Mobilaus darbo su jaunimu komandų skaičius 1 2 Mobilų darbą su jaunimu vykdė 2 

komandos (21960,00 Eur 
finansavimą organizacija buvo 

gavusi iš Jaunimo reikalų 
agentūros)

R-006-01-03-6.1.1.25 -02 Vietovių, kuriose vykdomas mobilus darbas su jaunimu, skaičius 2 5 Dėl mažo dalyvių skaičiaus 2024 
m. keletą kartų keistos veiklos 

vykdymo teritorijos

R-006-01-03-6.1.1.25 -03 Paslaugos gavėjų skaičius 35 74
006-01-03- 6.1.1.26 Infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems efektyviai 

veikiančiose mokyklose
Rita Jakimavičienė

Švietimo skyrius, Statybos 
skyrius, Investicijų ir 

projektų valdymo skyrius

R-006-01-03- 6.1.1.26-01 Pilnai pritaikytų neįgaliųjų poreikiams  mokyklų skaičius 1 0 Projekto paraiška pateikta 2024 
m. kovo mėn., finansavimo 

sutartis pasirašyta tik 2025 m. 
sausio mėn. Mokyklos pritaikymo 

darbai bus atliekami 2025 m.

R-006-01-03- 6.1.1.26-02 Įrengtų keltuvų skaičius 1 1
R-006-01-03- 6.1.1.26-03 Nupirktų autobusų skaičius 0 0 Atlikti viešieji pirkimai. 2024 m. 

vasario ir balandžio mėn. 
pasirašytos elektrinių autobusų 

įsigijimo sutartys.
006-01-03-6.1.1.27 Jaunimo užimtumas vasarą ir integracija į darbo rinką 

Inga Beresnevičiūtė
Jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyriausioji 
specialistė)

R-006-01-03-6.1.1.27 -01 Įdarbintų jaunų žmonių skaičius 17 17 Įgyvendinta
006-01-03-6.1.1.28 Mokinių dalyvaujamasis biudžetas

Inga Beresnevičiūtė
Jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyriausioji 
specialistė)

R-006-01-03-6.1.1.28 -01 Įgyvendintų iniciatyvų skaičius 3 6 Mokinių dalyvaujamojo biudžeto 
iniciatyvos įgyvendintos visose 6 

mokyklose, po 1 iniciatyvą

006-01-03-6.1.1.29 Švietimo įstaigų maitinimo patalpų atnaujinimas 

Rita Jakimavičienė

Švietimo skyrius 
Architektūros ir 

urbanistikos skyrius, 
Statybos skyrius

R-006-01-03-6.1.1.29 -01 Parengtas mokyklos valgyklos techninis projektas 1 0 Parengtas projekto dokumentas,  
vykdoma projekto ekspertizė. 

R-006-01-03-6.1.1.29 -02 Atnaujintų maitinimo patalpų skaičius 0 0 Rangos darbs planuojama atlikti 
2025 m.

006-01-03-6.1.2.04 Studentų skatinimas 3.1.2.12. Nijolė 
Pranckevičienė

Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.2.04-01 Studentų skaičius 24 24 Įgyvendinta
006-01-03-6.1.2.05 Gabių mokinių ir jų mokytojų skatinimas 3.1.2.12.

Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.2.05 -01 Premijuotų asmenų skaičius 2 3 Įgyvendinta
006-01-03-6.1.2.06 Vaikų užimtumo didinimas

Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.2.06 -01 Užimtų vaikų dalis (proc.) 10 13,4 Įgyvendinta
006-01-03-6.1.2.12  Mokytojų kelionės išlaidų kompensavimas 3.1.2.9.

Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.2.12-01 Mokytojų, kuriems kompensuojamos važiavimo mokyti mokinių 
namuose išlaidos, skaičius

2 2 Įgyvendinta

006-01-03-6.1.2.13 Važiavimo išlaidų kompensavimas mokiniams 3.1.2.9. Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.2.13 -01 Pavežamų mokinių dalis 1 1 Įgyvendinta

Savivaldybės 
strateginio plėtros 
plano priemonės 

kodas

Priemonės 
koordinatorius

Priemonės vykdytojas

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 006 Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programos  
įgyvendinimo ataskaita



006-01-03-6.1.2.14 Mokymo lėšų perskirstymas Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.2.14 -01 Perskirstyta mokymo lėšų dalis nuo lėšų ugdymo planui įgyvendinti 2,4 2,4 Įgyvendinta

006-01-03-6.1.2.15 Socialinė parama mokiniams (išlaidos produktams, kai 
mokiniai maitinami nemokamai, patiekalų gamybos išlaidos) Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.2.15 -01 Nemokamai maitinamų mokinių skaičiaus palyginimas su bendru 
mokinių skaičiumi

38 39 Įgyvendinta

006-01-03-6.1.2.16 Socialinė parama mokiniams (mokymo reikmenims pirkti) Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.2.16-01 Gaunančių paramą mokinių dalis 20 21 Įgyvendinta
006-01-03-6.1.2.17 Mokyklų aprūpinimas autobusais Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.2.17 -01 Nupirktų autobusų sk. 0 1 ŠMSM  skyrus dalinį finansavimą 
ir prisidėjus savivaldybei, įsigytas 

mokyklinis autobusas, kuris 
perduotas mokyklai mokinių 

pavėžėjimui į mokyklą vykdyti

006-01-03-6.1.2.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos Danuta 
Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos skyrius

R-006-01-03-6.1.2.18-01 Švietimo įstaigų išlaikymui skirtų lėšų dalis nuo biudžeto ne 
mažesnė nei (proc.)

100 100 Įgyvendinta

006-01-03-6.1.2.21 Inovatyvių mokymo(si) priemonių diegimas mokyklose 3.1.1.4, 3.1.1.5. Daiva Žiogienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.2.21 -01  Nupirkta priemonių 0 1 Edukacinio-dokumentinio filmo 
,,Bilietas į niekur“ 
demonstravimas 7-12 klasių 
mokiniams

006-01-03-6.1.2.22  Neformalus suaugusiųjų švietimas 3.1.3.1 Daiva Žiogienė Švietimo skyrius
R-006-01-03-6.1.2.22 -01 Įgyvendintų programų skaičius 1 1 Įgyvendinta
006-01-03-6.1.2.24 Vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymosi galimybių plėtra 

Anykščių A. Vienuolio progimnazijoje (neformaliajam švietimui 
(būrelių veiklai) naudojamų vidaus erdvių remontas ir 
aprūpinimas įranga 

Danuta 
Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos skyrius

R-006-01-03-6.1.2.24 -01 Dotacijos grąžinimas proc. 100 100 Dotacijos grąžinimas pagal 
grafiką

006-01-03-6.1.2.25 Kompleksiškai teikiama pagalba vaikams
Svetlana Šerelienė

Tarpinstitucinio 
bendradarbiavimo 

koordinatorė
R-006-01-03-6.1.2.25 -01 LR vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo įgyvendinimas 97 97 Įgyvendinta

006-01-03-6.1.2.27 Jaunimo  politikos įgyvendinimo funkcija 
Inga Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų 
koordinatorė (vyriausioji 

specialistė)
R-006-01-03-6.1.2.27 -01 Jaunimo politikos funkcijos ir užduočių įgyvendinimas savivaldybėje 95 95 Įgyvendinta

006-01-03-6.1.2.31 Sporto įstaigų veiklos išlaidos Danuta 
Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos skyrius

R-006-01-03-6.1.2.31 -01 Sporto įstaigų išlaikymui skirtų lėšų dalis nuo biudžeto lėšų 1,3 1,3 Įgyvendinta
006-01-03-6.1.2.32 Vaikų ir mokinių priėmimo į mokyklas centralizuotos 

informacinės sistemos įdiegimas Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.2.32 -01 Įdiegtų sistemų skaičius 0 0 Neplanuota lėšų
006-01-03-6.1.2.34 Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas

Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.2.34 -01 Kompensuojamų ugdymo krepšelių skaičius vaikams, patiriantiems 
socialinę riziką 

35 35 Įgyvendinta

006-01-03-6.1.3.01 Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio progimnazijoje 3.1.2.4.

Nijolė 
Pranckevičienė

Švietimo skyrius, 
Architektūros ir 

urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
R-006-01-03-6.1.3.01 -01 Statinio projekto rengimo paslauga 1 1 Įgyvendinta
R-006-01-03-6.1.3.01 -02 Įgyvendinto projekto dalis 20 20 Parengtas projektavimo 

dokumentas, gautas SL 
dokumentas, pateiktas PĮP ir IP, 
pasirašyta finansavimo sutartis, 
parengti rangos darbų pirkimo 

dokumentai
006-01-03-6.1.3.02  Pedagogų skatinimas ir edukacinių, metodinių priemonių 

organizavimas 
3.1.2.2. Nijolė 

Pranckevičienė
Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.3.02 -01 Paskatintų pedagogų skaičius 1 1 Įgyvendinta
R-006-01-03-6.1.3.02 -02 Organizuotų priemonių skaičius 1 1 Įgyvendinta
006-01-03-6.1.3.05  Neformaliojo švietimo vykdymas 3.1.2.4. Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.3.05 -01 Neformaliojo švietimo įstaigų išorės vertinimas 0 0
R-006-01-03-6.1.3.05 -02 Neformaliajame vaikų švietime užimtų mokinių dalis 20 30,55 Neformaliajame vaikų švietime su 

tiksliniu valstybės finansavimu 
2024 m. dalyvavo 6,93 proc. 
daugiau vaikų  nei 2023 m.

006-01-03-6.1.3.08 Papildomas finansavimas sąlyginiam klasių skaičiui išlaikyti 3.1.2.1.
Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.3.08 -01 Finansuotų klasių skaičius iki 8 mokinių 0 0
006-01-03-6.1.3.09  Pirmoko krepšelis Daiva Žiogienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.3.09 -01 Krepšelių skaičius 175 165 Nupirkta pagal faktinį pirmokų 
skaičių rajone

006-01-03-6.1.3.10  Trūkstamų pedagogų pritraukimas 3.1.2.8, 3.1.2.13. Nijolė 
Pranckevičienė

Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.3.10 -01 Asmenų, kuriems skirtas kofinansavimas, skaičius 1 1 Įgyvendinta
006-01-03-6.1.3.11  „Tūkstantmečio mokyklų“

programa 
3.1.2.4.

Daiva Žiogienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.3.11 -01 Suderintas Pažangos  planas 0 1 Suderintas Pažangos planas, 
pasirašyta 2024-02-15 Jungtinės 

veiklos sutartis įgyvendinant 
projektą

„Tūkstantmečio mokyklos II“
R-006-01-03-6.1.3.11 -02 Pažangos plano įgyvendinimo dalis 60 60 Įgyvendinta
006-01-03-6.1.3.12  Profesinis orientavimas 3.1.2.1. Nijolė 

Pranckevičienė
Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.3.12 -01 Pareigybių skaičius 2,3 2,3 Įgyvendinta
006-01-03-6.1.3.13 Švietimo skyriaus specialistų pokyčių valdymo kompetencijos 

stiprinimas įtraukiojo ugdymo kontekste 
3.1.2.1.

Daiva Žiogienė Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.3.13 -01 Kvalifikaciją pakėlusių asmenų skaičius 2 2 Įgyvendinta
006-01-03-6.1.3.14 Įtraukiojo ugdymo modelių diegimas Anykščių rajono 

savivaldybėje
3.1.2.1, 3.1.2.13. Nijolė 

Pranckevičienė
Švietimo skyrius

R-006-01-03-6.1.3.14 -01 Atvirų klasių skaičius 7 7 Įgyvendinta
R-006-01-03-6.1.3.14 -02 Įsteigtų pareigybių skaičius 9 9 Įgyvendinta



Siektinos stebėsenos 
rodiklių reikšmės

2024 m.

1 2 3 4 5 6 7 8
007-01-01 Uždavinys: Vykdyti teritorinį, strateginį planavimą

007-01-01-7.1.1.02 Architektūros ir urbanistikos idėjų konkursų organizavimas ir 
kūrybinių dirbtuvių  paruošiamųjų projektų, techninių 
projektų atlikimas

3.5.2.4
Vida Jakniūnienė

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

R-007-01-01-7.1.1.02 -
01

Parengti dokumentai 3 3 Įgyvendinta

007-01-01-7.1.1.03 Iniciatyvų vizualizavimas (projektinis ir fizinis)
Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

R-007-01-01-7.1.1.03 - Iniciatyvų skaičius 0 0 2024 metams neskirta lėšų

007-01-01-7.1.1.05 Savivaldybės nuosavybės teise priklausančio turto nuomos lėšų 
naudojimas

Vilma Vilkickaitė
Viešųjų pirkimų ir 

turto skyrius
R-007-01-01-7.1.1.05 -
01

Suremontuotos patalpos 1 3 Pagal poreikį remontuota daugiau objektų

R-007-01-01-7.1.1.05 - Sudarytos, patikslintos kadastrinės bylos 75 373 Įgyvendinta
R-007-01-01-7.1.1.05 - Įvertintas turtas 5 5 Įgyvendinta
R-007-01-01-7.1.1.05 - Pastatų ekspertizė 1 0 Nebuvo poreikio
R-007-01-01-7.1.1.05 -
05

Energetinio naudingumo sertifikatai 1 2 Įgyvendinta

007-01-01-7.1.1.06 Teritorijų planavimo 
dokumentų rengimas, užtikrinant tvarią plėtrą

3.5.2.2
Dalė Vileitienė

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

R-007-01-01-7.1.1.06 - Atlikta monitoringo dalis (proc.) 60 70 Įgyvendinta
007-01-01-7.1.2.01 Specialiųjų paminklotvarkos, kultūros vertybių apsaugos planų 

rengimas, kultūros paveldo objektų tyrimai, ekspertinis 
vertinimas

3.5.2.2
 Daiva 

Stankevičienė
Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

R-007-01-01-7.1.2.01-01 Parengti planai, parengtos metodikos, atlikti tyrimai 2 4 Įgyvendinta

007-01-01-7.1.2.03 Inžinerinės infrastruktūros, susisiekimo komunikacijų 
specialiųjų planų rengimas

3.5.2.2
Dalė Vileitienė

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

R-007-01-01-7.1.2.03 -
01

Planavimo dokumentų parengimas (proc.) 30 40

007-01-01-7.1.2.04 Žaliosios infrastruktūros planavimo dokumentų parengimas
Kristina 

Vaizgėlienė
Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

R-007-01-01-7.1.2.04 -
01

Parengtas planas (proc.) 50 50 Planas parengtas, pristatytas visuomenei

007-01-01-7.1.2.11 Teritorijų detaliųjų planų parengimas 3.5.2.2
Dalė Vileitienė

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

R-007-01-01-7.1.2.11 - Detaliųjų planų parengimas 4 4
007-01-01-7.1.2.12 Teritorijų bendrųjų planų parengimas 3.5.2.2

Dalė Vileitienė
Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

R-007-01-01-7.1.2.12 -
01

Parengta plano dalis 100 100 Įgyvendinta

007-01-01-7.1.2.13 Teritorijų planavimo dokumentų, reikalingų Anykščių miestui 
suteikti kurorto statusą, parengimas

3.5.2.2
Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

R-007-01-01-7.1.2.13 - Parengti planai 0 0 Neskirta lėšų 2024 metams
007-01-01-7.1.2.14 Anykščių rajono kapinių inventorizavimas 4.4.1.1

Tomas Sriubas
Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

R-007-01-01-7.1.2.14 -1 Inventorizuotų kapinių skaičius 2 2

Savivaldybės 
strateginio plėtros 
plano priemonės 

kodas

Anykščių rajono savivaldybės 2024–2026 metų 007 Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programos įgyvendinimo ataskaita

Stebėsenos rodiklio 
kodas

Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)
Stebėsenos 

rodiklių fakto 
reikšmės 

Nuokrypio paaiškinimas
Priemonės 

koordinatorius
Priemonės 
vykdytojas



Siektinos 
stebėsenos 

rodiklių reikšmės

2024 m.

1 2 3 4 5 6 7 8
008-01-01 Uždavinys: Gerinti Savivaldybės viešojo ūkio paslaugų kokybę 

ir infrastruktūrą

008-01-01-8.1.1.01 Priemonė:  Anykščių miesto gatvių ir teritorijų apšvietimo 
tinklų ir  šviesoforų remontas bei rekonstrukcija

4.2.2.8. Algirdas 
Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio skyrius

R-008-01-01-8.1.1.01 -01 Pakeistų šviestuvų procentas 1 1 Įgyvendinta

R-008-01-01-8.1.1.01 -02 Įregtų šviestuvų skaičius 4 4 Įgyvendinta

008-01-01-8.1.1.02 Seniūnijų gatvių ir teritorijų apšvietimo tinklų rekonstrukcija ir 
plėtra

4.2.2.8. Algirdas 
Žalkauskas 

Bendrasis ir ūkio skyrius

R-008-01-01-8.1.1.02 -01 Pakeistų šviestuvų procentas 1 1 Įgyvendinta

008-01-01-8.1.1.03 Viešųjų teritorijų apšvietimas Anykščių rajono seniūnijose 4.2.2.8. Algirdas 
Žalkauskas 

Bendrasis ir ūkio skyrius

R-008-01-01-8.1.1.03-01 Apšviestų gyvenviečių skaičius seniūnijose 42 43 Įgyvendinta
008-01-01-8.1.1.04 Viešųjų teritorijų apšvietimas Anykščių mieste 4.2.2.8. Algirdas 

Žalkauskas 
Bendrasis ir ūkio skyrius

R-008-01-01-8.1.1.04 -01 Veikiančių šviestuvų skaičius 1350 1350 Įgyvendinta
008-01-01-8.1.2.04 Daugiabučių namų atnaujinimas 4.2.2.1. Laura Bužinskienė Finansų ir apskaitos skyrius, 

Viešųjų pirkimų ir turto 
R-008-01-01-8.1.2.04 -01 Paskolų grąžinimas už socialinių būstų renovavimą 12 12 Įgyvendinta
008-01-01-8.1.2.06  Statinių naudojimo priežiūra Vilma Vilkickaitė Viešųjų pirkimų ir turto 

skyrius
R-008-01-01-8.1.2.06 -01 Sutvarkytų / likviduotų objektų skaičius 2 0 Atliekant pirkimus, gauti pasiūlymai 

ženkliai viršijo kainas. Sutartys nebuvo 
sudaromos

008-01-02 Uždavinys: Atnaujinti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo infrastruktūrą

008-01-02-8.1.3.21  Priemonė: Vandens gerinimo, geležies šalinimo sistemų 
įrengimas Anykščių rajono gyvenvietėse

4.2.1.1. Vilma Vilkickaitė, 
Inga Žukauskienė 

Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius  Bendrasis ir ūkio 

skyrius
R-008-01-02-8.1.3.21 -01 Geležies šalinimo sistemų įrengimas 1 1 2024 m. birželio 28 d. Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos sprendimu Nt. 1-
TS-212 "Dėl investavimo ir uždarosios 

akcinės bendrovės "Anykščių vandenys" 
įstatinio kapitalo didinimo" piniginiu 

įnašu 79 999,98 eurų suma padidintas 
įstatinis kapitalas. Įnašą panaudojant 

Latavėnų kaimo Anykščių r. sav., 
vandens gerinimo įrenginių statybai

008-01-02-8.1.3.25  Vandentiekio ir nuotekų tinklų renovacija 4.2.1.2. Vilma Vilkickaitė, 
Inga Žukauskienė 

Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius  Bendrasis ir ūkio 

skyrius
R-008-01-02-8.1.3.25 -01 Atnaujinta nuotekų valykla 0 0 Nebuvo planuota
008-01-03 Uždavinys:  Užtikrinti gamtinės aplinkos apsaugą ir efektyvų 

atliekų tvarkymą
008-01-03-8.1.3.30 Beglobių ir bešeimininkių gyvūnų gaudymas, transportavimas, 

globa ir karantinavimas 
4.4.1.2. Vaineta 

Medžiuolienė
Bendrasis ir ūkio skyrius

R-008-01-03-8.1.3.30 -01 Sugautų ir pristatytų į gyvūnų globos namus gyvūnų skaičius 60 90 Nustatyta daugiau gyvūnų nepriežiūros 
atvejų, nei buvo numatyta

008-01-03-8.1.3.31 Mąstysenos pokytis nuo vienkartinių prie žiedinių ar 
daugkartinio maisto pristatymo pakuočių Baltijos jūros regiono 
miestuose 

Daiva Žiogienė Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

R-008-01-03-8.1.3.31 -01 Projekto įgyvendinimo dalis 30 30 Parengtas daugkartinių pakuočių 
naudojimo aprašas, patvirtintas taryboje, 

atilkti viešieji pirkimai viešinimui ir 
komunikacijai bei kūrybinėms 

dirbtuvėms
008-01-03-8.1.3.33 Darnaus judumo priemonės Daiva Gasiūnienė Architektūros ir urbanistikos 

skyrius
R-008-01-03-8.1.3.33-01 Priemonių įgyvendinimo procentas 10 10
008-01-03-8.1.4.01 Aplinkos apsaugos specialusis rėmimas 4.3.1.5. Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio skyrius 

R-008-01-03-8.1.4.01 -01 Priemonių įgyvendinimo procentas 100 95 Priemonės pagal Taryboje patvirtintą 
sąrašą (dalies priemonių įgyvendinimas 

persikėlė į 2025 m.)

008-01-03-8.1.4.02 Naujų nuotekų tinklų įrengimas Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio skyrius 

R-008-01-03-8.1.4.02 -01 Lėšų panaudojimo procentas 100 100 Įgyvendinta
008-01-03-8.1.4.03  Atliekų surinkimo Anykščių rajone modernizavimas ir plėtra Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio skyrius 

R-008-01-03-8.1.4.03 -01 Veiklų įgyvendinimo dalis 100 100 Įgyvendinta
R-008-01-03-8.1.4.03 -02 Atnaujinta technika 0 0 Neskirta lėšų
R-008-01-03-8.1.4.03 -03 Įsigyti konteineriai 6000 6000 Įgyvendinta. Kibirėliai skirti rūšiavimui 

palapų viduje
R-008-01-03-8.1.4.03 -04 Sutvarkytas nelegalus sąvartynas 3 3 Įgyvendinta
008-01-03-8.1.4.04 DGASA aikštelės kartu su daiktų dalijimosi stotele įrengimas 

bei šių įrenginių eksploatacijai būtinos infrastruktūros 
sukūrimas Svėdasų sen., Anykščių r.

4.3.1.4. Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

R-008-01-03-8.1.4.04 -01 Projekto įgyvendinimo dalis (proc.) 0 0 Atrinktas tinkamas sklypas DGASA 
aikštelei, rengiami būtini dokumentai

008-01-03-8.1.4.05 Monomineralinio kvarcinio smėlio telkinio rekultivavimas 
Anykščiuose

4.3.2.4. Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
R-008-01-03-8.1.4.05 -01 Projekto įgyvendinimo dalis (proc.) 10 10 Parengtas rekultivavimo planas, gauti 

patvirtinimai iš atsakingų institucijų

008-01-03-8.1.4.06 Anykščių miesto vandens ruošimo, tiekimo ir
gerinimo įrenginių rekonstrukcija bei plėtra

Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius
R-008-01-03-8.1.4.06 -01 Projekto įgyvendinimo dalis (proc.) 10 10 Rengiamas investicinis projektas, 

projekto įgyvendinimo planas ir kiti 
būtini dokumentai 

008-01-04 Uždavinys: Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą, 
modernizuoti eismo organizavimo sistemą

008-01-04-8.1.5.04 Priemonė:  A. Vienuolio g. Anykščių mieste rekonstravimo 
projekto pirkimas

Nikolajus 
Stanislavovas

Statybos skyrius

R-008-01-04-8.1.5.04 -01 Įgyvendinto projekto dalis (proc.) 8,8 0 Bendras projektas su AB ,,Via Lietuva“. 
Via Lietuva neskyrus lėšų,projektas 

neįgyvendintas

008-01-04-8.1.5.05  Troškūnų g. Anykščių mieste rekonstrukcija Nikolajus 
Stanislavovas

Statybos skyrius

R-008-01-04-8.1.5.05 -01 Įgyvendinto projekto dalis 0 0 Neskirta lėšų
008-01-04-8.1.5.07 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių bei jų priklausinių priežiūra 

Anykščių rajono seniūnijose
4.4.1.3. Andrius Lebeda Statybos skyrius

R-008-01-04-8.1.5.07 -01 Prižiūrimų vietinės reikšmės kelių ir gatvių ilgis seniūnijose 1536,51 1536,51 Įgyvendinta
008-01-04-8.1.5.08 Anykščių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

remontas ir rekonstrukcija
Nikolajus 

Stanislavovas
Statybos skyrius

R-008-01-04-8.1.5.08 -01 Einamaisiais metais įgyvendintų priemonių Anykščių savivaldybės 
teritorijoje procentinė dalis

12 12 Įgyvendinta

008-01-04-8.1.5.12  Mirusiųjų transportavimas  Diana 
Kviecinskienė

Bendrasis ir ūkio skyrius 

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 008 Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programos įgyvendinimo ataskaita

Stebėsenos rodiklio kodas Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)

Savivaldybės 
strateginio plėtros 
plano priemonės 

kodas

Stebėsenos 
rodiklių fakto 

reikšmės 
Nuokrypio paaiškinimas

Priemonės 
koordinatorius

Priemonės vykdytojas



R-008-01-04-8.1.5.12-01 Važiavimų skaičius 45 36 Netikėta ar smurtine mirtimi  mirė 
mažiau žmonių

008-01-04-8.1.5.13  Eismo saugumo komisijos vykdomų priemonių finansavimas Andrius Lebeda Statybos skyrius
R-008-01-04-8.1.5.13-01 Įgyvendintų priemonių skaičius 17 17 Įgyvendinta
008-01-04-8.1.5.16 Anykščių miesto gatvių bei jų priklausinių priežiūra Andrius Lebeda Statybos skyrius 

R-008-01-04-8.1.5.16 -01 Prižiūrimų gatvių ilgis 56,338 56,338 Įgyvendinta
008-01-04-8.1.6.04  Bešeimininkio (neturinčio šeimininko) artezinių gręžinių 

likvidavimas 
4.3.1.5. Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio skyrius, 

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius 

R-008-01-04-8.1.6.04 -01 Likviduotų grežinių skaičius 0 0 Nebuvo poreikio
008-01-04-8.1.6.05  Prižiūrimų objektų remontas ir plėtra  4.4.1.3. Algirdas 

Žalkauskas
Bendrasis ir ūkio skyrius, 

Statybos skyrius
R-008-01-04-8.1.6.05 -01 Suremontuotų objektų skaičius 3 5 Įgyvendinta
008-01-04-8.1.6.06 Prižiūrimos bendro naudojimo teritorijos seniūnijose 4.4.1.3. Algirdas 

Žalkauskas
Bendrasis ir ūkio skyrius

R-008-01-04-8.1.6.06 -01 Prižiūrimos bendro naudojimo teritorijos 100 100 Įgyvendinta
008-01-04-8.1.6.07  Prižiūrimos bendro naudojimo teritorijos Anykščių mieste 4.4.1.3. Algirdas 

Žalkauskas
Bendrasis ir ūkio skyrius 

R-008-01-04-8.1.6.07 -01 Prižiūrimos bendro naudojimo teritorijos 100 100 Įgyvendinta
008-01-04-8.1.6.09 Anykščių miesto viešųjų erdvių sistemos pertvarkymas (III 

etapas) (kvartalinė renovacija, kompleksinis daugiabučių 
gyvenamųjų namų kvartalų kiemų - želdinių, dangų, mažosios 
architektūros elementų sutvarkymas) 

Jolanta Jucevičienė Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius, 

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius, Statybos skyrius

R-008-01-04-8.1.6.09-01 Projekto įgyvendinimo dalis 0 0 Projekto procedūros užbaigtos 2024 m. 
vasario mėn. Veiklos baigėsi 2023 m. 

gruodžio mėn.
008-01-04-8.1.6.10 Anykščių miesto viešųjų erdvių sistemos pertvarkymas (II 

etapas) (miesto apžvalgos aikštelės ir pėsčiųjų - dviračių tako 
Šventosios upės dešiniajame krante, apjungiant su upės kairiojo 
kranto viešąja infrastruktūra, įrengimas) 

Dalė Vileitienė Finansų ir apskaitos skyrius

R-008-01-04-8.1.6.10 -01 Dotacijos grąžinimas (vnt.) 1 1 Dotacijos grąžinimas 
008-01-04-8.1.6.11  Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas 

Anykščių rajono savivaldybės administracijos pastate, J. Biliūno 
g. 23, Anykščiai 

Loreta Pesliakienė Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius, Bendrasis 

ir ūkio skyrius

R-008-01-04-8.1.6.11 -01 Projekto įgyvendinimo dalis  (proc.) 100 100 Įgyvendinta
008-01-04-8.1.6.13 Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas 

Anykščių miesto gatvių apšvietimui 
4.2.2.8. Algirdas 

Žalkauskas
 Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius, Bendrasis 
ir ūkio skyrius

R-008-01-04-8.1.6.13 -01 Įgyvendinta projekto dalis (proc.) 15 15 Įgyvendinta. Pateikti visi būtini 
dokumentai

008-01-04-8.1.6.14 Aplinkos taršos mažinimo ir vietinių atsinaujinančių energijos 
šaltinių panaudojimas 

4.2.2.3. Vilma Vilkickaitė  Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius

R-008-01-04-8.1.6.14-01 Skaitmenizuoti karšto vandens skaitikliai 0 0 Nebuvo poreikio
008-01-04-8.1.6.16 Pėsčiųjų-dviračių tako, jungiančio viešojo turizmo, aktyvaus 

poilsio ir sveikatingumo taką Šventosios upės kairiajame krante 
ir pėsčiųjų-dviračių takus, esančius Anykščių menų 
inkubatoriaus teritorijoje, statybos darbai 

Daiva Gasiūnienė Architektūros ir urbanistikos 
skyrius, Statybų skyrius

R-008-01-04-8.1.6.14-01 Įgyvendinta projekto dalis (proc.) 100 100 Veiklos įgyvendintos
008-01-04-8.1.6.17 Senosios Anykščių koplyčios - Anykščių menų centro teritorijos 

Vilniaus g. 36, Anykščių m., Anykščių r. sav., sutvarkymo 
darbai 

Daiva Gasiūnienė Architektūros ir urbanistikos 
skyrius, Statybų skyrius

R-008-01-04-8.1.6.17 -01 Įgyvendinta projekto dalis (proc.) 20 20 Įgyvendinta
008-01-04-8.1.6.18 Anykščių miesto centrinės dalies kompleksinis daugiabučių 

gyvenamųjų namų kvartalų kiemų - želdinių, dangų, mažosios 
architektūros elementų sutvarkymas

Daiva Gasiūnienė Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

R-008-01-04-8.1.6.18 -01 Projekto įgyvendinimo dalis (proc.) 0 0 Neskirta lėšų 2024 m.



Siektinos stebėsenos 
rodiklių reikšmės

2024 m.

1 2 3 4 5 6 7 8
009-01-01 Uždavinys: Didinti Savivaldybės valdymo ir veiklos efektyvumą, 

gerinti teikiamų viešųjų paslaugų kokybę

009-01-01-9.1.1.01 Priemonė:  Klientų aptarnavimo kokybės gerinimas 3.5.5.3. Algirdas 
Žalkauskas

Bendrasis ir ūkio skyrius

R-009-01-01-9.1.1.01 -01 Elektroninėmis priemonėmis gautų gyventojų prašymų procentas nuo 
visų gautų gyventojų prašymų 

0 0

009-01-01-9.1.1.03  IT Sistemų tobulinimas ir plėtra 3.5.5.4, 3.5.5.7.
Gediminas Mogyla Bendrasis ir ūkio skyrius

R-009-01-01-9.1.1.03 -01 Atitinkamais metais suplanuotų patobulinimų ir naujų sistemų 
įdiegimo procentas

100 10 Sistemų atnaujimai ir papildomi 
funkcionalumai įdiegti pagal pateiktus 

poreikius

009-01-01-9.1.1.04 Debesijos, Hostingo ir kitos IT paslaugos 3.5.5.4.
Gediminas Mogyla Bendrasis ir ūkio skyrius

R-009-01-01-9.1.1.04 -01 Virtualių duomenų talpos „Debesyse“ procentas nuo naudojamos 
visų virtualių duomenų talpos

30 85 Didėjant funkcionalumams ir dokumentų 
apimtims, didėja ir talpos debesyse poreikis

009-01-01-9.1.1.05 GIS sistemos plėtra 3.5.5.4.
Tomas Sriubas

Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

R-009-01-01-9.1.1.05 -01 Paslaugų skaičius 1 2
009-01-01-9.1.1.06 Savivaldybės interneto svetainės priežiūra

Rasius Sudeikis Bendrasis ir ūkio skyrius

R-009-01-01-9.1.1.06 -01 Atitinkamais metais suplanuotų Savivaldybės interneto svetainės 
patobulinimų įdiegimo procentas

100 100

009-01-01-9.1.1.07 Kompiuterinės ir programinės įrangos atnaujinimas
Gediminas Mogyla Bendrasis ir ūkio skyrius

R-009-01-01-9.1.1.07 -01 Atitinkamais metais suplanuotos įsigyti įrangos perdavimo 
darbuotojams procentas

100 100

009-01-01-9.1.1.08 Savivaldybės administracijos pastatų ir patalpų remontas 3.5.5.11. Ramūnas 
Blazarėnas

Bendrasis ir ūkio skyrius, 
Statybos skyrius

R-009-01-01-9.1.1.08 -01 Suremontuotų objektų skaičius 5 5 Įgyvendinta
009-01-01-9.1.1.09 Pastato K. Ladigos g. 1, Anykščių m., dalies patalpų 

rekonstrukcija
3.5.5.11.

Valentinas Vitkūnas
Statybos skyrius, 

Bendrasis ir ūkio skyrius

R-009-01-01-9.1.1.09 -01 Įgyvendinto projekto dalis (proc.) 0 0 Nenumatyta lėšų 2024 m.
009-01-01-9.1.1.11 Mero  rezervas 

Danuta 
Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos 
skyrius, Patarėja 

(savivaldybės parengties 
pareigūnė)

R-009-01-01-9.1.1.11 -01 Patenkintų paraiškų procentas 80 0 Nebuvo poreikio
009-01-01-9.1.2.01 Administracijos veiklos išlaidos 3.5.5.1. Danuta 

Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos 
skyrius, Bendrasis ir ūkio 

skyrius
R-009-01-01-9.1.2.01 -01 Lėšų dalis nuo bendro Savivaldybės biudžeto ne didesnė nei (proc.) 4 4 Įgyvendinta

R-009-01-01-9.1.2.01 -02 Profsąjungos Administracijos kolektyvinės sutarties nuostatų 
įgyvendinimas

80 80 Įgyvendinta

009-01-01-9.1.2.02  Seniūnijų valdymas Danuta 
Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos 
skyrius, Seniūnijos 

R-009-01-01-9.1.2.02 -01 Lėšų dalis nuo bendro Savivaldybės biudžeto ne didesnė nei (proc.) 3 3 Įgyvendinta

009-01-01-9.1.2.03 Tarybos narių, mero, mero pavaduotojo ir mero patarėjų
veiklos išlaidos

Danuta 
Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos 
skyrius

R-009-01-01-9.1.2.03 -01 Lėšų dalis nuo bendro Savivaldybės biudžeto ne didesnė nei (proc.) 0,6 0,6 Įgyvendinta

009-01-01-9.1.2.04  Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos išlaidos Danuta 
Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos 
skyrius

R-009-01-01-9.1.2.04 -01 Lėšų dalis nuo bendro Savivaldybės biudžeto ne didesnė nei (proc.) 0,3 0,3 Įgyvendinta

009-01-01-9.1.2.05 Nario mokestis Danuta 
Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos 
skyrius

R-009-01-01-9.1.2.05 -01 Nario mokesčiui skirtų lėšų dalis ne didesnė nei (proc.) 0,05 0,05 Įgyvendinta
009-01-01-9.1.2.06  Paskolų grąžinimas Danuta 

Gruzinskienė
Finansų ir apskaitos 

skyrius

R-009-01-01-9.1.2.06 -01 Savivaldybės įsiskolinimo dalis ne didesnė nei (proc.) 16 2
009-01-01-9.1.2.07 Palūkanų už paskolas mokėjimas Danuta 

Gruzinskienė
Finansų ir apskaitos 

skyrius

R-009-01-01-9.1.2.07 -01 Savivaldybės įsiskolinimo dalis ne didesnė nei 16 0,5
009-01-01-9.1.2.08 Savivaldybei priklausančių patalpų, kuriose apgyvendinti karo 

pabėgėliai, išlaikymas 
3.5.5.11. Ramūnas 

Blazarėnas

Bendrasis ir ūkio skyrius, 
Statybos skyrius, 

Investicijų ir projektų 
R-009-01-01-9.1.2.08 -01 Aptarnaujamų pastatų skaičius 2 2 Įgyvendinta
R-009-01-01-9.1.2.08 -02 Projekto įgyvendinimo dalis 80 80 Įgyvendinta
009-01-02 Uždavinys: Vykdyti savivaldybei pavestas viešąsias funkcijas

009-01-02-9.1.2.09 Priemonė: Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 
registrui teikimas  Rasa Matiukienė

Teisės, personalo ir 
civilinės metrikacijos 

skyrius
R-009-01-02-9.1.2.09 -01 Archyvinių civilinės būklės aktų įrašų, gautų iš civilinės

metrikacijos įstaigų, dokumentų tvarkymas
562 556

009-01-02-9.1.2.10 Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 3.5.5.10.
Jolanta Vaitkūnienė Žemės ūkio skyrius

R-009-01-02-9.1.2.10 -01 Perduotų duomenų skaičius 1 16 Pasikeitus teisės aktams, reglamentuojančių 
pagalbos teikimą, pateikta daugiau 

dokumentų

009-01-02-9.1.2.13 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 3.5.5.10.
Inga Radzevičienė

Kultūros ir turizmo 
skyrius

R-009-01-02-9.1.2.13 -01 Atliktų įmonių ir įstaigų interneto svetainių, spaudos leidinių ir 
reklamos objektų patikrinimų skaičius (vienetai)

31 37

R-009-01-02-9.1.2.13 -02 Redaguotų tekstų skaičius 5100 5539
009-01-02-9.1.2.14 Civilinės būklės aktų registravimas 3.5.5.10.

 Rasa Matiukienė
Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos 
skyrius

R-009-01-02-9.1.2.14 -01 Elektroniniu būdu pateiktų dokumentų dalis nuo visų gautų
dokumentų dėl civilinės būklės aktų registravimo ir kitų
su tuo susijusių paslaugų teikimo skaičiaus

64 68 Įgyvendinta

009-01-02-9.1.2.16 Gyvenamosios vietos deklaravimas 3.5.5.10.
 Rasa Matiukienė

Teisės, personalo ir 
civilinės metrikacijos 

skyrius
R-009-01-02-9.1.2.16 -01 Gyventojų, pasinaudojusių deklaravimo įstaigų paslaugomis, 

skaičius 
2000 1994 Didėjant gyventojų naudojimusi 

elektroninėmis paslaugomis, mažėja 
pasinaudojusių įstaigų paslaugomis

R-009-01-02-9.1.2.16 -02 Gyventojų, pateikusių elektroniniu būdu gyvenamosios vietos 
deklaracijas, skaičius

660 689

009-01-02-9.1.2.17 Mobilizacijos administravimas 3.5.5.10. Reda Kruopė  
Aurėja Žiaugrytė

Vyriausioji specialistė 
(mobilizacijai ir 

priimančios šalies 
paramai)

R-009-01-02-9.1.2.17-01 Atliktos užduotys, parengtos ataskaitos 100 100 Įgyvendinta
009-01-02-9.1.2.18 Civilinės saugos organizavimas 3.5.5.10. Reda Kruopė Patarėja (savivaldybės 

parengties pareigūnė)

Stebėsenos rodiklio kodas Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)

Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų 009 Efektyvaus Savivaldybės valdymo programos įgyvendinimo ataskaita

Savivaldybės 
strateginio plėtros 
plano priemonės 

kodas

Stebėsenos 
rodiklių fakto 

reikšmės 
Nuokrypio paaiškinimas

Priemonės 
koordinatorius

Priemonės vykdytojas



R-009-01-02-9.1.2.18 -01 Savivaldybės pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias situacijas lygis 
ne žemesnis, kaip proc.

100 100 Įgyvendinta

009-01-02-9.1.2.19 Nuosavybės teisių atkūrimo ir valstybės garantijų piliečiams 
vykdymas Rita Visockienė

Viešųjų pirkimų ir turto 
skyrius 

R-009-01-02-9.1.2.19 -01 Prašymų skaičius 0 0 Nenumatyta lėšų
009-01-02-9.1.2.21 Archyvinių dokumentų tvarkymas, duomenų saugojimas Ramūnas 

Blazarėnas
Bendrasis ir ūkio skyrius

R-009-01-02-9.1.2.21 -01 Priimtų saugoti dokumentų kiekis 6 7 Įgyvendinta
R-009-01-02-9.1.2.21 -02 Nurašytų dokumentų kiekis 5 6 Įgyvendinta
R-009-01-02-9.1.2.21 -03 Išnagrinėtų prašymų skaičius 30 366 Įgyvendinta
009-01-02-9.1.2.22 Dalininko įnašo ir (ar) įstatinio kapitalo didinimas Danuta 

Gruzinskienė
Viešųjų pirkimų ir turto 

skyrius
R-009-01-02-9.1.2.22 -01 Padidintas dalininko įnašų ir(ar) įstatinių kapitalų kiekis 0 0 Nebuvo planuota
009-01-02-9.1.2.23 Gyventojų saugumo stiprinimas Vaineta 

Medžiuolienė
Bendrasis ir ūkio skyrius

R-009-01-02-9.1.2.23 -01 Saugumo užtikrinimo priemonių skaičius 14 19
Rūpinantis gyventojų saugumu, įrengta 

daugiau vaizdo kamerų
009-01-02-9.1.2.24 Seniūnaičių veiklos išlaidos

Miglė Viršylienė
Finansų ir apskaitos 

skyrius

R-009-01-02-9.1.2.24 -01 Lėšų dalis procentais 
100 44,2 Lėšos išmokamos pagal poreikį

009-01-02-9.1.2.25 Pasirengimas Baltarusijos AE avarijai
Reda Kruopė

Patarėja (savivaldybės 
parengties pareigūnė)

R-009-01-02-9.1.2.25 -01 Lėšų įsisavinimo dalis 0 0 Nebuvo planuota
009-01-02-9.1.3.05 Savivaldybės vidaus administravimo ir veiklos valdymo 

gerinimas Jolanta Jucevičienė
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

R-009-01-02-9.1.3.05 -01 Strateginio veiklos planavimo ir valdymo sistemos diegimas, 
palaikymas, naujų funkcionalumų diegimas

0 0 Atlikta rinkos analizė, įvykę viešieji 
pirkimai strateginio plėtros plano analitinės 

dalies rengimo paslaugai

009-01-02-9.1.3.06 Administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimas 3.5.5.9.
Rita Staikūnienė Bendrasis ir ūkio skyrius

R-009-01-02-9.1.3.06 -01 Pateiktų dokumentų kiekis elektroniniu būdu nuo viso pateikto 
dokumentų kiekio (proc.)

91 96 Atliktos dvi apklausos. Apklausos 
rezultatai buvo patalpinti Savivaldybės 

administracijos internetiniame puslapyje

R-009-01-02-9.1.3.06 -02 E-parašu vizuotų (pasirašytų )teisės aktų dalis nuo visų užregistruotų 
teisės aktų skaičiaus (proc.)

99 99

R-009-01-02-9.1.3.06 -03 E-parašu pasirašytų dokumentų dalis nuo viso užregistruotų 
siunčiamų dokumentų skaičiaus (proc.)

91 99

R-009-01-02-9.1.3.06 -04 Apklausų skaičius 2 2

009-01-02-9.1.3.07 Lygių galimybių principų įgyvendinimas savivaldybėje ir jos 
įstaigose

3.5.5.2.
Akvilė 

Gabrilavičienė

Teisės, personalo ir 
civilinės metrikacijos 

skyrius
R-009-01-02-9.1.3.07 -01 Suorganizuotų seminarų / paskaitų skaičius 1 1 Įgyvendinta
R-009-01-02-9.1.3.07 -02 Dalyvių moterų dalis 0 85
R-009-01-02-9.1.3.07 -03 Dalyvių vyrų dalis 0 15
009-01-02-9.1.3.09 Bendrų viešojo sektoriaus finansų  valdymo informacinių 

sistemų įdiegimas 
3.5.5.12. Finansų ir apskaitos 

skyrius
R-009-01-02-9.1.3.09 -01 Viešojo sektoriaus subjektų skaičius 0 0
009-01-02-9.1.3.10 Gaisrų prevencijos programa 3.4.1.2.

Aurėja Žiaugrytė

vyriausioji specialistė 
(mobilizacijai ir 

priimančios šalies 
paramai)

R-009-01-02-9.1.3.10-01 Būstų, kuriems suteikta pagalba skaičius (vnt.) 3 5 Anykščių rajono savivaldybėje 
suremontuoti didžiausią gaisro grėsmę 

keliantys dūmtraukiai, šildymo įrenginiai ar 
elektros instaliacijos, įrengti dūmų 

detektoriai individualiuose gyventojų 
būstuose. Panaudota lėšų suma 7337 eurai

R-009-01-02-9.1.3.10-02 Priemonių švietėjiškai veiklai įsigijimas (vnt.) 1 1
009-01-02-9.1.3.11 Humanitarinė pagalba

Inga Eidrigevičienė

Kultūros ir turizmo 
skyrius, Finansų

ir apskaitos
skyrius

R-009-01-02-9.1.3.11 -01 Priemonės įgyvendinimo dalis 0 1 Skirta 50 tūkst. humanitarinė pagalba 2024 
m. liepos mėn. Tarybos sprendimu 

Myrgorodo miestui

009-01-02-9.1.3.12 Korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimas 3.5.5.8.

Audrius Bulnis

Teisės, personalo ir 
civilinės metrikacijos 
skyrius ir Bendrasis ir 

ūkio skyrius
R-009-01-02-9.1.3.12 -01 Priemonės įgyvendinimo dalis 100 100 Įgyvendinta



1

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774637

Biudžetinė įstaiga, J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai, tel. (0 381) 58 041, el. p. info@anyksciai.lt

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2025-03-06

Anykščiai

Ataskaitinis laikotarpis: 2024 metai

VADOVO PRANEŠIMAS

Dar vieni metai Anykščių rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija)

veikloje – tai laikotarpis, kupinas iššūkių, augimo ir pasiekimų. Džiaugiuosi galėdama pristatyti 2024

metų ataskaitą, kuri atspindi mūsų bendrą darbą siekiant stipresnio, darnesnio ir inovatyvesnio

Anykščių krašto. Administracija 2024 metais savo veiklą organizavo ir vykdė vadovaudamasi

Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2024 metų veiklos planu, patvirtintu Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-160 ,,Dėl Anykščių

rajono savivaldybės administracijos 2024 metų veiklos plano patvirtinimo“.

Administracija yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurią sudaro struktūriniai padaliniai, į

struktūrinius padalinius neįeinančios pareigybės ir savivaldybės administracijos filialai – seniūnijos

(savivaldybės administracijos struktūriniai teritoriniai padaliniai). Administracijos veiklą

reglamentuoja Vietos savivaldos įstatymas. Administracija:

- savivaldybės teritorijoje organizuoja ir kontroliuoja savivaldybės institucijų sprendimų

įgyvendinimą arba pati juos įgyvendina;

- įgyvendina įstatymus ir Vyriausybės nutarimus, nereikalaujančius savivaldybės tarybos

sprendimų;

- įstatymų nustatyta tvarka organizuoja savivaldybės biudžeto pajamų, išlaidų ir kitų piniginių

išteklių buhalterinės apskaitos tvarkymą, organizuoja ir kontroliuoja savivaldybės turto valdymą ir

naudojimą;

- administruoja viešųjų paslaugų teikimą;

- rengia savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymų projektus, savivaldybės institucijų

sprendimų ir potvarkių projektus;

- pateikia išvadas dėl savivaldybės tarybos sprendimo projekto;

- atlieka savivaldybės tarybos posėdžių sekretoriaus (-ių), mero, tarybos narių ir savivaldybės

kontrolės ir audito tarnybos finansinį, ūkinį ir materialinį aptarnavimą;

- padeda merui vykdyti jam suteiktus įgaliojimus;



2

- padeda savivaldybės tarybos posėdžių sekretoriui įgyvendinti jam pavestas funkcijas.

Praėjusiais metais susidūrėme su ne vienu iššūkiu, tačiau jie tapo galimybe augti, ieškoti naujų

sprendimų ir stiprinti mūsų rajoną. Vienas iš organizacijos sėkmės veiksnių yra kompetentingi ir

motyvuoti darbuotojai, o darbuotojų kaita yra vienas iš iššūkių, su kuriuo susidūrėme 2024 metais.

Nors tai yra natūralus procesas, lemiamas įvairių priežasčių, tačiau tai daro įtaką Administracijos

veiklai. Džiugina tai, kad 2024 m. darbuotojų kaita Administracijoje išliko subalansuota – nors darbą

paliko 25 darbuotojai (7 valstybės tarnautojai ir 18 darbuotojų pagal darbo sutartis), tuo pat metu

įstaigoje pradėjo dirbti 29 nauji darbuotojai (10 valstybės tarnautojų ir 19 darbuotojų pagal darbo

sutartis). Tai rodo, kad administracija geba užtikrinti darbuotojų srautų valdymą ir efektyviai vykdyti

atrankas. 2024 m. į Investicijų ir projektų valdymo skyriaus bei Kultūros ir turizmo skyriaus vedėjų

pareigas buvo perkelti karjeros valstybės tarnautojai, vadovaujantis Valstybės tarnybos įstatyme

numatytomis perkėlimo į aukštesnes pareigas nuostatomis. Šis sprendimas leido užtikrinti sklandų

skyrių veiklos tęstinumą, nes vadovais tapo patyrę specialistai, jau turintys darbo Administracijoje

patirties. Administracija sėkmingai įgyvendino personalo valdymo sprendimus, leidžiančius

užtikrinti sklandų veiklos tęstinumą ir stiprinti darbo organizavimą.

2024 m. gruodžio 31 d. duomenimis, Anykščių rajono savivaldybės Administracijoje buvo

neužimtos 13 pareigybių (7 valstybės tarnautojų pareigybės ir 6 darbuotojų, dirbančių pagal darbo

sutartis, pareigybės). Esminė priežastis – kvalifikuotų specialistų trūkumas viešajame sektoriuje,

konkurencija su privačiu sektoriumi, siūlančiu didesnį atlyginimą. Neužimtų pareigybių skaičius

sudaro nedidelę dalį viso Administracijos darbuotojų skaičiaus, todėl neužimtos pareigybės iš esmės

neturėjo reikšmingos įtakos Administracijos veiklos stabilumui.

Administracijos veiklai įtaką darė ir rajono demografiniai pokyčiai – gyventojų mažėjimas ir

senstanti populiacija kelia klausimų dėl ilgalaikės rajono plėtros ir paslaugų prieinamumo. Didėjantis

vyresnio amžiaus žmonių skaičius reiškia, kad būtina plėsti socialines ir sveikatos paslaugas, stiprinti

pagalbą namuose bei užtikrinti ilgalaikę priežiūrą. Neigiamos demografinės tendencijos lemia ir

mažėjantį mokinių skaičių mokyklose ir su tuo susijusias pertvarkas.

Regiono plėtros pažangos priemonių įgyvendinimas yra didelis iššūkis, reikalaujantis

subalansuoto požiūrio, strateginio planavimo, atsakomybės ir nuolatinio bendradarbiavimo su

įvairiomis institucijomis. Šis ilgalaikis procesas pareikalavo daug resursų ir atsakomybės. 2024 metai

buvo pirmieji žingsniai siekiant strateginių tikslų – sukurti stipresnį, patrauklesnį ir konkurencingesnį

Anykščių rajoną. Per praeitus metus buvo pradėti svarbūs projektai, sutelktos finansinės ir

žmogiškosios išteklių investicijos, užmegzti nauji bendradarbiavimo ryšiai. Tai nuoseklus ir tęstinis

darbas – kiekvienas įgyvendintas projekto etapas tampa pamatu tolimesnei plėtrai, o išmoktos

pamokos – vertinga patirtimi, leidžiančia veikti dar efektyviau. 



3

Esu dėkinga visiems savivaldybės administracijos darbuotojams, tarybos nariams,

socialiniams partneriams ir kiekvienam rajono gyventojui, kuris prisidėjo prie Administracijos tikslų

įgyvendinimo. Jūsų idėjos, pastangos ir atsakingas požiūris kuria Anykščių rajoną, kuriame gera

gyventi, dirbti ir kurti. Kviečiu susipažinti su šia ataskaita ir kartu toliau dirbti. Tikiu, kad tik

bendradarbiaudami galime pasiekti dar ambicingesnių tikslų ir rezultatų, kuriais didžiuosimės.

I SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Administracija 2024 metais savo veikloje vadovavosi Anykščių rajono savivaldybės

administracijos 2024 metų veiklos planu, patvirtintu Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-160 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės

administracijos 2024 metų veiklos plano patvirtinimo“, kuriame nėra suformuluoti strateginiai tikslai.

Strateginiai savivaldybės tikslai yra apibrėžti Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginiame veiklos plane, patvirtintame Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26

d. sprendimu Nr. 1-TS-1 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos

plano patvirtinimo“. Šių tikslų įgyvendinimas atsispindės mero parengtame savivaldybės metinių

ataskaitų rinkinyje, kurį teiks savivaldybės tarybai svarstyti ir tvirtinti.

II SKYRIUS

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Administracijos 2024 metų veiklos planas įgyvendina 9 programas: Darnios kurortinės

plėtros, Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo, Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių

vystymo, Sveikatos apsaugos, Palankios socialinės aplinkos kūrimo, Kokybiškos švietimo sistemos

kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo, Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros,

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros bei Efektyvaus savivaldybės valdymo programas.

Programų priemonių rodikliai ir įgyvendinimo rezultatai pateikiami priede Nr. 1.   

III SKYRIUS

VIDAUS AUDITAS

2024 metais Anykščių rajono savivaldybės administracijos Vidaus audito skyrius atliko

septynis vidaus auditus: penkis – Savivaldybės administracijoje, du – Savivaldybės administravimo

subjektuose. Auditai buvo orientuoti į veiklos skaidrumo, teisėtumo ir efektyvumo užtikrinimą,

siekiant stiprinti vidaus kontrolės sistemas ir mažinti rizikas. Svarbus Vidaus audito skyriaus veiklos



4

aspektas buvo ne tik pačių auditų atlikimas, bet ir pateiktų rekomendacijų įgyvendinimo priežiūra.

Audituotų subjektų vadovai buvo reguliariai informuojami apie rekomendacijų vykdymo eigą, o

vėluojantys įgyvendinti įpareigojimai buvo aktyviai stebimi.

Audituojamiems subjektams pateiktos 57 rekomendacijos, skirtos veiklos gerinimui ir vidaus

kontrolės stiprinimui. Įgyvendintos 69 rekomendacijos, iš kurių 27 buvo perkeltos iš 2023 metų.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neįgyvendinta 15 rekomendacijų, tačiau visoms joms nustatyti

įgyvendinimo terminai dar nebuvo pasibaigę.

Vidaus audito metu pateiktos rekomendacijos prisidėjo prie reikšmingų pokyčių audituotuose

subjektuose:

- Patobulinti ir atnaujinti vidaus kontrolės dokumentai (tvarkų aprašai, taisyklės ir kiti

reglamentuojantys aktai), siekiant aiškiau apibrėžti atsakomybes ir procedūras.

- Atnaujinta viešai skelbiama informacija interneto svetainėse, didinant informacijos

skaidrumą ir prieinamumą gyventojams.

- Sustiprintos vidaus kontrolės priemonės, padedančios efektyviau valdyti nustatytas

rizikas.

- Priimti sprendimai dėl nustatytų neatitikimų pašalinimo, užtikrinant teisėtumo ir

efektyvumo principų laikymąsi.

Vidaus auditas ir jo rezultatai prisideda prie nuolatinio Administracijos ir pavaldžių subjektų

veiklos tobulinimo. Rekomendacijų įgyvendinimas skatina efektyvesnį išteklių valdymą, didina

atskaitomybę bei padeda laiku identifikuoti ir valdyti galimas veiklos rizikas. Administracija ir toliau

skirs dėmesį vidaus kontrolės stiprinimui, skaidrumui ir nuolatiniam procesų tobulinimui.

IV SKYRIUS

VIEŠIEJI PIRKIMAI

Anykščių rajono savivaldybės administracija 2024 m. įvykdė 560 vnt. viešuosius pirkimus,

kurių bendra vertė sudarė 11 488 743,34  Eur. Atlikta 161 mažos vertės pirkimas, kai sutartis

privaloma viešinti už 2 123 253,09 Eur. Iš jų:

- Prekių 31 pirkimas už 281 255,95 Eur;

- Paslaugų 86 pirkimai už 1 066 204,57 Eur;

- Darbų 44 pirkimai už 775 792,57 Eur.

Atlikti 357 pirkimai, kai įsigytos prekės, paslaugos ir darbai, kai nereikia viešinti sutarčių už

441 900,59 Eur. Per VŠĮ CPO LT atlikta 22 pirkimų už 1 240 161,90 Eur, iš jų 5 elektriniai

mokykliniai autobusai mokykloms už 949 850, 00 Eur. Suorganizuota ir įvykdyta 20 tarptautinių,

supaprastintų atvirų ir projekto konkursų už 7 683 427,76 Eur, iš kurių Keleivių vežimo Anykščių



5

rajono savivaldybės vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo kelių transporto

maršrutais paslaugos – 3 774 029,95 Eur.

2022 m. balandžio 15 d. Anykščių rajono savivaldybės taryba priėmė sprendimą Nr. 1-TS-

121 „Dėl pavedimo vykdyti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas“. Priėmus šį sprendimą

nuo 2023 m. sausio 1 d. Anykščių rajono savivaldybės administracijai suteikta teisė atlikti centrinės

perkančiosios organizacijos funkcijas bei pavesta teikti pirkimų veiklos paslaugas Anykščių rajono

savivaldybės biudžetinėms įstaigoms ir viešosioms įstaigoms, kurių savininkė yra Anykščių rajono

savivaldybė, iš viso 29 pavaldžioms įstaigoms. Per 2024 m. Anykščių rajono savivaldybės

administracija, atlikdama Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimu (2022 m. balandžio 15 d.

Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimas Nr. 1-TS-121 „Dėl pavedimo vykdyti centrinės

perkančiosios organizacijos funkcijas“) jai pavestas Centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas,

atliko 15 pirkimų Anykščių rajono savivaldybei pavaldžioms įstaigoms. Šių pirkimų vertė 974 44505

Eur. 1 pirkimas pradėtas 2024 m. gruodžio mėnesį, tačiau pirkimo procedūroms užsitęsus, jis toliau

vykdomas 2025 m.

2024 m. kovo 24 dieną Anykščių rajono savivaldybės administracija buvo sertifikuota ISO

9001:2015 standartu (sertifikatas Nr. 2-4.3.1/684). Sertifikato taikymo sritys: centralizuoto viešųjų

pirkimų proceso organizavimas ir valdymas, centralizuotų viešųjų pirkimų plėtojimas ir vykdymas.

Viešųjų pirkimų atlikimas kitų perkančiųjų organizacijų vardu. 2024 m. šis sertifikatas pratęstas.

2024 metai buvo reikšmingi viešųjų pirkimų procesų stiprinimo ir skaidrumo užtikrinimo

srityje. Sertifikavimas pagal ISO 9001:2015 standartą patvirtino viešųjų pirkimų organizavimo

kokybę ir efektyvumą. Taip pat, sėkmingai vykdant centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas,

buvo užtikrintas sklandesnis pavaldžių įstaigų aprūpinimas reikiamomis prekėmis, paslaugomis ir

darbais.

Ateityje Administracija ir toliau sieks tobulinti viešųjų pirkimų procesus, didinti jų skaidrumą

ir efektyvumą. Nuolat kintanti teisinė aplinka ir augantys reikalavimai viešiesiems pirkimams kelia

naujus iššūkius, kuriems Administracija yra pasirengusi, siekdama užtikrinti skaidrų ir atsakingą lėšų

panaudojimą.

V SKYRIUS

REGIONO PLĖTROS PAŽANGOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS

Regiono plėtros pažangos priemonių įgyvendinimas yra sudėtingas ir atsakingas procesas dėl

įvairių priežasčių. Plėtros priemonės apima įvairias sritis – ekonomikos skatinimą, infrastruktūros

gerinimą, socialinės atskirties mažinimą, aplinkos apsaugą ir inovacijų diegimą. Tai reiškia, kad

reikia subalansuoti skirtingų sektorių interesus, suderinti ilgalaikius strateginius tikslus su



6

konkrečiais, trumpalaikiais veiksmais. Įgyvendinant regioninės plėtros pažangos priemones, reikia

ne tik reikšmingų finansinių resursų, bet ir aukštos kvalifikacijos specialistų, galinčių koordinuoti

procesus, užtikrinti jų įgyvendinimo kokybę ir efektyvumą. Dauguma pažangos priemonių

orientuotos į ilgalaikį rezultatą, todėl jų poveikis ne visada matomas iš karto. Administracijai svarbu

užtikrinti tvarią naudą, kuri gerintų gyvenimo kokybę ir skatintų rajono konkurencingumą. Tai

reikalauja nuolatinės stebėsenos, veiklos analizės ir gebėjimo greitai reaguoti į besikeičiančias

aplinkybes.

2024 metais buvo pateikta 10 projektų įgyvendinimo planų (PĮP), tiek pagal 2023–2030 m.

Utenos regiono plėtros priemones, tiek pagal kitas programas:

- 1 projektas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo

agentūrai,

- 4 projektai Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai,

- 2 projektai Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos inicijuotoms

Utenos regiono pažangos priemonėms,

- 1 papildomas projektas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos

inicijuotoms Utenos regiono pažangos priemonėms,

- 2 paraiškos Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai.

Iš pateiktų projektų buvo pasirašytos 4 finansavimo sutartys:

- „Įvairialypio švietimo plėtojimas vykdant visos dienos mokyklų veiklą Anykščių rajono

savivaldybėje“,

- „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros

modernizavimas“,

- „Mobilios komandos aprūpinimas įranga ir transporto priemone Anykščių rajono

savivaldybėje“,

- „Miškų sklypų suformavimas ir užregistravimas NTR Anykščių mieste“.

Be to, 4 projektų vertinimas buvo perkeltas į 2025 metus, o viena sutartis pasirašyta 2025 m.

sausio mėnesį.

Papildomai buvo vykdyti parengiamieji darbai dar 14 projektų – tai apėmė projektavimą,

projektų korekcijas, žemės ir pastatų dokumentų rengimą bei peržiūrą, tarybos sprendimų rengimą.

Šis procesas reikalavo glaudaus kelių skyrių bendradarbiavimo, laiko ir specialiųjų kompetencijų,

ypač atsižvelgiant į nuolat besikeičiančius teisės aktus ir reikalavimus, tokius kaip Architektūros

įstatymo, Viešųjų pirkimų įstatymo bei susijusių sistemų pokyčiai, kurie turėjo tiesioginę įtaką

projektų įgyvendinimo eigai ir terminams.

2024 metais į Utenos regiono 2022–2030 m. plėtros planą buvo įtrauktos ir patvirtintos 7

pažangos priemonės, įskaitant 2 funkcinės zonos strategijas su investiciniais ir neinvesticiniais



7

veiksmais. Jų rengime dalyvavo visi skyriai – jie teikė informaciją, analizavo reikalavimus ir planavo

jų įgyvendinimą.

VI SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

2024 metai Anykščių rajono savivaldybės administracijai buvo aktyvaus darbo, iššūkių ir

pokyčių laikotarpis. Įgyvendinti svarbūs strateginiai projektai, stiprinta vidaus kontrolė, optimizuoti

veiklos procesai bei gerinta paslaugų kokybė. Administracija nuosekliai dirbo įgyvendindama

regioninės plėtros pažangos priemones, skirtas ekonominei, socialinei ir infrastruktūrinei rajono

plėtrai skatinti.

Nepaisant pasiektų rezultatų, išlieka ir toliau spręstini klausimai – demografiniai pokyčiai ir

jų nulemti procesai,  viešųjų paslaugų prieinamumo gerinimas, bendruomenių įtraukimas į sprendimų

priėmimo procesus, vietos iniciatyvų skatinimas  bei naujų investicijų pritraukimas. Šie iššūkiai

skatina nuolat ieškoti efektyvesnių sprendimų, stiprinti bendradarbiavimą su vietos bendruomene,

socialiniais partneriais, verslu, akademine bendruomene bei kitomis institucijomis, kad būtų

užtikrintas darnaus vystymosi procesas.

Administracija ir toliau sieks užtikrinti skaidrią, atsakingą ir efektyvią veiklą, orientuotą į

gyventojų poreikius bei rajono plėtrą. Tik nuoseklus darbas, inovatyvūs sprendimai ir glaudus

bendradarbiavimas padės kurti stipresnį, patrauklesnį ir gyvybingą Anykščių rajoną.

Administracijos direktorė Jurgita Banienė



ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga,  J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai, tel. (0 381) 58 041, el. p. info@anyksciai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774637

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Finansų ir apskaitos skyriui

2025-03-       Nr. 1-SD-

DĖL METINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATEIKIMO

Pateikiame 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinį.

PRIDEDAMA. Finansinių ataskaitų rinkinys, 66 lapai.

Administracijos direktorė                                                                                               Jurgita Banienė

Laura Bužinskienė, tel. (0 381) 52 492, el. p. laura.buzinskiene@anyksciai.lt

Elektroninio dokumento nuorašas







































































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl metinio finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-10 Nr. 1-SD-688 (6.14 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Anykščių rajono savivaldybės administracijos Finansų ir

apskaitos skyrius

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laura Bužinskienė Vedėjo pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-07 14:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-16 17:06 - 2029-07-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-10 11:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-10 11:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Vaidakavičienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-10 12:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-10 12:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-13 12:17 - 2025-06-12 12:17

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ARSA finansinių ataskaitų rinkinys 2024 m.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-12 nuorašą suformavo Danuta Gruzinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA
 Biudžetinė įstaiga,  J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai, tel. (0 381) 58 041, el. p. info@anyksciai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774637

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Finansų ir apskaitos skyriui

2025-02-             Nr.1-SD-

DĖL BIUDŽETINĖS ATSKAITOMYBĖS

Pateikiame  Anykščių rajono savivaldybės administracijos biudžetinę atskaitomybę 2024 m.

gruodžio 31 d.

PRIDEDAMA. Biudžetinė atskaitomybė.

Administracijos direktorė     Jurgita Banienė

                                               

Ruslana Aurylienė, tel. (0 636) 46791, el. p. ruslana.auryliene@anyksciai.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



2 priedas

12 mėnesių

2025-01-28 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2 + 4 –

5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų: 107500,00 104100,00 150415,08 137315,08 137315,08 120600,00 0,00 120600,00

Finansavimo šaltinis ... 107500,00 104100,00 150415,08 137315,08 137315,08 120600,00 0,00 120600,00

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637 J. Biliūno g.23, Anykščiai

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.



Administracijos direktorė Jurgita Banienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Socialinės paramos skyriaus ekonomistė, atliekanti finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo

pavaduotojo funkcijas Laura Bužinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 1

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 947600,00 947600,00 867877,52 867877,52

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 654600,00 654600,00 582300,87 582300,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 654600,00 654600,00 582300,87 582300,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 654600,00 654600,00 582300,87 582300,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 654600,00 654600,00 582300,87 582300,87

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 20000,00 20000,00 19466,72 19466,72

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 70000,00 70000,00 62951,37 62951,37

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 564600,00 564600,00 499882,78 499882,78

2 8 Kitos išlaidos 126 293000,00 293000,00 285576,65 285576,65

2 8 1 Kitos išlaidos 127 293000,00 293000,00 285576,65 285576,65

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 293000,00 293000,00 285576,65 285576,65

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 293000,00 293000,00 285576,65 285576,65

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 293000,00 293000,00 285576,65 285576,65

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 131200,00 131200,00 131113,89 131113,89

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 116200,00 116200,00 116113,89 116113,89

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Darnios kurortinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 1

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 116200,00 116200,00 116113,89 116113,89

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 116200,00 116200,00 116113,89 116113,89

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 116200,00 116200,00 116113,89 116113,89

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
162 116200,00 116200,00 116113,89 116113,89

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo ar

investavimo išlaidos)

206 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos
207 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų)
230 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 231 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

IŠ VISO

336 1078800,00 1078800,00 998991,41 998991,41

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 2

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 253000,00 253000,00 227274,95 227274,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 68000,00 68000,00 56406,92 56406,92

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 68000,00 68000,00 56406,92 56406,92

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 68000,00 68000,00 56406,92 56406,92

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 68000,00 68000,00 56406,92 56406,92

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 68000,00 68000,00 56406,92 56406,92

2 8 Kitos išlaidos 126 185000,00 185000,00 170868,03 170868,03

2 8 1 Kitos išlaidos 127 185000,00 185000,00 170868,03 170868,03

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 185000,00 185000,00 170868,03 170868,03

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 185000,00 185000,00 170868,03 170868,03

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 185000,00 185000,00 170868,03 170868,03

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo p
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 2

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
162 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

IŠ VISO

336 273000,00 273000,00 247274,95 247274,95

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7226600,00 7226600,00 6468602,08 6468602,08

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 472000,00 472000,00 341595,46 341595,46

2 1 1 Darbo užmokestis 3 464000,00 464000,00 336414,86 336414,86

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 464000,00 464000,00 336414,86 336414,86

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 464000,00 464000,00 336414,86 336414,86

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 464000,00 464000,00 336414,86 336414,86

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8000,00 8000,00 5180,60 5180,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8000,00 8000,00 5180,60 5180,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8000,00 8000,00 5180,60 5180,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8000,00 8000,00 5180,60 5180,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 161800,00 161800,00 119133,49 119133,49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 161800,00 161800,00 119133,49 119133,49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 161800,00 161800,00 119133,49 119133,49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 161800,00 161800,00 119133,49 119133,49

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 2000,00 2000,00 183,35 183,35

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 1000,00 810,00 810,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10500,00 10500,00 7124,50 7124,50

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 15700,00 15700,00 11003,01 11003,01

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 132600,00 132600,00 100012,63 100012,63

2 4 Subsidijos 54 5000,00 5000,00 768,88 768,88

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 5000,00 5000,00 768,88 768,88

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 5000,00 5000,00 768,88 768,88

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57 5000,00 5000,00 768,88 768,88

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 60 5000,00 5000,00 768,88 768,88

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 5537800,00 5537800,00 5074957,51 5074957,51

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 5531800,00 5531800,00 5070482,86 5070482,86

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 5531800,00 5531800,00 5070482,86 5070482,86

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 5531800,00 5531800,00 5070482,86 5070482,86

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 5531800,00 5531800,00 5070482,86 5070482,86

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6000,00 6000,00 4474,65 4474,65

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6000,00 6000,00 4474,65 4474,65

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6000,00 6000,00 4474,65 4474,65

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6000,00 6000,00 4474,65 4474,65

2 8 Kitos išlaidos 126 1050000,00 1050000,00 932146,74 932146,74

2 8 1 Kitos išlaidos 127 1050000,00 1050000,00 932146,74 932146,74

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 1050000,00 1050000,00 932146,74 932146,74

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 1050000,00 1050000,00 932146,74 932146,74

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 1050000,00 1050000,00 932146,74 932146,74

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 90000,00 90000,00 72604,92 72604,92

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 90000,00 90000,00 72604,92 72604,92

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 90000,00 90000,00 72604,92 72604,92

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 90000,00 90000,00 72604,92 72604,92

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 90000,00 90000,00 72604,92 72604,92

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos
160 90000,00 90000,00 72604,92 72604,92

IŠ VISO

336 7316600,00 7316600,00 6541207,00 6541207,00

(parašas)

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė



3

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.14

Įtraukiajam ugdymui/PD darbo užmokesčiui (ŠMM) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2600,00 2600,00 2518,28 2518,28

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 2600,00 2600,00 2518,28 2518,28

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2500,00 2500,00 2482,30 2482,30

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2500,00 2500,00 2482,30 2482,30

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2500,00 2500,00 2482,30 2482,30

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2500,00 2500,00 2482,30 2482,30

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 35,98 35,98

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 35,98 35,98

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 35,98 35,98

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 35,98 35,98

IŠ VISO

336 2600,00 2600,00 2518,28 2518,28

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 3

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 163200,00 163200,00 150345,17 150345,17

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 139100,00 139100,00 137458,92 137458,92

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 139100,00 139100,00 137458,92 137458,92

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 139100,00 139100,00 137458,92 137458,92

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 139100,00 139100,00 137458,92 137458,92

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 110500,00 110500,00 109129,02 109129,02

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 28600,00 28600,00 28329,90 28329,90

2 8 Kitos išlaidos 126 24100,00 24100,00 12886,25 12886,25

2 8 1 Kitos išlaidos 127 24100,00 24100,00 12886,25 12886,25

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 24100,00 24100,00 12886,25 12886,25

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 24100,00 24100,00 12886,25 12886,25

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 24100,00 24100,00 12886,25 12886,25

IŠ VISO

336 163200,00 163200,00 150345,17 150345,17

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 3

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

__________________________

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 4

Finansavimo šaltinio 3.02

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 699300,00 699300,00 1888,52

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 699300,00 699300,00 1888,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 699300,00 699300,00 1888,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 699300,00 699300,00 1888,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 699300,00 699300,00 1888,52

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 699300,00 699300,00 1888,52

IŠ VISO

336 699300,00 699300,00 1888,52

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 7

Finansavimo šaltinio 1.08

Valstybės lėšos (finansavimas) už parduotą žemę (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 43300,00 43300,00 14193,30 14193,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 43300,00 43300,00 14193,30 14193,30

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 43300,00 43300,00 14193,30 14193,30

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 43300,00 43300,00 14193,30 14193,30

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 43300,00 43300,00 14193,30 14193,30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 43300,00 43300,00 14193,30 14193,30

IŠ VISO

336 43300,00 43300,00 14193,30 14193,30

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 4

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 218400,00 218400,00 54768,78 54768,78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 178200,00 178200,00 17568,78 17568,78

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 178200,00 178200,00 17568,78 17568,78

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 178200,00 178200,00 17568,78 17568,78

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 178200,00 178200,00 17568,78 17568,78

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 178200,00 178200,00 17568,78 17568,78

2 8 Kitos išlaidos 126 40200,00 40200,00 37200,00 37200,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 40200,00 40200,00 37200,00 37200,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 40200,00 40200,00 37200,00 37200,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 40200,00 40200,00 37200,00 37200,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 40200,00 40200,00 37200,00 37200,00

IŠ VISO

336 218400,00 218400,00 54768,78 54768,78

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 4

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 7

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 147500,00 147500,00 59072,47 59072,47

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 147500,00 147500,00 59072,47 59072,47

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 147500,00 147500,00 59072,47 59072,47

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 147500,00 147500,00 59072,47 59072,47

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 147500,00 147500,00 59072,47 59072,47

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 147500,00 147500,00 59072,47 59072,47

IŠ VISO

336 147500,00 147500,00 59072,47 59072,47

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 9
Finansavimo šaltinio 2.02.11.04

01 06 01 02

Gyvenamosios vietos deklaravimui (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO

336 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos
09.1.02.16 Gyvenamosios vietos deklaravimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 9
Finansavimo šaltinio 2.02.12.05

04 02 01 02

Erdviniai duomenys (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9500,00 9500,00 9440,00 9440,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 9500,00 9500,00 9440,00 9440,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9500,00 9500,00 9440,00 9440,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9500,00 9500,00 9440,00 9440,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9500,00 9500,00 9440,00 9440,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9500,00 9500,00 9440,00 9440,00

IŠ VISO

336 9500,00 9500,00 9440,00 9440,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Agrarinė reforma, žemėtvarka, žemės kadastras ir geodezija
09.1.01.05 GIS sistemos plėtra [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.07

Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai or (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 66800,00 66800,00 66847,00 66847,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 8 Kitos išlaidos 126 65500,00 65500,00 65547,00 65547,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 65500,00 65500,00 65547,00 65547,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 65500,00 65500,00 65547,00 65547,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 65500,00 65500,00 65547,00 65547,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 65500,00 65500,00 65547,00 65547,00

IŠ VISO

336 66800,00 66800,00 66847,00 66847,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 8

Finansavimo šaltinio 2.02.17.01

Aplinkos apsaugos ministerijos kitos dotacijos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 264700,00 264700,00 262146,20 262146,20

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 264700,00 264700,00 262146,20 262146,20

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 264700,00 264700,00 262146,20 262146,20

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 264700,00 264700,00 262146,20 262146,20

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 264700,00 264700,00 262146,20 262146,20

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
162 264700,00 264700,00 262146,20 262146,20

IŠ VISO

336 264700,00 264700,00 262146,20 262146,20

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.20

vienkartinėms išmokoms įsikurti gyv.v. ir kompensa (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 800,00 800,00 768,65 768,65

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 15,08 15,08

2 1 1 Darbo užmokestis 3 15,08 15,08

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 15,08 15,08

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 15,08 15,08

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 15,08 15,08

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 800,00 800,00 753,57 753,57

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 800,00 800,00 753,57 753,57

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 800,00 800,00 753,57 753,57

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 800,00 800,00 753,57 753,57

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 800,00 800,00 753,57 753,57

IŠ VISO

336 800,00 800,00 768,65 768,65

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 2

Finansavimo šaltinio 2.02.01.17

Bendruomeninei veiklai (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15600,00 15600,00 15551,00 15551,00

2 8 Kitos išlaidos 126 15600,00 15600,00 15551,00 15551,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 15600,00 15600,00 15551,00 15551,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 15600,00 15600,00 15551,00 15551,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 15600,00 15600,00 15551,00 15551,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 15600,00 15600,00 15551,00 15551,00

IŠ VISO

336 15600,00 15600,00 15551,00 15551,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo p
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.08

Asmeninei pagalbai teikti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1100,00 1100,00 983,60 983,60

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 1100,00 1100,00 983,60 983,60

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1000,00 1000,00 983,60 983,60

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1000,00 1000,00 983,60 983,60

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1000,00 1000,00 983,60 983,60

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1000,00 1000,00 983,60 983,60

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00

IŠ VISO

336 1100,00 1100,00 983,60 983,60

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 6

Finansavimo šaltinio 4.04.02

ES projekto VB lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5500,00 5500,00 3848,18

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5500,00 5500,00 3848,18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5500,00 5500,00 3848,18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5500,00 5500,00 3848,18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5500,00 5500,00 3848,18

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5500,00 5500,00 3848,18

IŠ VISO

336 5500,00 5500,00 3848,18

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 1

Finansavimo šaltinio 1.03

Biudžeto lėšos (turisto rinkliava) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7200,00 7200,00 573,22 573,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 7200,00 7200,00 573,22 573,22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 7200,00 7200,00 573,22 573,22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7200,00 7200,00 573,22 573,22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 7200,00 7200,00 573,22 573,22

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7200,00 7200,00 573,22 573,22

IŠ VISO

336 7200,00 7200,00 573,22 573,22

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Darnios kurortinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 3.02

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3900,00 3900,00 1723,04

2 8 Kitos išlaidos 126 3900,00 3900,00 1723,04

2 8 1 Kitos išlaidos 127 3900,00 3900,00 1723,04

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 3900,00 3900,00 1723,04

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 3900,00 3900,00 1723,04

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 3900,00 3900,00 1723,04

IŠ VISO

336 3900,00 3900,00 1723,04

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 7

Finansavimo šaltinio 1.02

Biudžetinių įstaigų pajamos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 66600,00 66600,00 55533,24 55533,24

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 66600,00 66600,00 55533,24 55533,24

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 66600,00 66600,00 55533,24 55533,24

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 66600,00 66600,00 55533,24 55533,24

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 66600,00 66600,00 55533,24 55533,24

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10000,00 10000,00 9035,11 9035,11

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 56600,00 56600,00 46498,13 46498,13

IŠ VISO

336 66600,00 66600,00 55533,24 55533,24

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 6

Finansavimo šaltinio 3.02

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1148100,00 1148100,00 1043140,77

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1148100,00 1148100,00 1043140,77

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1148100,00 1148100,00 1043140,77

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1148100,00 1148100,00 1043140,77

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1148100,00 1148100,00 1043140,77

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1148100,00 1148100,00 1043140,77

IŠ VISO

336 1148100,00 1148100,00 1043140,77

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 9

Finansavimo šaltinio 4.04.05

Karas-2022 (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 83600,00 83600,00 83491,00 83491,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 83600,00 83600,00 83491,00 83491,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 83600,00 83600,00 83491,00 83491,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 83600,00 83600,00 83491,00 83491,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 83600,00 83600,00 83491,00 83491,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 82000,00 82000,00 81891,00 81891,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00

IŠ VISO

336 83600,00 83600,00 83491,00 83491,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 4

Finansavimo šaltinio 1.07

Aplinkos apsaugos rėmimo speciali programa (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 42100,00 42100,00 38219,14 38219,14

2 8 Kitos išlaidos 126 42100,00 42100,00 38219,14 38219,14

2 8 1 Kitos išlaidos 127 42100,00 42100,00 38219,14 38219,14

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 42100,00 42100,00 38219,14 38219,14

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 42100,00 42100,00 38219,14 38219,14

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 42100,00 42100,00 38219,14 38219,14

IŠ VISO

336 42100,00 42100,00 38219,14 38219,14

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.14

10 01 02 01

Akreditacijai (Reabilitacijai )neįgaliųjų (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 37800,00 37800,00 37201,72 37201,72

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 1100,00 1100,00 1083,00 1083,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 83,00 83,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 83,00 83,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 83,00 83,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 83,00 83,00

2 8 Kitos išlaidos 126 36700,00 36700,00 36118,72 36118,72

2 8 1 Kitos išlaidos 127 36700,00 36700,00 36118,72 36118,72

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 36700,00 36700,00 36118,72 36118,72

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 36700,00 36700,00 36118,72 36118,72

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 36700,00 36700,00 36118,72 36118,72

IŠ VISO

336 37800,00 37800,00 37201,72 37201,72

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

05.1.05.04 Akredituotos socialilinių paslaugų priežiūros finansavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.14

10 01 02 01

Akreditacijai (Reabilitacijai )neįgaliųjų (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

05.1.05.04 Akredituotos socialilinių paslaugų priežiūros finansavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

__________________________

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.06

Neformaliam švietimui (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 108100,00 108100,00 106494,49 106494,49

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 3200,00 3200,00 2978,49 2978,49

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3100,00 3100,00 2935,90 2935,90

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3100,00 3100,00 2935,90 2935,90

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3100,00 3100,00 2935,90 2935,90

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3100,00 3100,00 2935,90 2935,90

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 42,59 42,59

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 42,59 42,59

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 42,59 42,59

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 42,59 42,59

2 8 Kitos išlaidos 126 104900,00 104900,00 103516,00 103516,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 104900,00 104900,00 103516,00 103516,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 104900,00 104900,00 103516,00 103516,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 104900,00 104900,00 103516,00 103516,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 104900,00 104900,00 103516,00 103516,00

IŠ VISO

336 108100,00 108100,00 106494,49 106494,49

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.06

Neformaliam švietimui (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3979700,00 3979700,00 3632422,78 3632422,78

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 2947000,00 2947000,00 2810430,60 2810430,60

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2909600,00 2909600,00 2774354,25 2774354,25

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2909600,00 2909600,00 2774354,25 2774354,25

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2909600,00 2909600,00 2774354,25 2774354,25

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2909600,00 2909600,00 2774354,25 2774354,25

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 37400,00 37400,00 36076,35 36076,35

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 37400,00 37400,00 36076,35 36076,35

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 37400,00 37400,00 36076,35 36076,35

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 37400,00 37400,00 36076,35 36076,35

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 902600,00 902600,00 704061,89 704061,89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 902600,00 902600,00 704061,89 704061,89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 902600,00 902600,00 704061,89 704061,89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 902600,00 902600,00 704061,89 704061,89

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 102800,00 102800,00 100818,25 100818,25

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 47400,00 47400,00 47220,48 47220,48

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 9000,00 9000,00 8661,75 8661,75

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 115000,00 115000,00 60049,76 60049,76

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 9800,00 9800,00 9731,13 9731,13

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 165000,00 165000,00 139962,44 139962,44

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 58800,00 58800,00 57269,48 57269,48

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 394800,00 394800,00 280348,60 280348,60

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 3 Palūkanos 33 45000,00 45000,00 33201,27 33201,27

2 3 1 Palūkanos 34 45000,00 45000,00 33201,27 33201,27

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei

valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą)
40 45000,00 45000,00 33201,27 33201,27

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei
41 45000,00 45000,00 33201,27 33201,27

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 45000,00 45000,00 33201,27 33201,27

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 35100,00 35100,00 34729,02 34729,02

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 35100,00 35100,00 34729,02 34729,02

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 35100,00 35100,00 34729,02 34729,02

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 35100,00 35100,00 34729,02 34729,02

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 35100,00 35100,00 34729,02 34729,02

2 8 Kitos išlaidos 126 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 477700,00 477700,00 464075,17 464075,17

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 99000,00 99000,00 85455,73 85455,73

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 97400,00 97400,00 83858,53 83858,53

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 97400,00 97400,00 83858,53 83858,53

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 97400,00 97400,00 83858,53 83858,53

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 45000,00 45000,00 44920,37 44920,37

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 52400,00 52400,00 38938,16 38938,16

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo
177 1600,00 1600,00 1597,20 1597,20

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo
178 1600,00 1600,00 1597,20 1597,20

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo
179 1600,00 1600,00 1597,20 1597,20

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos

licencijų įsigijimo išlaidos

180 1600,00 1600,00 1597,20 1597,20

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (grąžintos skolos)
271 378700,00 378700,00 378619,44 378619,44



3

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams rezidentams 272 378700,00 378700,00 378619,44 378619,44

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 378700,00 378700,00 378619,44 378619,44

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos)
291 378700,00 378700,00 378619,44 378619,44

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos)
293 378700,00 378700,00 378619,44 378619,44

IŠ VISO

336 4457400,00 4457400,00 4096497,95 4096497,95

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 8

Finansavimo šaltinio 1.03

Biudžeto lėšos (turisto rinkliava) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 64100,00 64100,00 46510,95 46510,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 64100,00 64100,00 46510,95 46510,95

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 64100,00 64100,00 46510,95 46510,95

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 64100,00 64100,00 46510,95 46510,95

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 64100,00 64100,00 46510,95 46510,95

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 64100,00 64100,00 46510,95 46510,95

IŠ VISO

336 64100,00 64100,00 46510,95 46510,95

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2.02.01.10

10 09 01 01

Jaunimo politikos 5gyvendinimas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 31000,00 31000,00 30340,55 30340,55

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 30200,00 30200,00 29556,26 29556,26

2 1 1 Darbo užmokestis 3 29700,00 29700,00 29133,83 29133,83

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 29700,00 29700,00 29133,83 29133,83

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 29700,00 29700,00 29133,83 29133,83

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 29700,00 29700,00 29133,83 29133,83

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 500,00 422,43 422,43

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 500,00 422,43 422,43

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 500,00 422,43 422,43

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 500,00 422,43 422,43

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 800,00 800,00 784,29 784,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 800,00 800,00 784,29 784,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 800,00 800,00 784,29 784,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 800,00 800,00 784,29 784,29

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 100,00 100,00 84,29 84,29

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO

336 31000,00 31000,00 30340,55 30340,55

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai
06.1.02.27 Jaunimo politikos įgyvendinimo funkcija [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 6
Finansavimo šaltinio 2.02.01.10

10 09 01 01

Jaunimo politikos 5gyvendinimas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai
06.1.02.27 Jaunimo politikos įgyvendinimo funkcija [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

(parašas)

__________________________

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 8

Finansavimo šaltinio 1.02

Biudžetinių įstaigų pajamos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 45000,00 45000,00 14666,00 14666,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 45000,00 45000,00 14666,00 14666,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 45000,00 45000,00 14666,00 14666,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 45000,00 45000,00 14666,00 14666,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 45000,00 45000,00 14666,00 14666,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 45000,00 45000,00 14666,00 14666,00

IŠ VISO

336 45000,00 45000,00 14666,00 14666,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 8

Finansavimo šaltinio 3.02

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8700,00 8700,00 7573,28

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 2700,00 2700,00 2275,23

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2600,00 2600,00 2244,36

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2600,00 2600,00 2244,36

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2600,00 2600,00 2244,36

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2600,00 2600,00 2244,36

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 30,87

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 30,87

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 30,87

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 30,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 6000,00 6000,00 5298,05

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 6000,00 6000,00 5298,05

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6000,00 6000,00 5298,05

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 6000,00 6000,00 5298,05

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6000,00 6000,00 5298,05

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 136100,00 136100,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 136100,00 136100,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 136100,00 136100,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 8

Finansavimo šaltinio 3.02

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 136100,00 136100,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 136100,00 136100,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
162 136100,00 136100,00

IŠ VISO

336 144800,00 144800,00 7573,28

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 7

Finansavimo šaltinio 1.09

Nacionalinės žemės tarnybos lėšos už žemę (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 77900,00 77900,00 17992,70 17992,70

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 77900,00 77900,00 17992,70 17992,70

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 77900,00 77900,00 17992,70 17992,70

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 77900,00 77900,00 17992,70 17992,70

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 77900,00 77900,00 17992,70 17992,70

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 77900,00 77900,00 17992,70 17992,70

IŠ VISO

336 77900,00 77900,00 17992,70 17992,70

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 471700,00 471700,00 242923,04 242923,04

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 353500,00 353500,00 149677,20 149677,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 353500,00 353500,00 149677,20 149677,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 353500,00 353500,00 149677,20 149677,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 353500,00 353500,00 149677,20 149677,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 353500,00 353500,00 149677,20 149677,20

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 3700,00 3700,00 3468,98 3468,98

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 3700,00 3700,00 3468,98 3468,98

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 3700,00 3700,00 3468,98 3468,98

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 3700,00 3700,00 3468,98 3468,98

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 3700,00 3700,00 3468,98 3468,98

2 8 Kitos išlaidos 126 114500,00 114500,00 89776,86 89776,86

2 8 1 Kitos išlaidos 127 114500,00 114500,00 89776,86 89776,86

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 114500,00 114500,00 89776,86 89776,86

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 114500,00 114500,00 89776,86 89776,86

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 130 24500,00 24500,00 24512,26 24512,26

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 90000,00 90000,00 65264,60 65264,60

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 802400,00 802400,00 700192,95 700192,95

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 802400,00 802400,00 700192,95 700192,95

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 802400,00 802400,00 700192,95 700192,95

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 750000,00 750000,00 653303,58 653303,58

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 750000,00 750000,00 653303,58 653303,58

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
162 750000,00 750000,00 653303,58 653303,58

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 52400,00 52400,00 46889,37 46889,37

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 52400,00 52400,00 46889,37 46889,37

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 52400,00 52400,00 46889,37 46889,37

IŠ VISO

336 1274100,00 1274100,00 943115,99 943115,99

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 1

Finansavimo šaltinio 2.02.17.02

Aplinkos ministerijos dotacija miškų plotų įregist (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1700,00 1700,00 486,78 486,78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1700,00 1700,00 486,78 486,78

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1700,00 1700,00 486,78 486,78

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1700,00 1700,00 486,78 486,78

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1700,00 1700,00 486,78 486,78

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1700,00 1700,00 486,78 486,78

IŠ VISO

336 1700,00 1700,00 486,78 486,78

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Darnios kurortinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 8

Finansavimo šaltinio 1.07

Aplinkos apsaugos rėmimo speciali programa (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 237800,00 237800,00 143241,70 143241,70

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 237800,00 237800,00 143241,70 143241,70

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 237800,00 237800,00 143241,70 143241,70

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 237800,00 237800,00 143241,70 143241,70

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 237800,00 237800,00 143241,70 143241,70

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 237800,00 237800,00 143241,70 143241,70

IŠ VISO

336 237800,00 237800,00 143241,70 143241,70

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.20

Geltoniems autobusiukams (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 68000,00 68000,00 68000,00 68000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 68000,00 68000,00 68000,00 68000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 68000,00 68000,00 68000,00 68000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 68000,00 68000,00 68000,00 68000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 68000,00 68000,00 68000,00 68000,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 68000,00 68000,00 68000,00 68000,00

IŠ VISO

336 68000,00 68000,00 68000,00 68000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 1.02

Biudžetinių įstaigų pajamos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 53200,00 53200,00 44337,23 44337,23

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 53200,00 53200,00 44337,23 44337,23

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 53200,00 53200,00 44337,23 44337,23

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 53200,00 53200,00 44337,23 44337,23

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 53200,00 53200,00 44337,23 44337,23

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 31500,00 31500,00 31394,15 31394,15

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 21700,00 21700,00 12943,08 12943,08

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 46800,00 46800,00 22778,61 22778,61

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 46800,00 46800,00 22778,61 22778,61

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 46800,00 46800,00 22778,61 22778,61

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 46800,00 46800,00 22778,61 22778,61

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 46800,00 46800,00 22778,61 22778,61

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos
160 46800,00 46800,00 22778,61 22778,61

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 1.02

Biudžetinių įstaigų pajamos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

IŠ VISO

336 100000,00 100000,00 67115,84 67115,84

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.01

Mokymo lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20200,00 20200,00 20206,85 20206,85

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 20200,00 20200,00 20206,85 20206,85

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 20200,00 20200,00 20206,85 20206,85

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20200,00 20200,00 20206,85 20206,85

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 20200,00 20200,00 20206,85 20206,85

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 20200,00 20200,00 20206,85 20206,85

IŠ VISO

336 20200,00 20200,00 20206,85 20206,85

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.11.01

01 03 03 02

Gyventojų registrui tvarkyti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 400,00 400,00 400,00 400,00

IŠ VISO

336 400,00 400,00 400,00 400,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas

09.1.02.09 Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas

[lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 8

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3083600,00 3083600,00 2645640,57 2645640,57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2751200,00 2751200,00 2455855,65 2455855,65

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2751200,00 2751200,00 2455855,65 2455855,65

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2751200,00 2751200,00 2455855,65 2455855,65

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2751200,00 2751200,00 2455855,65 2455855,65

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 1466800,00 1466800,00 1236842,33 1236842,33

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1145000,00 1145000,00 1128631,35 1128631,35

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 139400,00 139400,00 90381,97 90381,97

2 8 Kitos išlaidos 126 332400,00 332400,00 189784,92 189784,92

2 8 1 Kitos išlaidos 127 332400,00 332400,00 189784,92 189784,92

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 229100,00 229100,00 94800,81 94800,81

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 229100,00 229100,00 94800,81 94800,81

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 229100,00 229100,00 94800,81 94800,81

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 103300,00 103300,00 94984,11 94984,11

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 103300,00 103300,00 94984,11 94984,11

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 135 103300,00 103300,00 94984,11 94984,11

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 8

Finansavimo šaltinio 1.01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 673000,00 673000,00 567311,20 567311,20

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 533000,00 533000,00 487311,22 487311,22

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 533000,00 533000,00 487311,22 487311,22

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 533000,00 533000,00 487311,22 487311,22

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 533000,00 533000,00 487311,22 487311,22

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
162 533000,00 533000,00 487311,22 487311,22

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo ar

investavimo išlaidos)

206 140000,00 140000,00 79999,98 79999,98

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos
207 140000,00 140000,00 79999,98 79999,98

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 140000,00 140000,00 79999,98 79999,98

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų)
230 140000,00 140000,00 79999,98 79999,98

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 231 140000,00 140000,00 79999,98 79999,98

IŠ VISO

336 3756600,00 3756600,00 3212951,77 3212951,77

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.18

Kompensacija už būsto suteikimą užsieniečiams (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3100,00 3100,00 3048,49 3048,49

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 100,00 100,00 59,77 59,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 100,00 100,00 59,77 59,77

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 100,00 100,00 59,77 59,77

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 100,00 100,00 59,77 59,77

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 100,00 100,00 59,77 59,77

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 3000,00 3000,00 2988,72 2988,72

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 3000,00 3000,00 2988,72 2988,72

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 3000,00 3000,00 2988,72 2988,72

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 3000,00 3000,00 2988,72 2988,72

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 3000,00 3000,00 2988,72 2988,72

IŠ VISO

336 3100,00 3100,00 3048,49 3048,49

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.31

10 01 02 01

Laikino atokvėpio paslaugai teikti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 88400,00 88400,00 4738,90 4738,90

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 1800,00 1800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1700,00 1700,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1700,00 1700,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1700,00 1700,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1700,00 1700,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00

2 8 Kitos išlaidos 126 86600,00 86600,00 4738,90 4738,90

2 8 1 Kitos išlaidos 127 86600,00 86600,00 4738,90 4738,90

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 86600,00 86600,00 4738,90 4738,90

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 86600,00 86600,00 4738,90 4738,90

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 86600,00 86600,00 4738,90 4738,90

IŠ VISO

336 88400,00 88400,00 4738,90 4738,90

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

05.1.05.04 Akredituotos socialilinių paslaugų priežiūros finansavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.31

10 01 02 01

Laikino atokvėpio paslaugai teikti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

05.1.05.04 Akredituotos socialilinių paslaugų priežiūros finansavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

__________________________

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 1

Finansavimo šaltinio 3.02

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 36500,00 36500,00 2963,01

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 36500,00 36500,00 2963,01

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 36500,00 36500,00 2963,01

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 36500,00 36500,00 2963,01

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 36500,00 36500,00 2963,01

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 36500,00 36500,00 2963,01

IŠ VISO

336 36500,00 36500,00 2963,01

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Darnios kurortinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 1

Finansavimo šaltinio 1.09

Nacionalinės žemės tarnybos lėšos už žemę (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 73000,00 73000,00 14184,84 14184,84

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 73000,00 73000,00 14184,84 14184,84

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 73000,00 73000,00 14184,84 14184,84

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 73000,00 73000,00 14184,84 14184,84

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 73000,00 73000,00 14184,84 14184,84

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 73000,00 73000,00 14184,84 14184,84

IŠ VISO

336 73000,00 73000,00 14184,84 14184,84

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Darnios kurortinės plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 9

Finansavimo šaltinio 3.02

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 37300,00 37300,00 16061,89

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 37300,00 37300,00 16061,89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 37300,00 37300,00 16061,89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 37300,00 37300,00 16061,89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 37300,00 37300,00 16061,89

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 37300,00 37300,00 16061,89

IŠ VISO

336 37300,00 37300,00 16061,89

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 4

Finansavimo šaltinio 4.04.02

ES projekto VB lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 82500,00 82500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 82500,00 82500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 82500,00 82500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 82500,00 82500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 82500,00 82500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 82500,00 82500,00

IŠ VISO

336 82500,00 82500,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Sveikatos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.06 11:47:22

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ANYKŠČIŲ SENIŪNIJA,
J.Jablonskio G.32, Anykščiai, LT

Įmonės / asmens kodas: 188688832
Sąskaita: LT277182100001130229 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 18.25
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -18.25

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123108390 9435 Kredito pervedimas SEPA
Kliento kodas 410663
GAVĖJAS:
AB Energijos skirstymo operatorius
Sąskaita: LT417044060000321788
Gavėjo kredito įstaiga: AB SEB BANKAS
CBVILT2XXXX

-18.15

2024.12.31 123108390 9435 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231083909435 , operacijos suma 18.15 EUR

-0.10

 



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.09.04

07 06 01 02

Neveiksnių asmenų nustatymas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO

336 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kitos sveikatos priežiūros funkcijos
05.1.02.06 Neveiksnumo nustatymo procedūrų organizavimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 3

Finansavimo šaltinio 2.02.12.03

04 02 01 01

Melioracijai (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 246100,00 246100,00 246099,99 246099,99

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 246100,00 246100,00 246099,99 246099,99

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 246100,00 246100,00 246099,99 246099,99

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 246100,00 246100,00 246099,99 246099,99

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 246100,00 246100,00 246099,99 246099,99

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 246100,00 246100,00 246099,99 246099,99

IŠ VISO

336 246100,00 246100,00 246099,99 246099,99

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa
(programos pavadinimas)

Žemės priežiūra
03.1.01.06 Melioracijos veikla [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 9
Finansavimo šaltinio 2.02.06.01

02 01 01 04

Mobilizacijos administravimas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10900,00 10900,00 10900,00 10900,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 9700,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO

336 10900,00 10900,00 10900,00 10900,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas savivaldybėse
09.1.02.17 Mobilizacijos administravimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 9
Finansavimo šaltinio 2.02.06.01

02 01 01 04

Mobilizacijos administravimas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas savivaldybėse
09.1.02.17 Mobilizacijos administravimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

(parašas)

__________________________

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 5
Finansavimo šaltinio 2.02.10.02

01 06 01 02

Pirminė teisinė pagalba (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO

336 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos
05.1.01.02 Pirminė teisinė pagalba [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.19

Socialinė parama ukrainiečiams (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 85300,00 85300,00 85256,00 85256,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 85300,00 85300,00 85256,00 85256,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 85300,00 85300,00 85256,00 85256,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 85300,00 85300,00 85256,00 85256,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 85300,00 85300,00 85256,00 85256,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 85300,00 85300,00 85256,00 85256,00

IŠ VISO

336 85300,00 85300,00 85256,00 85256,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.06 11:49:33

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KAVARSKO SENIŪNIJA,
Respublikos A.8, Kavarskas, Anykščių r., LT

Įmonės / asmens kodas: 288688790
Sąskaita: LT597182100001130235 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 2.40
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -2.40

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123109063 1098 Kredito pervedimas SEPA
Kliento kodas 410666
GAVĖJAS:
AB"Energijos skirstymo operatorius"
Sąskaita: LT417044060000321788
Gavėjo kredito įstaiga: AB SEB BANKAS
CBVILT2XXXX

-2.30

2024.12.31 123109063 1098 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231090631098 , operacijos suma 2.30 EUR

-0.10

 



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.08 15:32:44

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai,
LT

Įmonės / asmens kodas: 188774637
Sąskaita: LT797182100000130678 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 2`640.00
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -2`640.00

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123111211 7472 Kredito pervedimas banko viduje
Grąžinamos nepanaudotos lėšos: 10.03.01.01/ 05.1.02.02/ 2.02.01.03/ 2. 7.
2. 1. 1.01-D/ Kt. išl.
GAVĖJAS:
Anykščių rajono savivaldybės administracija
Sąskaita: LT437182100000130647
Gavėjo kredito įstaiga: AB ŠIAULIŲ BANKAS
CBSBLT26XXX

-2`640.00

 



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.13.01

01 03 03 02

Archyvui (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 27900,00 27900,00 27900,00 27900,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 26000,00 26000,00 26000,00 26000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 25600,00 25600,00 25600,00 25600,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 25600,00 25600,00 25600,00 25600,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 25600,00 25600,00 25600,00 25600,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 25600,00 25600,00 25600,00 25600,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO

336 27900,00 27900,00 27900,00 27900,00

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas

09.1.02.21 Archyvinių dokumentų tvarkymas, duomenų saugojimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.13.01

01 03 03 02

Archyvui (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas

09.1.02.21 Archyvinių dokumentų tvarkymas, duomenų saugojimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

__________________________

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.06 11:48:42

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DEBEIKIŲ SENIŪNIJA, J.
Biliūno g. 44, 29371, Debeikių mstl., Debeikių sen., LT

Įmonės / asmens kodas: 288689020
Sąskaita: LT707182100001130231 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 2.83
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -2.83

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123109022 3919 Kredito pervedimas SEPA
C31844
GAVĖJAS:
Telia Lietuva AB
Sąskaita: LT857044060001091952
Gavėjo kredito įstaiga: AB SEB BANKAS
CBVILT2XXXX

-2.73

2024.12.31 123109022 3919 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231090223919 , operacijos suma 2.73 EUR

-0.10

 



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.06 11:50:27

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KURKLIŲ SENIŪNIJA,
Kavarsko g. 7, 29234, Kurklių mstl., Kurklių sen., LT

Įmonės / asmens kodas: 188688985
Sąskaita: LT657182100001130224 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 2.83
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -2.83

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123109152 7917 Kredito pervedimas SEPA
C31844
GAVĖJAS:
Telia Lietuva AB
Sąskaita: LT857044060001091952
Gavėjo kredito įstaiga: AB SEB BANKAS
CBVILT2XXXX

-2.73

2024.12.31 123109152 7917 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231091527917 , operacijos suma 2.73 EUR

-0.10

 



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.30

10 01 02 01

Asmenų su negalia reikalų koordinatorius (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17500,00 17500,00 17419,00 17419,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 16600,00 16600,00 16576,33 16576,33

2 1 1 Darbo užmokestis 3 16300,00 16300,00 16300,00 16300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 16300,00 16300,00 16300,00 16300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 16300,00 16300,00 16300,00 16300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 16300,00 16300,00 16300,00 16300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 276,33 276,33

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 276,33 276,33

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 276,33 276,33

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 276,33 276,33

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 700,00 700,00 689,67 689,67

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 700,00 700,00 689,67 689,67

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 700,00 700,00 689,67 689,67

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 700,00 700,00 689,67 689,67

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 600,00 600,00 589,67 589,67

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 100,00 100,00 100,00 100,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 200,00 200,00 153,00 153,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 153,00 153,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 153,00 153,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 200,00 200,00 153,00 153,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 200,00 200,00 153,00 153,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

05.1.01.08 Socialinių paslaugų pirkimų ir finansavimo vykdymas[lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.30

10 01 02 01

Asmenų su negalia reikalų koordinatorius (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

05.1.01.08 Socialinių paslaugų pirkimų ir finansavimo vykdymas[lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

IŠ VISO

336 17500,00 17500,00 17419,00 17419,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.06 11:43:32

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ANDRIONIŠKIO SENIŪNIJA,
Anykščių g. 50, 29332, Andrioniškio mstl., Andrioniškio sen., LT

Įmonės / asmens kodas: 288715180
Sąskaita: LT387182100001130225 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 3.32
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -3.32

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123108262 0063 Kredito pervedimas SEPA
C31844
GAVĖJAS:
Telia Lietuva AB
Sąskaita: LT857044060001091952
Gavėjo kredito įstaiga: AB SEB BANKAS
CBVILT2XXXX

-3.22

2024.12.31 123108262 0063 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231082620063 , operacijos suma 3.22 EUR

-0.10

 



ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA
 Biudžetinė įstaiga,  J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai, tel. (0 381) 58 041, el. p. info@anyksciai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774637

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Finansų ir apskaitos skyriui

2025-02-             Nr.1-SD-

DĖL BIUDŽETINĖS ATSKAITOMYBĖS

Pateikiame  Anykščių rajono savivaldybės administracijos biudžetinę atskaitomybę 2024 m.

gruodžio 31 d.

PRIDEDAMA. Biudžetinė atskaitomybė.

Administracijos direktorė     Jurgita Banienė

                                               

Ruslana Aurylienė, tel. (0 636) 46791, el. p. ruslana.auryliene@anyksciai.lt



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.04.01

01 03 03 02

Konkurencijos taryba.Duomenims suteiktos valstybė (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO

336 200,00 200,00 200,00 200,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas

09.1.02.10 Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 8

Finansavimo šaltinio 4.04.03

kelių direkcija (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 964500,00 964500,00 961673,94 961673,94

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 964500,00 964500,00 961673,94 961673,94

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 964500,00 964500,00 961673,94 961673,94

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 964500,00 964500,00 961673,94 961673,94

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 964500,00 964500,00 961673,94 961673,94

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 964500,00 964500,00 961673,94 961673,94

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1229600,00 1229600,00 1227767,68 1227767,68

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 1229600,00 1229600,00 1227767,68 1227767,68

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 1229600,00 1229600,00 1227767,68 1227767,68

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 1229600,00 1229600,00 1227767,68 1227767,68

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 1229600,00 1229600,00 1227767,68 1227767,68

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
162 1229600,00 1229600,00 1227767,68 1227767,68

IŠ VISO

336 2194100,00 2194100,00 2189441,62 2189441,62

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 8

Finansavimo šaltinio 4.04.03

kelių direkcija (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 8

Finansavimo šaltinio 4.04.02

ES projekto VB lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22700,00 22700,00 300,98

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 500,00 500,00 300,98

2 1 1 Darbo užmokestis 3 400,00 400,00 295,04

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 400,00 400,00 295,04

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 400,00 400,00 295,04

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 400,00 400,00 295,04

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 5,94

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 5,94

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 5,94

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 5,94

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 22200,00 22200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 22200,00 22200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 22200,00 22200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 22200,00 22200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 22200,00 22200,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 12300,00 12300,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 12300,00 12300,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 12300,00 12300,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.21 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 8

Finansavimo šaltinio 4.04.02

ES projekto VB lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 12300,00 12300,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 12300,00 12300,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
162 12300,00 12300,00

IŠ VISO

336 35000,00 35000,00 300,98

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.01.04

10 04 01 40

Socialinei paramai mokiniams (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 46500,00 46500,00 46530,00 46530,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 46500,00 46500,00 46530,00 46530,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 46500,00 46500,00 46530,00 46530,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 46500,00 46500,00 46530,00 46530,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 46500,00 46500,00 46530,00 46530,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra
117 46500,00 46500,00 46530,00 46530,00

IŠ VISO

336 46500,00 46500,00 46530,00 46530,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

06.1.02.16 Socialinė parama mokiniams (mokymo reikmenims pirkti) [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.01.28

10 04 01 40

ukrainos mokiniams socialinė parama (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11100,00 11100,00 11027,00 11027,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 11100,00 11100,00 11027,00 11027,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 11100,00 11100,00 11027,00 11027,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 11100,00 11100,00 11027,00 11027,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 11100,00 11100,00 11027,00 11027,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 11100,00 11100,00 11027,00 11027,00

IŠ VISO

336 11100,00 11100,00 11027,00 11027,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

06.1.02.15 Socialinė parama mokiniams(išlaidos produktams, kai mokiniai

maitinami nemokamai, patiekalų gamybos išlaidos) [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.06 11:51:28

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SKIEMONIŲ SENIŪNIJA, Šilo
g. 3, 29223, Skiemonių mstl., Skiemonių sen., LT

Įmonės / asmens kodas: 188688451
Sąskaita: LT867182100001130234 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 2.87
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -2.87

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123109310 1467 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231093101467 , operacijos suma 2.77 EUR

-0.10

2024.12.31 123109310 1467 Kredito pervedimas SEPA
Kliento kodas 410668
GAVĖJAS:
AB Energijos skirstymo operatorius(ESO)
Sąskaita: LT297300010002376713
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB
HABALT22XXX

-2.77

 



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.03

10 03 01 01

Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 208300,00 208300,00 190705,80 190705,80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 6100,00 6100,00 5519,80 5519,80

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6000,00 6000,00 5440,94 5440,94

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6000,00 6000,00 5440,94 5440,94

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6000,00 6000,00 5440,94 5440,94

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6000,00 6000,00 5440,94 5440,94

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 78,86 78,86

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 78,86 78,86

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 78,86 78,86

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 78,86 78,86

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 202200,00 202200,00 185186,00 185186,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 202200,00 202200,00 185186,00 185186,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 202200,00 202200,00 185186,00 185186,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 202200,00 202200,00 185186,00 185186,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 202200,00 202200,00 185186,00 185186,00

IŠ VISO

336 208300,00 208300,00 190705,80 190705,80

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo artimiesiems (sutuoktiniui,

buvusiam sutuoktiniui

05.1.02.02 Piniginės socialinės paramos skyrimas ir mokėjimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.03

10 03 01 01

Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo artimiesiems (sutuoktiniui,

buvusiam sutuoktiniui

05.1.02.02 Piniginės socialinės paramos skyrimas ir mokėjimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

(parašas)

__________________________

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.04

10 04 01 40

Socialinei paramai mokiniams (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13400,00 13400,00 12794,05 12794,05

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 13300,00 13300,00 12789,15 12789,15

2 1 1 Darbo užmokestis 3 13100,00 13100,00 12625,26 12625,26

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 13100,00 13100,00 12625,26 12625,26

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 13100,00 13100,00 12625,26 12625,26

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 13100,00 13100,00 12625,26 12625,26

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 163,89 163,89

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 163,89 163,89

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 163,89 163,89

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 163,89 163,89

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 100,00 100,00 4,90 4,90

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 4,90 4,90

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 4,90 4,90

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100,00 100,00 4,90 4,90

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100,00 100,00 4,90 4,90

IŠ VISO

336 13400,00 13400,00 12794,05 12794,05

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos
05.1.02.01 Socialinės paramos mokiniams administravimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 5
Finansavimo šaltinio 2.02.01.13

10 06 01 01

Būsto nuomos kompensacija (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4100,00 4100,00 1560,97 1560,97

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 4100,00 4100,00 1560,97 1560,97

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 4100,00 4100,00 1560,97 1560,97

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 4100,00 4100,00 1560,97 1560,97

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 4100,00 4100,00 1560,97 1560,97

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 4100,00 4100,00 1560,97 1560,97

IŠ VISO

336 4100,00 4100,00 1560,97 1560,97

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių

išlaidas už būstą
05.1.05.02 Socialinio būsto įsigijimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.08

09 06 01 01

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius T (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22900,00 22900,00 19503,34 19503,34

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 22700,00 22700,00 19393,86 19393,86

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22300,00 22300,00 19116,66 19116,66

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22300,00 22300,00 19116,66 19116,66

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22300,00 22300,00 19116,66 19116,66

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22300,00 22300,00 19116,66 19116,66

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 400,00 277,20 277,20

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 400,00 277,20 277,20

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 400,00 277,20 277,20

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 400,00 277,20 277,20

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 200,00 200,00 109,48 109,48

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 109,48 109,48

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 109,48 109,48

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 200,00 200,00 109,48 109,48

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 200,00 200,00 109,48 109,48

IŠ VISO

336 22900,00 22900,00 19503,34 19503,34

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos
06.1.02.25 Kompleksiškai teikiama pagalba vaikams [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.06 11:52:41

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SVĖDASŲ SENIŪNIJA, J.
Tumo-Vaižganto g. 16, 29351, Svėdasų mstl., Svėdasų sen., LT

Įmonės / asmens kodas: 188688266
Sąskaita: LT977182100001130230 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 20.19
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -20.19

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123109390 4345 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231093904345 , operacijos suma 20.09 EUR

-0.10

2024.12.31 123109390 4345 Kredito pervedimas SEPA
Pirk.kodas 410669
GAVĖJAS:
AB "Energijos skirstymo operatorius"
Sąskaita: LT417044060000321788
Gavėjo kredito įstaiga: AB SEB BANKAS
CBVILT2XXXX

-20.09

 



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.06 11:53:35

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TRAUPIO SENIŪNIJA,
Nevėžio G.9, Traupis, Anykščių r., LT

Įmonės / asmens kodas: 188688113
Sąskaita: LT057182100001130237 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 2.18
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -2.18

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123109432 9509 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231094329509 , operacijos suma 2.08 EUR

-0.10

2024.12.31 123109432 9509 Kredito pervedimas SEPA
Kliento kodas 410670
GAVĖJAS:
AB Energijos skirstymo operatorius(ESO)
Sąskaita: LT297300010002376713
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB
HABALT22XXX

-2.08

 



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.05

10 01 02 40

Socialinėms paslaugoms finansuoti (SPF) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1010000,00 1010000,00 1010000,00 1010000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 29400,00 29400,00 29400,00 29400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28900,00 28900,00 28900,00 28900,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 28900,00 28900,00 28900,00 28900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 28900,00 28900,00 28900,00 28900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28900,00 28900,00 28900,00 28900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500,00 500,00 500,00 500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500,00 500,00 500,00 500,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 980600,00 980600,00 980600,00 980600,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 980600,00 980600,00 980600,00 980600,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 980600,00 980600,00 980600,00 980600,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 980600,00 980600,00 980600,00 980600,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 980600,00 980600,00 980600,00 980600,00

IŠ VISO

336 1010000,00 1010000,00 1010000,00 1010000,00

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

05.1.01.08 Socialinių paslaugų pirkimų ir finansavimo vykdymas[lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.05

10 01 02 40

Socialinėms paslaugoms finansuoti (SPF) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Kitos socialinės paramos išmokos

05.1.01.08 Socialinių paslaugų pirkimų ir finansavimo vykdymas[lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

__________________________

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.06 11:54:31

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TROŠKŪNŲ SENIŪNIJA,
Vytauto G.2, Troškūnai, Anykščių r., LT

Įmonės / asmens kodas: 188688070
Sąskaita: LT927182100001130223 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 1.26
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -1.26

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123109495 7995 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231094957995 , operacijos suma 1.16 EUR

-0.10

2024.12.31 123109495 7995 Kredito pervedimas SEPA
C31844
GAVĖJAS:
Telia Lietuva AB
Sąskaita: LT857044060001091952
Gavėjo kredito įstaiga: AB SEB BANKAS
CBVILT2XXXX

-1.16

 



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.07.01

01 06 01 02

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kont (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8900,00 8900,00 8900,00 8900,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8900,00 8900,00 8900,00 8900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8900,00 8900,00 8900,00 8900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8900,00 8900,00 8900,00 8900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO

336 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos

09.1.02.13 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 3

Finansavimo šaltinio 2.02.12.02

04 02 01 04

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 244800,00 244800,00 244800,00 244800,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 222900,00 222900,00 222900,00 222900,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 219800,00 219800,00 219800,00 219800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 219800,00 219800,00 219800,00 219800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 219800,00 219800,00 219800,00 219800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 219800,00 219800,00 219800,00 219800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 19200,00 19200,00 19200,00 19200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 19200,00 19200,00 19200,00 19200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 19200,00 19200,00 19200,00 19200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 19200,00 19200,00 19200,00 19200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 6700,00 6700,00 6700,00 6700,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa
(programos pavadinimas)

Žemės ūkio administravimas
03.1.01.08 Žemės ūkio funkcijų vykdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 3

Finansavimo šaltinio 2.02.12.02

04 02 01 04

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Žemės ūkio administravimas
03.1.01.08 Žemės ūkio funkcijų vykdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

IŠ VISO

336 244800,00 244800,00 244800,00 244800,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 3

Finansavimo šaltinio 2.02.12.07

01 06 01 03

savivaldybės teritorijoje esančių miestų ir mieste (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 43900,00 43900,00 43896,00 43896,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 42500,00 42500,00 42500,00 42500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 41900,00 41900,00 41900,00 41900,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 41900,00 41900,00 41900,00 41900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 41900,00 41900,00 41900,00 41900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 41900,00 41900,00 41900,00 41900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1000,00 1000,00 996,00 996,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1000,00 1000,00 996,00 996,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1000,00 1000,00 996,00 996,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1000,00 1000,00 996,00 996,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 600,00 600,00 596,00 596,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 400,00 400,00 400,00 400,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 400,00 400,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 400,00 400,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 400,00 400,00 400,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400,00 400,00 400,00 400,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa
(programos pavadinimas)

valstybės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo

patikėjimo teise

03.1.01.10 Sav.teritorijoje esančių miestų ir mst teritorijų ribose valstybinės žemės

patikėtinio funkcijai atlikti

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 3

Finansavimo šaltinio 2.02.12.07

01 06 01 03

savivaldybės teritorijoje esančių miestų ir mieste (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

valstybės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo

patikėjimo teise

03.1.01.10 Sav.teritorijoje esančių miestų ir mst teritorijų ribose valstybinės žemės

patikėtinio funkcijai atlikti

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

IŠ VISO

336 43900,00 43900,00 43896,00 43896,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.06 14:06:26

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai,
LT

Įmonės / asmens kodas: 188774637
Sąskaita: LT047182100000130670 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 10`734.55
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -10`734.55

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123015375 4986 Kredito pervedimas SEPA
DU
GAVĖJAS:
SWEDBANK,AB
Sąskaita: LT107300010073310148
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB
HABALT22XXX

-1`883.40

2024.12.31 123015375 4986 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1230153754986 , operacijos suma 1883.40 EUR

-0.10

2024.12.31 123108285 7657 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą banko viduje (internetu)Mokestis už 2024-12-31
atliktą operaciją Nr. 1231082857657 , operacijos suma 18036.76 EUR

-0.07

2024.12.31 123109192 2674 Kredito pervedimas SEPA
Apmokėjimas pagal paraišką Nr. 9 "Akredituotų socialinių paslaugų
priežiūros fin ansavimas" kt.išlaidoms, SB lėšos
GAVĖJAS:
VšĮ Šeimos idėjų centras
Sąskaita: LT627300010157247289
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB
HABALT22XXX

-220.00

2024.12.31 123109192 2674 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231091922674 , operacijos suma 220.00 EUR

-0.10



Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123109213 5275 Kredito pervedimas banko viduje
Už paslaugas pagal s.f. AKŪ Nr.0052217
GAVĖJAS:
UAB Anykščių komunalinis ūkis
Sąskaita: LT777182100002467735
Gavėjo kredito įstaiga: AB ŠIAULIŲ BANKAS
CBSBLT26XXX

-0.10

2024.12.31 123109213 5275 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą banko viduje (internetu)Mokestis už 2024-12-31
atliktą operaciją Nr. 1231092135275 , operacijos suma 0.10 EUR

-0.07

2024.12.31 123110030 0830 Kredito pervedimas SEPA
Kompensacija už šildymą
GAVĖJAS:
UABAnykščių šiluma
Sąskaita: LT697300010002493557
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB
HABALT22XXX

-466.39

2024.12.31 123110030 0830 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231100300830 , operacijos suma 466.39 EUR

-0.10

2024.12.31 123110044 8998 Kredito pervedimas banko viduje
Už atliekų tvarkymą, mok.kod. AR-12
GAVĖJAS:
UAB Anykščių komunalinis ūkis
Sąskaita: LT777182100002467735
Gavėjo kredito įstaiga: AB ŠIAULIŲ BANKAS
CBSBLT26XXX

-43.67

2024.12.31 123110044 8998 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą banko viduje (internetu)Mokestis už 2024-12-31
atliktą operaciją Nr. 1231100448998 , operacijos suma 43.67 EUR

-0.07

2024.12.31 123110153 6792 Kredito pervedimas į savo sąskaitą banko viduje
Grąžinamos šiais metais nepanaudotos lėšos: pr.05.1.02.02
funkc.10.07.01.01 ek.2 .7.2.1.1.01-D fin.š.1.01
GAVĖJAS:
Anykščių rajono savivaldybės administracija
Sąskaita: LT437182100000130647
Gavėjo kredito įstaiga: AB ŠIAULIŲ BANKAS
CBSBLT26XXX

-1`445.08

2024.12.31 123110170 5331 Kredito pervedimas į savo sąskaitą banko viduje
Grąžinamos šiais metais nepanaudotos lėšos: pr.05.1.05.04
funkc.10.04.01.01 ek.2 .8.1.1.1.02 fin.š.1.01
GAVĖJAS:
Anykščių rajono savivaldybės administracija
Sąskaita: LT437182100000130647
Gavėjo kredito įstaiga: AB ŠIAULIŲ BANKAS
CBSBLT26XXX

-5`382.50

2024.12.31 123110201 1422 Kredito pervedimas į savo sąskaitą banko viduje
Grąžinamos šiais metais nepanaudotos lėšos: pr.08.1.06.05
funkc.06.02.01.01 ek.2 .2.1.1.1.12 fin.š.1.03
GAVĖJAS:
Anykščių rajono savivaldybės administracija
Sąskaita: LT437182100000130647
Gavėjo kredito įstaiga: AB ŠIAULIŲ BANKAS
CBSBLT26XXX

-436.37

2024.12.31 123110234 3860 Kredito pervedimas į savo sąskaitą banko viduje
Grąžinamos šiais metais nepanaudotos lėšos: pr.05.1.02.02
funkc.10.07.01.01 ek.2 .2.1.1.1.20 fin.š.1.01
GAVĖJAS:
Anykščių rajono savivaldybės administracija
Sąskaita: LT437182100000130647
Gavėjo kredito įstaiga: AB ŠIAULIŲ BANKAS

-702.08



Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

CBSBLT26XXX
2024.12.31 123111123 6646 Komisinis atlyginimas

Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231111236646 , operacijos suma 507.88 EUR

-0.10

2024.12.31 123111091 5777 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą banko viduje (internetu)Mokestis už 2024-12-31
atliktą operaciją Nr. 1231110915777 , operacijos suma 562.74 EUR

-0.07

2024.12.31 123111563 3365 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231115633365 , operacijos suma 17594.20 EUR

-0.10

2024.12.31 123113285 5581 Kredito pervedimas SEPA
Nario mokestis
GAVĖJAS:
Anykščų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sajun
Sąskaita: LT067300010158155053
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB
HABALT22XXX
GALUTINIS GAVĖJAS:
Anykščų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sajun
Įmonės registracijos kodas: 305071449

-0.46

2024.12.31 123113285 5581 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231132855581 , operacijos suma 0.46 EUR

-0.10

2024.12.31 123113300 4663 Kredito pervedimas SEPA
Nuorodos numeris: 1311
GAVĖJAS:
Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR Finansų ministerijos
Sąskaita: LT247300010112394300
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB
HABALT22XXX

-26.89

2024.12.31 123113300 4663 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231133004663 , operacijos suma 26.89 EUR

-0.10

2024.12.31 123113302 9313 Kredito pervedimas SEPA
DU
GAVĖJAS:
Kristina Vaizgelienė
Sąskaita: LT837300010078981394
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB
HABALT22XXX

-39.18

2024.12.31 123113302 9313 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231133029313 , operacijos suma 39.18 EUR

-0.10

2024.12.31 123113282 1818 Kredito pervedimas SEPA
Kristina Vaizgėlienė, vykdomosios bylos Nr.0130/24/01124. Patvarkymas
Nr.S-24- 130-16230
GAVĖJAS:
Antstolė Vilma Leskevičienė
Sąskaita: LT787300010075657100
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB
HABALT22XXX
GALUTINIS GAVĖJAS:
Antstolė Vilma Leskevičienė
Įmonės registracijos kodas: 110401957

-4.41

2024.12.31 123113282 1818 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231132821818 , operacijos suma 4.41 EUR

-0.10

2024.12.31 123114192 9657 Kredito pervedimas SEPA
Už paslaugas 2024.12
GAVĖJAS:
UAB Baltnetos komunikacijos

-82.74



Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

Sąskaita: LT364010042400314010
Gavėjo kredito įstaiga: LUMINOR BANK AS LITHUANIAN BRANCH
AGBLLT2XXXX

2024.12.31 123114192 9657 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231141929657 , operacijos suma 82.74 EUR

-0.10

 



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.15

10 01 02 01

Būsto pritaikymas neįgaliesiems (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 62600,00 62600,00 57107,24 57107,24

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 2400,00 2400,00 2196,43 2196,43

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2300,00 2300,00 2186,36 2186,36

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2300,00 2300,00 2186,36 2186,36

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2300,00 2300,00 2186,36 2186,36

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2300,00 2300,00 2186,36 2186,36

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 10,07 10,07

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 10,07 10,07

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 10,07 10,07

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 10,07 10,07

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 60200,00 60200,00 54910,81 54910,81

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 60200,00 60200,00 54910,81 54910,81

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 60200,00 60200,00 54910,81 54910,81

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 60200,00 60200,00 54910,81 54910,81

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra
117 60200,00 60200,00 54910,81 54910,81

IŠ VISO

336 62600,00 62600,00 57107,24 57107,24

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija
05.1.03.01 Būsto pritaikymas neįgaliesiems [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.15

10 01 02 01

Būsto pritaikymas neįgaliesiems (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija
05.1.03.01 Būsto pritaikymas neįgaliesiems [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.08 15:33:57

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai,
LT

Įmonės / asmens kodas: 188774637
Sąskaita: LT647182100000130657 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 0.00
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: 0.00

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

 



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637

Programos 9
Finansavimo šaltinio 2.02.10.01

01 06 01 02

Civilinės būklės aktams registruoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25300,00 25300,00 25300,00 25300,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 25300,00 25300,00 25300,00 25300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 24900,00 24900,00 24900,00 24900,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 24900,00 24900,00 24900,00 24900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 24900,00 24900,00 24900,00 24900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 24900,00 24900,00 24900,00 24900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 400,00 400,00 400,00

IŠ VISO

336 25300,00 25300,00 25300,00 25300,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kitos jokiai grupei nepriskirtos bendros valstybės paslaugos
09.1.02.14 Civilinės būklės aktų registravimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.11.02

02 02 01 01

Civilinei saugai (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 34500,00 34500,00 34500,00 34500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 27600,00 27600,00 27600,00 27600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 27200,00 27200,00 27200,00 27200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 27200,00 27200,00 27200,00 27200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 27200,00 27200,00 27200,00 27200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 27200,00 27200,00 27200,00 27200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 6900,00 6900,00 6900,00 6900,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 6900,00 6900,00 6900,00 6900,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6900,00 6900,00 6900,00 6900,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 6900,00 6900,00 6900,00 6900,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

IŠ VISO

336 34500,00 34500,00 34500,00 34500,00

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Civilinės saugos reikalų ir paslaugų administravimas
09.1.02.18 Civilinės saugos organizavimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 9

Finansavimo šaltinio 2.02.11.02

02 02 01 01

Civilinei saugai (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Civilinės saugos reikalų ir paslaugų administravimas
09.1.02.18 Civilinės saugos organizavimas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

__________________________

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.06

10 05 01 01

Darbo politikos priemonėms (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 164300,00 164300,00 162341,00 162341,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 100,00 100,00 45,80 45,80

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 45,80 45,80

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 45,80 45,80

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100,00 100,00 45,80 45,80

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100,00 100,00 45,80 45,80

2 8 Kitos išlaidos 126 158000,00 158000,00 156095,20 156095,20

2 8 1 Kitos išlaidos 127 158000,00 158000,00 156095,20 156095,20

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 158000,00 158000,00 156095,20 156095,20

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 158000,00 158000,00 156095,20 156095,20

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems
131 158000,00 158000,00 156095,20 156095,20

IŠ VISO

336 164300,00 164300,00 162341,00 162341,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių rajono savivaldybės administracija, 188774637

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.20 Nr.________________
                                                                      (data)

Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa
(programos pavadinimas)

Gyventojų užimtumo tvarkymas
05.1.01.01 Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188774637
Programos 5

Finansavimo šaltinio 2.02.01.06

10 05 01 01

Darbo politikos priemonėms (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Gyventojų užimtumo tvarkymas
05.1.01.01 Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



AB Šiaulių bankas

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2025.01.06 11:55:37

Klientas: ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEŠINTŲ SENIŪNIJA,
Televizijos g. 4, 29324, Viešintų mstl., Viešintų sen., LT

Įmonės / asmens kodas: 188688647
Sąskaita: LT167182100001130233 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 1.43
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -1.43

2024.12.31 - 2024.12.31

Įplaukos: 0.00

Detali informacija
Data Dok. Nr.

(Įmokos kodas)
Operacijos aprašymas Mokėjimo

suma EUR

2024.12.31 123110464 6494 Komisinis atlyginimas
Už kredito pervedimą SEPA (internetu)Mokestis už 2024-12-31 atliktą
operaciją Nr. 1231104646494 , operacijos suma 1.33 EUR

-0.10

2024.12.31 123110464 6494 Kredito pervedimas SEPA
C31844
GAVĖJAS:
Telia Lietuva AB
Sąskaita: LT857044060001091952
Gavėjo kredito įstaiga: AB SEB BANKAS
CBVILT2XXXX

-1.33

 



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 288715180
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 115500,00 115500,00 93958,49 93958,49

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 107500,00 107500,00 87186,70 87186,70

2 1 1 Darbo užmokestis 3 105700,00 105700,00 85445,79 85445,79

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 105700,00 105700,00 85445,79 85445,79

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 105700,00 105700,00 85445,79 85445,79

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 105700,00 105700,00 85445,79 85445,79

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1800,00 1800,00 1740,91 1740,91

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1800,00 1800,00 1740,91 1740,91

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1800,00 1800,00 1740,91 1740,91

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1800,00 1800,00 1740,91 1740,91

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 7500,00 7500,00 6409,35 6409,35

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 7500,00 7500,00 6409,35 6409,35

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7500,00 7500,00 6409,35 6409,35

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 7500,00 7500,00 6409,35 6409,35

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 400,00 400,00 170,03 170,03

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 2400,00 2400,00 2060,00 2060,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 400,00 319,00 319,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 900,00 900,00 646,98 646,98

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 300,00 300,00 260,00 260,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3100,00 3100,00 2953,34 2953,34

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 500,00 500,00 362,44 362,44

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Andrioniškio seniūnija, 288715180

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 288715180
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 500,00 500,00 362,44 362,44

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00 500,00 362,44 362,44

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 500,00 500,00 362,44 362,44

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 500,00 500,00 362,44 362,44

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 900,00 900,00 850,00 850,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 900,00 900,00 850,00 850,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 900,00 900,00 850,00 850,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 900,00 900,00 850,00 850,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 900,00 900,00 850,00 850,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 900,00 900,00 850,00 850,00

IŠ VISO

336 116400,00 116400,00 94808,49 94808,49

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688832
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 127500,00 127500,00 115110,19 115110,19

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 113200,00 113200,00 106756,46 106756,46

2 1 1 Darbo užmokestis 3 111600,00 111600,00 105230,67 105230,67

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 111600,00 111600,00 105230,67 105230,67

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 111600,00 111600,00 105230,67 105230,67

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 111600,00 111600,00 105230,67 105230,67

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1600,00 1600,00 1525,79 1525,79

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1600,00 1600,00 1525,79 1525,79

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1600,00 1600,00 1525,79 1525,79

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1600,00 1600,00 1525,79 1525,79

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 13700,00 13700,00 7944,70 7944,70

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 13700,00 13700,00 7944,70 7944,70

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13700,00 13700,00 7944,70 7944,70

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 13700,00 13700,00 7944,70 7944,70

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 600,00 600,00 219,94 219,94

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 4600,00 4600,00 4209,15 4209,15

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 56,00 56,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 125,00 125,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4200,00 4200,00 214,04 214,04

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 900,00 900,00 165,00 165,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3000,00 3000,00 2955,57 2955,57

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 600,00 600,00 409,03 409,03

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių seniūnija, 188688832

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688832
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 600,00 409,03 409,03

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 600,00 409,03 409,03

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 600,00 600,00 409,03 409,03

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 600,00 600,00 409,03 409,03

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1000,00 1000,00 900,00 900,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 1000,00 1000,00 900,00 900,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 1000,00 1000,00 900,00 900,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 1000,00 1000,00 900,00 900,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1000,00 1000,00 900,00 900,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 100,00 100,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 900,00 900,00 900,00 900,00

IŠ VISO

336 128500,00 128500,00 116010,19 116010,19

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 288689020
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 118600,00 118600,00 111142,78 111142,78

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 102700,00 102700,00 98017,58 98017,58

2 1 1 Darbo užmokestis 3 101200,00 101200,00 96573,48 96573,48

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 101200,00 101200,00 96573,48 96573,48

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 101200,00 101200,00 96573,48 96573,48

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 101200,00 101200,00 96573,48 96573,48

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1500,00 1500,00 1444,10 1444,10

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1500,00 1500,00 1444,10 1444,10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1500,00 1500,00 1444,10 1444,10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1500,00 1500,00 1444,10 1444,10

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 12000,00 12000,00 9464,14 9464,14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12000,00 12000,00 9464,14 9464,14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12000,00 12000,00 9464,14 9464,14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 12000,00 12000,00 9464,14 9464,14

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 200,00 200,00 146,64 146,64

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 4600,00 4600,00 3860,44 3860,44

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 110,00 110,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 400,00 400,00 270,00 270,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3300,00 3300,00 2077,06 2077,06

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 3900,00 3900,00 3661,06 3661,06

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Debeikių seniūnija, 288689020

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 288689020
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3900,00 3900,00 3661,06 3661,06

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3900,00 3900,00 3661,06 3661,06

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3900,00 3900,00 3661,06 3661,06

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3900,00 3900,00 3661,06 3661,06

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1200,00 1200,00 861,05 861,05

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 1200,00 1200,00 861,05 861,05

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 1200,00 1200,00 861,05 861,05

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 1200,00 1200,00 861,05 861,05

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1200,00 1200,00 861,05 861,05

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 1200,00 1200,00 861,05 861,05

IŠ VISO

336 119800,00 119800,00 112003,83 112003,83

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 288688790
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 144100,00 144100,00 119060,39 119060,39

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 128300,00 128300,00 106359,15 106359,15

2 1 1 Darbo užmokestis 3 126400,00 126400,00 104741,17 104741,17

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 126400,00 126400,00 104741,17 104741,17

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 126400,00 126400,00 104741,17 104741,17

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 126400,00 126400,00 104741,17 104741,17

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1900,00 1900,00 1617,98 1617,98

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1900,00 1900,00 1617,98 1617,98

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1900,00 1900,00 1617,98 1617,98

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1900,00 1900,00 1617,98 1617,98

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 15300,00 15300,00 12377,43 12377,43

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 15300,00 15300,00 12377,43 12377,43

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15300,00 15300,00 12377,43 12377,43

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 15300,00 15300,00 12377,43 12377,43

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 300,00 300,00 228,01 228,01

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 3300,00 3300,00 2757,58 2757,58

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 240,00 240,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 800,00 800,00 633,49 633,49

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6000,00 6000,00 4018,35 4018,35

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 500,00 500,00 323,81 323,81

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kavarsko seniūnija, 288688790

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 288688790
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 500,00 500,00 323,81 323,81

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00 500,00 323,81 323,81

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 500,00 500,00 323,81 323,81

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 500,00 500,00 323,81 323,81

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1300,00 1300,00 1299,00 1299,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 1300,00 1300,00 1299,00 1299,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 1300,00 1300,00 1299,00 1299,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 1300,00 1300,00 1299,00 1299,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1300,00 1300,00 1299,00 1299,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 1300,00 1300,00 1299,00 1299,00

IŠ VISO

336 145400,00 145400,00 120359,39 120359,39

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688985
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 108200,00 108200,00 98329,51 98329,51

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 91600,00 91600,00 84392,44 84392,44

2 1 1 Darbo užmokestis 3 89900,00 89900,00 82697,85 82697,85

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 89900,00 89900,00 82697,85 82697,85

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 89900,00 89900,00 82697,85 82697,85

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 89900,00 89900,00 82697,85 82697,85

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1700,00 1700,00 1694,59 1694,59

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1700,00 1700,00 1694,59 1694,59

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1700,00 1700,00 1694,59 1694,59

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1700,00 1700,00 1694,59 1694,59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 16300,00 16300,00 13937,07 13937,07

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 16300,00 16300,00 13937,07 13937,07

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16300,00 16300,00 13937,07 13937,07

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 16300,00 16300,00 13937,07 13937,07

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 300,00 300,00 242,13 242,13

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 4800,00 4800,00 4736,42 4736,42

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 25,00 25,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 5200,00 5200,00 4289,19 4289,19

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 400,00 400,00 213,00 213,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5200,00 5200,00 4431,33 4431,33

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 300,00 300,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kurklių seniūnija, 188688985

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688985
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 300,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 900,00 900,00 900,00 900,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 900,00 900,00 900,00 900,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 900,00 900,00 900,00 900,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 900,00 900,00 900,00 900,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 900,00 900,00 900,00 900,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 900,00 900,00 900,00 900,00

IŠ VISO

336 109100,00 109100,00 99229,51 99229,51

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688451
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 135200,00 135200,00 102113,94 102113,94

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 122900,00 122900,00 92395,69 92395,69

2 1 1 Darbo užmokestis 3 120300,00 120300,00 89882,86 89882,86

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 120300,00 120300,00 89882,86 89882,86

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 120300,00 120300,00 89882,86 89882,86

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 120300,00 120300,00 89882,86 89882,86

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2600,00 2600,00 2512,83 2512,83

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2600,00 2600,00 2512,83 2512,83

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2600,00 2600,00 2512,83 2512,83

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2600,00 2600,00 2512,83 2512,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 12000,00 12000,00 9615,29 9615,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12000,00 12000,00 9615,29 9615,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12000,00 12000,00 9615,29 9615,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 12000,00 12000,00 9615,29 9615,29

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 500,00 500,00 315,92 315,92

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 2800,00 2800,00 2716,16 2716,16

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 56,00 56,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 275,00 275,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 400,00 400,00 336,27 336,27

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 400,00 400,00 390,61 390,61

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7500,00 7500,00 5525,33 5525,33

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 300,00 300,00 102,96 102,96

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Skiemonių seniūnija, 188688451

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688451
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 102,96 102,96

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 102,96 102,96

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 300,00 102,96 102,96

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 300,00 102,96 102,96

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

IŠ VISO

336 140200,00 140200,00 107113,94 107113,94

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688266
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 118800,00 118800,00 106794,80 106794,80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 100100,00 100100,00 91530,76 91530,76

2 1 1 Darbo užmokestis 3 98600,00 98600,00 90162,17 90162,17

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 98600,00 98600,00 90162,17 90162,17

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 98600,00 98600,00 90162,17 90162,17

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 98600,00 98600,00 90162,17 90162,17

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1500,00 1500,00 1368,59 1368,59

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1500,00 1500,00 1368,59 1368,59

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1500,00 1500,00 1368,59 1368,59

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1500,00 1500,00 1368,59 1368,59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 18400,00 18400,00 15058,64 15058,64

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 18400,00 18400,00 15058,64 15058,64

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18400,00 18400,00 15058,64 15058,64

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 18400,00 18400,00 15058,64 15058,64

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 600,00 600,00 484,25 484,25

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 3500,00 3500,00 2991,08 2991,08

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 500,00 500,00 498,52 498,52

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9000,00 9000,00 7533,40 7533,40

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 500,00 500,00 96,00 96,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3800,00 3800,00 2955,39 2955,39

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Svėdasų seniūnija, 188688266

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688266
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 300,00 300,00 205,40 205,40

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 205,40 205,40

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 205,40 205,40

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 300,00 205,40 205,40

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 300,00 205,40 205,40

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1300,00 1300,00 999,00 999,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 1300,00 1300,00 999,00 999,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 1300,00 1300,00 999,00 999,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 1300,00 1300,00 999,00 999,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1300,00 1300,00 999,00 999,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 1300,00 1300,00 999,00 999,00

IŠ VISO

336 120100,00 120100,00 107793,80 107793,80

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688113
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 119700,00 119700,00 100101,68 100101,68

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 102500,00 102500,00 89207,37 89207,37

2 1 1 Darbo užmokestis 3 100700,00 100700,00 87420,78 87420,78

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 100700,00 100700,00 87420,78 87420,78

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 100700,00 100700,00 87420,78 87420,78

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 100700,00 100700,00 87420,78 87420,78

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1800,00 1800,00 1786,59 1786,59

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1800,00 1800,00 1786,59 1786,59

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1800,00 1800,00 1786,59 1786,59

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1800,00 1800,00 1786,59 1786,59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 16900,00 16900,00 10596,25 10596,25

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 16900,00 16900,00 10596,25 10596,25

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16900,00 16900,00 10596,25 10596,25

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 16900,00 16900,00 10596,25 10596,25

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 200,00 200,00 141,70 141,70

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 3100,00 3100,00 3071,02 3071,02

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 499,00 499,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9900,00 9900,00 4171,23 4171,23

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 300,00 300,00 180,00 180,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2900,00 2900,00 2533,30 2533,30

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 300,00 300,00 298,06 298,06

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Traupio seniūnija, 188688113

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688113
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 298,06 298,06

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 298,06 298,06

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 300,00 298,06 298,06

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 300,00 298,06 298,06

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

IŠ VISO

336 124700,00 124700,00 105101,68 105101,68

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688070
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 150700,00 150700,00 125177,57 125177,57

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 126000,00 126000,00 109461,09 109461,09

2 1 1 Darbo užmokestis 3 124600,00 124600,00 108061,09 108061,09

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 124600,00 124600,00 108061,09 108061,09

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 124600,00 124600,00 108061,09 108061,09

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 124600,00 124600,00 108061,09 108061,09

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 24000,00 24000,00 15016,48 15016,48

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 24000,00 24000,00 15016,48 15016,48

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 24000,00 24000,00 15016,48 15016,48

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 24000,00 24000,00 15016,48 15016,48

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 400,00 400,00 139,78 139,78

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 4500,00 4500,00 4314,88 4314,88

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 112,00 112,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 11700,00 11700,00 4606,47 4606,47

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 400,00 396,65 396,65

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 500,00 500,00 248,31 248,31

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 400,00 400,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5900,00 5900,00 4998,39 4998,39

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Troškūnų seniūnija, 188688070

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688070
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 700,00 700,00 700,00 700,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 700,00 700,00 700,00 700,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 700,00 700,00 700,00 700,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 700,00 700,00 700,00 700,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 700,00 700,00 700,00 700,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1900,00 1900,00 1803,00 1803,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 1900,00 1900,00 1803,00 1803,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 1900,00 1900,00 1803,00 1803,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 1900,00 1900,00 1803,00 1803,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1900,00 1900,00 1803,00 1803,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 1900,00 1900,00 1803,00 1803,00

IŠ VISO

336 152600,00 152600,00 126980,57 126980,57

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688647
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 135300,00 135300,00 108826,81 108826,81

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 125100,00 125100,00 102428,02 102428,02

2 1 1 Darbo užmokestis 3 122600,00 122600,00 99985,68 99985,68

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 122600,00 122600,00 99985,68 99985,68

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 122600,00 122600,00 99985,68 99985,68

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 122600,00 122600,00 99985,68 99985,68

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2500,00 2500,00 2442,34 2442,34

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2500,00 2500,00 2442,34 2442,34

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2500,00 2500,00 2442,34 2442,34

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2500,00 2500,00 2442,34 2442,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 9900,00 9900,00 6398,79 6398,79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9900,00 9900,00 6398,79 6398,79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9900,00 9900,00 6398,79 6398,79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9900,00 9900,00 6398,79 6398,79

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 300,00 300,00 160,98 160,98

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 2700,00 2700,00 2252,11 2252,11

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 56,00 56,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1100,00 1100,00 274,65 274,65

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5000,00 5000,00 3255,05 3255,05

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 300,00 300,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Viešintų seniūnija, 188688647

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188688647
Programos 9

Finansavimo šaltinio 1.01

01 01 01 09

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Institucijos valdymo išlaidos
09.1.02.02 Seniūnijų valdymas [lėšos]

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 300,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 300,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 5200,00 5200,00 5164,00 5164,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 5200,00 5200,00 5164,00 5164,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 5200,00 5200,00 5164,00 5164,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 5200,00 5200,00 5164,00 5164,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5200,00 5200,00 5164,00 5164,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 4000,00 4000,00 3964,00 3964,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

IŠ VISO

336 140500,00 140500,00 113990,81 113990,81

(parašas)

(parašas)

__________________________

Administracijos direktorė Jurgita Banienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė Vaida Karlonienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Aiškinamasis raštas

Prie 2024 m. gruodžio 31 d. biudžetinės atskaitomybės

Anykščių rajono savivaldybės administracijoje 2024 metams  patvirtintas asignavimų planas pagal 9

programas ir skirti asignavimai 10 seniūnijų, viso: 28 227,9 tūkst. Eur. Apyskaitinio laikotarpio asignavimų

planas yra 28 227,9 tūkst. Eur. Per šių metų IV ketvirtį  gauta 23 181,7  tūkst. Eur. asignavimų , panaudota 24

065,3 tūkst. Eur.

Europiniams projektams finansavimas yra skiriamas tiesiogiai per administracijos sąskaitas.

Europiniams projektams administracija gavo 2 189,4 tūkst. Eur. finansavimo. Panaudota 3 266,9 tūkst. Eur.

Biudžetinių lėšų sąskaitose 2024 metų pabaigoje neturėjome.

Praėjusių metų pabaigoje turėjome 107,5 tūkst. Eur. nepanaudotų lėšų, kurios buvo gautos už turto

nuomą. Jos ataskaitiniais metais buvo įskaitytos į nuo metų pradžios gautus asignavimus. Per I-IV ketvirčius

į iždą pravedėme 257,9 tūkst. Eur., panaudojome 137,3 tūkst. Eur. Nepanaudotas likutis metų pabaigoje 120,6

tūkst. Eur.

Žemės nuomos mokesčio į biudžetą per 2024 metų IV ketvirtį pravesta 402,8 tūkst. Eur, delspinigių –

0,3 tūkst. Eur.

Įgyvendinant ES projektus netinkamų finansuoti išlaidų buvo 0,09 tūkst. Eur.

Socialinės paramos skyriaus ekonomistė,

atliekanti finansų ir apskaitos  skyriaus vedėjo pavaduotojo funkcijas Laura Bužinskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžetinės atskaitomybės 2024m. IV ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-05 Nr. 1-SD-350 (6.14 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Anykščių rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Karlonienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-05 11:40

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-06 00:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-13 17:31 - 2025-12-12 17:31

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-05 13:28

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-05 13:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rugilė Gruzinskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-05 13:29

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-05 13:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-16 10:05 - 2025-06-15 10:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 95

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 (1 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 (2 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 (5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.02.14 (6 programa).xlsx



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 (3 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.02 (4 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.08 (7 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 (4 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 (7 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Gyvenamosios vietos deklaravimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) GIS sistemos plėtra.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.01.07 (5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.17.01 (8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.01.20 (5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.01.17 (2 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.01.08 (5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.04.02 (6 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.03 (1 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.02 (5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.02 (7 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.02 (6 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.04.05 (9 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.07 (4 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Akredituotos socialilinių paslaugų priežiūros

finansavimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.02.06 (6 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 (9 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.03 (8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Jaunimo politikos įgyvendinimo funkcija.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.02 (8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.02 (8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.09 (7 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 (6 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.17.02 (1 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.07 (8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.02.20 (6 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.02 (5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.02.01 (6 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui

teikimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.01 (8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.01.18 (5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Laikino atokvėpio paslaugai teikti.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.02 (1 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.09 (1 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.02 (9 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.04.02 (4 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Anykščių sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Neveiksnumo nustatymo procedūrų organizavimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Melioracijos veikla.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Mobilizacijos administravimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirminė teisinė pagalba.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.02.01.19 (5 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kavarsko sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Banko išrašas LT_130678.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Archyvinių dokumentų tvarkymas, duomenų

saugojimas50120170634.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Debeikių sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kurklių sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Asmenų su negalia reikalų koordinatorius.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Andrioniškio sen., bankas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžetinės atskaitomybės.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.04.03 (8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.04.02 (8 programa).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Socialinė parama mokiniams (mokymo reikmenims

pirkti).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Socialinė parama mokiniams išlaidos produktams, kai

mokiniai maitinami nemokamai  (ukrainiečiai).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Skiemonių sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo

artimiesiems.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Socialinės paramos mokiniams administravimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Socialinio būsto įsigijimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Svėdasų sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Traupio sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Socialinių paslaugų pirkimų ir finansavimo vykdymas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Troškūnų sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Žemės ūkio funkcijų vykdymas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sav.teritorijoje esančių miestų ir mst teritorijų ribose

valstybinės žemės patikėtinio funkcijai atlikti.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Banko išrašas LT_130670.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Būsto pritaikymas neįgaliesiems.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Banko išrašas LT_130657.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Civilinės būklės aktų registravimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Civilinės saugos organizavimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Viesintu sen..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Andrioniškio sen. 2024-12.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Anykščių sen. 2024-12.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Debeikių sen. 2024-12.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kavarsko sen. 2024-12.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kurklių sen. 2024-12.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Skiemonių sen. 2024-12.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Svėdasų sen. 2024-12.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Traupio sen. 2024-12.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Troškūnų sen. 2024-12.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Viešintų sen. 2024-12.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas 2024 m. IV ketvirtis.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-20 nuorašą suformavo Vaida Karlonienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2024 metų

metinio ataskaitų rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-27 Nr. 1-TS-80

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-28 16:35

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-28 16:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-80 priedas 1 (finansai).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-80 priedas 1 priedas_SMP ataskaita 2024.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-80 priedas Administracijos veiklos ataskaita 2024

m..docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-80 priedas ARSA finansinių ataskaitų rinkinys 2024

m.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-80 priedas Dėl biudžetinės atskaitomybės 2024m. IV

ketv..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-31 nuorašą suformavo Danuta Gruzinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	Lėšų atmintinė
	Forma Nr.1
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 



